
Žádám o seznam všech provozoven (=adres), které mají oprávnění k provozu loterií, sázkových 
her a jiných druhů hazardu v režimu kasina na území České republiky. Zároveň žádám o seznam 
těch kasin (=adres), které mají oprávnění k živé hře, ale tuto živou hru ve skutečnosti 
neprovozují. Pokud má provozovna oprávnění k živé hře, ale tuto živou hru ve skutečnosti  
v provozovně nerealizuje, hrozí takové provozovně odebrání tohoto oprávnění? Dále žádám  
o seznam všech provozoven, které provozují loterie, sázkové hry a jiné druhy hazardu v režimu 
herny na území České republiky. 



MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257043399Fax: 257049272 

V Praze dne 31. května 2013        
Č. j.: MF-60049/2013/10/995IK 
 

 
 
 
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
         o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
Dne 20. května 2013 obdrželo Ministerstvo financí písemnost, jejímž obsahem byla žádost  
o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o informacích“), konkrétně jsou žádány informace 
rozdělené do čtyř samostatných otázek: 
1) Seznam všech provozoven (=adres), které mají oprávnění k provozu loterií, sázkových her 
a jiných druhů hazardu v režimu kasina na území České republiky 
2) Seznam těch kasin (=adres), které mají oprávnění k živé hře, ale tuto živou hru ve 
skutečnosti neprovozují. 
3) Pokud má provozovna oprávnění k živé hře, ale tuto živou hru ve skutečnosti nerealizuje, 
hrozí takové provozovně odebrání tohoto oprávnění? 
4) Seznam provozoven, které provozují loterie, sázkové hry a jiné druhy hazardu v režimu 
herny na území České republiky.  
 
Ministerstvo financí (dále jen ministerstvo) žadateli k otázce č. 1 zasílá požadovaný seznam. 
 
K otázce č. 2 a 3 ministerstvo žadateli sděluje, že zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „loterní zákon“), neobsahuje žádné 
ustanovení, které by ukládalo provozovateli jakékoliv loterie nebo jiné podobné hry, tedy i 
sázkových her v kasinu dle § 2 písm. i) loterního zákona, povinnost provozovat loterii nebo 
jinou hru, jejíž provozování mu bylo povoleno na základě rozhodnutí věcně a místně 
příslušného správního orgánu. Samotné povolení k provozování loterie a jiné podobné hry tak 
dle platné a účinné právní úpravy ve své podstatě zakládá toliko veřejnoprávní oprávnění 
provozovatele k provozování určité činnosti, avšak z tohoto povolení nevyplývá provozovateli 
žádná povinnost povolenou loterii nebo jinou podobnou hru provozovat. Z uvedeného tak 
vyplývá závěr, že neprovozování sázkových her v kasinu dle § 2 písm. i) loterního zákona 
nezakládá důvod pro zahájení řízení ve věci zrušení povolení dle § 43 odst. 3 loterního 
zákona, na jehož základě, je orgán, který loterii nebo jinou podobnou hru povolil oprávněn 
zrušit povolení k jejímu provozování v případě, že není splněna některá z podmínek 
uložených v povolení nebo nedodržují-li se předpisy o provozování loterií a jiných podobných 
her.  
S ohledem na uvedené současně ministerstvo poskytuje informaci, že nevede žádnou evidenci 
stavu, zda je živá hra skutečně provozována. 
 
K otázce č. 4 ministerstvo žadateli zasílá požadovaný informativní seznam heren. 



Odpověď k otázce č. 1
Adresa Obec

Aš G. Geipela 927/34

Aš Okružní 1669/40

Aš Selbská 2721 

Aš Selbská 2889 

Benešov Vnoučkova 2008 

Brno Běhounská 24/22

Brno Křenová 1

Brno Náměstí svobody 5 

Brno Sportovní 559/2a

Brno Trnitá 470 

Brno‐Černovice Cornovova 247/1

Brno‐Královo Pole Palackého tř.250/29 

Brno‐Královo Pole Štefánikova 130/60

Brno‐Líšeň Jírova 2494/12

Brno‐Líšeň Podruhova 2689/3

Brno‐Nový Lískovec Petra Křivky 525/1a 

Brno‐Střed Benešova 18‐20 

Brno‐Střed Kounicova 681/10

Brno‐Střed Lidická 705/43

Brno‐Střed Mendlovo náměstí 22/13

Brno‐Střed Nádražní 418/1

Brno‐Vinohrady Pálavské nám. 4246/5

Brno‐Vinohrady Pálavské náměstí 4282/4c 

Brno‐Židenice Vranovská 48/7

Bruntál Dolní 1566 

Břeclav U Tržiště 3164/24 

Březová Staromlýnská 122/31 

Česká Kubice Česká Kubice 64 

Česká Kubice Dolní Folmava 9 (st. p. 145) 

Česká Kubice Horní Folmava 3 

Česká Kubice Horní Folmava 59 

Česká Kubice Horní Folmava 66 

Česká Kubice Horní Folmava 8 

Česká Lípa 28. října 2745 

České Budějovice Lannova tř. 59/33

České Budějovice M. Horákové 1498 

České Budějovice nám. Přemysla Otakara II. 128/39

České Velenice třída Čsl. legií 348 

Český Krumlov Široká 82 

Český Těšín Sokola Tůmy 107/2

Děčín Masarykovo náměstí 193/20 

Děčín Oblouková 1413/3

Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště 225 

Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště 227 

Dolní Lutyně Koperníkova 1077 

Dubí Cínovec 288 

Frýdek‐Místek J.V.Sládka 2177 

Frýdek‐Místek Ostravská 1556 

Frýdek‐Místek Revoluční 530 

Frýdek‐Místek Zámecké náměstí 22 

Halámky Halámky 8 

Havířov Dlouhá třída 1523/13c

Havířov Dlouhá třída 1612/95c

Havířov Dlouhá třída 824/112

Havířov Národní třída 960/23a

Havířov‐Podlesí Šrámkova 1379/2

Havlíčkův Brod Beckovského 2045 

Hevlín Hevlín 456 

Hevlín Hevlín 460 

Hlučín Úzká 174/1

Hodonín Měšťanská 3787 

Hodonín Štefánikova 291/5

Hodonín Tyršova 3214/8

Hradec Králové Československé armády 275/21 

Hradec Králové Jana Masaryka 1713 

Hradec Králové Riegrovo náměstí 1494/4

Hradec Králové Štefánikova 537 

Hradec Králové třída Čs. Armády 426 

Hranice Družstevní 2072 

Hrušovany nad Jevišovkou náměstí Míru 204 

Cheb Dragounská 101 

Cheb Májová 1561/24

Cheb Svatý Kříž 280 

Cheb Svatý Kříž 67 

Chomutov Hálkova 5344 

Chomutov Jakoubka ze Stříbra 4186 

Chomutov Palackého 4502 

Chomutov Zahradní 5305 

Chropyně Moravská 701 



Chrudim Masarykovo náměstí 900 

Chvalovice Hatě 183 

Chvalovice Hatě 188 

Chvalovice Hatě 189 

Chvalovice Hatě 199 199 

Jablonec nad Nisou Dolní náměstí 642/9 

Jablonec nad Nisou Lidická 405/3

Jablonec nad Nisou Pražská 1192/13

Jesenice Budějovická 371 

Jeseník Dukelská 796 

Jihlava Komenského 1603/33 

Jihlava Masarykovo náměstí 89/7

Jílové u Prahy Rudných dolů 502 

Kadaň Komenského 1642 

Kadaň Mírové nám. 81 

Karlovy Vary I.P.Pavlova 11/2001

Karlovy Vary Mariánskolázeňská 223/25

Karlovy Vary Mírové náměstí 316/2

Karlovy Vary T. G. Masaryka 1148/51

Karlovy Vary T. G. Masaryka 587/11

Karlovy Vary Vřídelní 85/13

Karviná Borovského 2000/45

Karviná Fryštátská 56/83

Karviná Kosmonautů 511 

Kladno Holandksá 2665 

Kladno Obránců míru 2719 

Kladno T.G. Masaryka 268 

Kladno Ukrajinská 2667 

Kladno Vašatova 3216/11

Kolín Kutnohorská 54 

Kopřivnice Francouzská 1321/32 B

Kopřivnice Štefánikova 1157/9

Kopřivnice Štefánikova 198/2

Kostelec nad Labem náměstí Komenského 282/4 

Kutná Hora 17. listopadu 182 

Kutná Hora Kollárova 185/3

Liberec 5. května 171 

Liberec 5. května 175/7 

Liberec Nitranská 415/1 

Liberec Rumunská 655/9 

Litvínov Jiráskova 403 

Loděnice Pražská 44 

Louny Pražská 116 

Lysá nad Labem Masarykova 974/22 

Mariánské hory a Hulváky 28. října 435/213

Mariánské hory a Hulváky 28.října 190/208

Mariánské hory a Hulváky Generála Hrušky 1233/10 

Mariánské hory a Hulváky Přemyslovců 1014/45

Mariánské hory a Hulváky Přemyslovců 52/1

Mariánské Lázně Anglická 281/8

Mariánské Lázně Hlavní 260 

Mariánské Lázně Chebská 244/2

Mělník Legionářů 66/5 

Mikulov 28. října 680e 

Mladá Boleslav Krátká 905 

Mladá Boleslav Staroměstské náměstí 27 

Mladá Boleslav T. G. Masaryka 1087/III

Mladá Boleslav U Stadionu 1230 

Mladá Boleslav U Stadionu 1234/II

Modřice U Dálnice 777 

Moravská Ostrava a Přívoz 28. října 206/47

Moravská Ostrava a Přívoz 28.října 1417/100

Moravská Ostrava a Přívoz Českobratrská 692/15

Moravská Ostrava a Přívoz Českobratrská 904/61 

Moravská Ostrava a Přívoz Denisova 639/2 

Moravská Ostrava a Přívoz Janáčkova 976/9

Moravská Ostrava a Přívoz Jindřichova 1854/2

Moravská Ostrava a Přívoz Lechoviczowa 2970/2

Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 308/3

Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 413/188

Moravská Ostrava a Přívoz Partyzánské náměstí 1744/6

Moravská Ostrava a Přívoz Poděbradova 856/24

Moravská Ostrava a Přívoz Puchmajerova 208/1

Moravská Ostrava a Přívoz Tyršová 211/4

Moravská Ostrava a Přívoz Umělecká 305/1

Moravská Ostrava a Přívoz Velká 12/197

Most Budovatelů 1874 

Most Gorkého 3290 

Most Karla Hynka Máchy 344 

Most Lipová 808/18

Most Moskevská 14/1

Náchod Kamenice 114 



Náchod Polská 105 

Náchod Zámecká 1845 

Nový Bor Generála Svobody 153 

Nový Jičín K Nemocnici 211/1

Nymburk Náměstí Přemyslovců 166 

Odry Masarykovo náměstí 22/19 

Odry Zámecká 703/5

Olomouc Kafkova 466/5

Olomouc Nedvědova 389/2

Opava U Fortny 49/10

Orlová U Centrumu 751 

Ostrava‐Ostrava‐Jih 29.dubna 243 

Ostrava‐Ostrava‐Jih A. Gavlase 262/14

Ostrava‐Ostrava‐Jih DR. MARTÍNKA 1415/51

Ostrava‐Ostrava‐Jih Františka Hajdy 1397 

Ostrava‐Ostrava‐Jih Horní 1577/50 

Ostrava‐Ostrava‐Jih Horní 1642 

Ostrava‐Ostrava‐Jih Horní 288/67.

Ostrava‐Ostrava‐Jih J. Herolda 1580/3

Ostrava‐Ostrava‐Jih J. Herolda 1618/5

Ostrava‐Ostrava‐Jih Jana Maluchy 260/17

Ostrava‐Ostrava‐Jih Jugoslávská 2957/40

Ostrava‐Ostrava‐Jih Jugoslávská 3043/38

Ostrava‐Ostrava‐Jih Předškolní 671/2

Ostrava‐Ostrava‐Jih Svazácká 3128/1b

Ostrava‐Ostrava‐Jih Tlapákova 1386/7

Ostrava‐Ostrava‐Jih V. Jiříkovského 228/11

Ostrava‐Ostrava‐Jih V.Košaře 129/8a

Ostrava‐Ostrava‐Jih Výškovická 2526/118 

Ostrava‐Ostrava‐Jih Výškovická 2614/124

Ostrava‐Ostrava‐Jih Výškovická 3085/2

Ostrava‐Poruba 17. listopadu 768/68

Ostrava‐Poruba Hlavní třída 1063/1

Ostrava‐Poruba Hlavní třída 565 

Ostrava‐Poruba Hlavní třída 583/97

Ostrava‐Poruba Hlavní třída 6179/43a

Ostrava‐Poruba Hlavní třída 889/48

Ostrava‐Poruba Ĺudovíta Štúra 6078/1

Ostrava‐Poruba Opavská 1140/38

Ostrava‐Poruba Sokolovská 1332/47

Ostrava‐Poruba Václava Vacka 1665/9

Ostrava‐Vítkovice Cholevova 1530/1

Ostrava‐Vítkovice Jeremenkova 954/5 

Otrokovice K.H.Máchy 83 

Pardubice Palackého 578 

Pardubice Palackého třída 248 

Pardubice Smilova 310 

Pardubice Třída Míru 302 

Pardubice Třída Míru 68 

Pardubice II Odborářů 346 

Petrovice Petrovice 24 

Písek Nádražní 2289 

Plzeň Nákupní 1484/11

Plzeň 3 Bedřicha Smetany 139/1 

Plzeň 3 Lábkova 903/38 

Plzeň 3 náměstí Republiky  236/37,237/38, Solní 238/1

Plzeň 3 Palackého třída 70/1

Plzeň 3 Pražská 72/33

Plzeň 3 Štefánikovo náměstí 2621/4

Plzeň 4 Dlouhá 964/57

Plzeň 4 Masarykova 448/90

Plzeň 4 Masarykova třída 647/66

Pohořelice Znojemská 1118 

Polička Smetanova 295 

Pomezí nad Ohří Pomezí nad Ohří 53 

Pomezí nad Ohří Tůně 8 

Potůčky Potůčky 5 

Praha Obchodní nám. 1590 

Praha 1 Karmelitská 267 a 516 

Praha 1 Masarykovo nádraží 

Praha 1 Na příkopě 391/7

Praha 1 Na Příkopě 852/10

Praha 1 Na Příkopě 959/27

Praha 1 náměstí Republiky 1078/1 

Praha 1 Národní 984/15 

Praha 1 Nekázanka 877/17

Praha 1 Revoluční 1 

Praha 1 Revoluční 1081/4

Praha 1 U Obecního domu 660/3 

Praha 1 V Celnici 10 

Praha 1 Václavské nám. 772/2

Praha 1 Václavské nám. 822/35



Praha 1 Václavské náměstí 799/48

Praha 1 Václavské náměstí 808/66

Praha 1 Václavské náměstí 818/45

Praha 1 Václavské náměstí 840/5 

Praha 1 Vodičkova 41/39 

Praha 10 Jabloňová 2136/11

Praha 10 Kodaňská 485/63

Praha 10 Moskevská 617/58 

Praha 10 Nad Primaskou 526/35 

Praha 10 Topolová 2915/16

Praha 10 V Olšinách 1017/33 

Praha 11 Roztylská 2232/17

Praha 11 Valentova 1726/6

Praha 12 Pertoldova 3344/6

Praha 13 Mukařovského 2590/2

Praha 13 Stodůlky ‐ M 

Praha 14 Chlumecká 712/8

Praha 14 Mochovská 477 a 535 

Praha 15 Doupovská 1043/2

Praha 15 Hornoměcholupská 497/1

Praha 15 Plk. Mráze 1182/24

Praha 2 Bělehradská 381/126

Praha 2 Francouzská 74/38 

Praha 2 Jaromírova 21/456

Praha 2 Korunní 716/5

Praha 2 Na Zderaze 1275/15

Praha 2 Ostrčilovo náměstí 252/2

Praha 2 Slezská 825/24 

Praha 2 Španělská 770/2

Praha 2 Tylovo náměstí 668/5

Praha 2 Vinohradská 35/25

Praha 2 Vinohradská 395/16

Praha 2 Wilsonova 300/8 

Praha 3 Jana Želivského 1772/10 

Praha 3 KONĚVOVA 1685/110

Praha 3 Koněvova 1686/112 

Praha 3 Koněvova 1842/131

Praha 3 Koněvova 1956/214

Praha 3 Koněvova 2153/227

Praha 3 Koněvova 2175/251

Praha 3 Koněvova 945/75

Praha 3 nám. Jiřího z Poděbrad 853/16

Praha 3 Seifertova 465/15

Praha 4 Arkalycká 877 

Praha 4 Blažimská 1781/4 

Praha 4 Bohúňova 1550 

Praha 4 Hlavní 2459/108 

Praha 4 Hvězdova 1281/29

Praha 4 Jílovská 452/12

Praha 4 Komořanská 2168 

Praha 4 Kongresová 1655/1

Praha 4 Kotorská 1598/24

Praha 4 Kutilova 3060 

Praha 4 Libušská 46 

Praha 4 Libušská 85/141 

Praha 4 Milevská 1695/7 

Praha 4 Na Chodovci 2880/59

Praha 4 Na Zámecké 348/2 

Praha 4 Nuselská 204/40 

Praha 4 Papírníkova 627/2 

Praha 4 Pujmanové 1220/6 

Praha 4 Sofijské náměstí 3404/3 

Praha 4 Štúrova 1978 

Praha 4 V Lužích 999/1

Praha 5 Arbesovo náměstí 742/12 

Praha 5 Lidická 312/29

Praha 5 Nádražní 31/17

Praha 5 NÁDRAŽNÍ 47/90

Praha 5 Nádražní 96/50

Praha 5 Ostrovského 3/253

Praha 5 Plzeňská 1125/160

Praha 5 Plzeňská 163/78

Praha 5 Štefánikova 218/3

Praha 5 Štefánikova 230/7

Praha 5 Štefánikova 39/339

Praha 6 Aviatická 1092/8 

Praha 6 Bělohorská 14/158

Praha 6 Bělohorská 239/83

Praha 6 Československé armády 33 

Praha 6 DEJVICKÁ 188/6

Praha 6 Dejvická 524/17 

Praha 6 Etiopská 3 



Praha 6 Kyjevská 3/686

Praha 6 Makovského 1392 

Praha 6 Matějská 2352/76

Praha 6 Na Hutích 11 

Praha 6 Terronská 727/7

Praha 6 Vítězné náměstí 829/10 

Praha 7 Argentinská 702/1 

Praha 7 Bubenská 106/55

Praha 7 Bubenské nábřeží 306/13

Praha 7 Komunardů 1126/31

Praha 7 Komunardů 1365/7

Praha 7 KOMUNARDŮ 883/24

Praha 8 Hnězdenská 595/1

Praha 8 Klapkova 41/3 

Praha 8 Kyselova 1657/1

Praha 8 Kyselova 1659 

Praha 8 Lodžská 399/26

Praha 8 Lodžská 401/13 

Praha 8 Olštýnská 607/1

Praha 8 Pobřežní 311/1

Praha 8 SOKOLOVSKÁ 371/192

Praha 8 Sokolovská 615/138

Praha 8 Thámova 21/34

Praha 8 Zenklova 186/15 

Praha 9 Černý Most ‐ M 

Praha 9 Českomoravská (Ocelářská ‐ objekt metra) 1 

Praha 9 Českomoravská 2420/15a

Praha 9 Drahobejlova 957/53

Praha 9 Jablonecká 423 

Praha 9 Rýmařovská 561/2

Praha 9 SKLONĚNÁ 551/12

Praha 9 Střížkov ‐ M 

Praha 9 Teplická 492/19

Praha‐Řepy Nevanova 1050/11

Praha‐Újezd nad Lesy Malešovská 1652 

Prostějov Plumlovská 4167/18 

Prostějov Plumlovská 925/15

Prostějov Žižkovo náměstí 4/89

Přerov Husova 1037/8 

Přerov Husova 632/1 

Přerov nám. Svobody 1092/16

Příbor Místecká 1124 

Příbram Brodská 601 

Rozvadov Rozvadov 26 

Rozvadov Rozvadov 7 

Rumburk U Jiskry 116/4

Slaný Husova 93 

Sokolov Marie Majerové 1815 

Strážný Strážný 18 

Tábor Berlínská 2913 

Tábor U Čápova dvora 3125 

Teplice 28. října 918 

Teplice Kollárova 987/1

Teplice Masarykova 1802 

Teplice náměstí Svobody 341/1 

Teplice Školní 861/4 

Teplice U Divadla 2992 

Třinec Jablunkovská 410 

Třinec Koperníkova 1160 

Třinec Staroměstská 278 

Uherské Hradiště Zelný Trh 40 

Ústí nad Labem Krušnohorská 3371/2

Ústí nad Labem‐město Hrnčířská 55/14 

Vlašim Komenského 1797 

Vyškov náměstí Svobody 205 

Vyšší Brod Studánky 89 

Zlín Kvítková 4323 

Zlín Středová 4998 

Znojmo Dr. Milady Horákové 862/13

Znojmo Oblekovice 344 

Znojmo Oblekovice 36 

Znojmo Pražská 3179/2c

Znojmo Pražská sídliště 2430/11a 

Znojmo Rooseveltova 838/2

Žatec Volyňských Čechů 722 

Železná Ruda Klatovská 140 



Odpověď k otázce č. 4

Obec Ulice Č. p. Č. o.
Abertamy náměstí Míru 152
Adamov Nádražní 115
Adamov Smetanovo náměstí 323 1
Arnoltice Arnoltice 94
Arnoltice Arnoltice 94

Aš Annenská 323 20
Aš Annenská 323/20
Aš Gustava Geipela 2725 12
Aš Gustava Geipela 12
Aš Hlavní 2665
Aš Hlavní 1134 110
Aš Hlavní 398 38
Aš Hlavní 33
Aš Horská 1254 1
Aš Chebská 2527/221
Aš Kamenná 158/28
Aš Majakovského 2932
Aš Moravská 894 7
Aš Na Vrchu 1545/43
Aš Nádražní 2023
Aš Neumannova 696 29
Aš Okružní 1477 29
Aš Okružní 2874
Aš Okružní 1343 27
Aš Okružní 1315 32
Aš Okružní 2942
Aš Okružní 1853 5
Aš Okružní 2892
Aš Okružní 2775/9
Aš Pivovarská 2518 6
Aš Příbramská 2520 10
Aš Rybniční 2902 -
Aš Selbská 1204
Aš Šaldova 2813
Aš Šaldova 2901
Aš Tesařská 728
Aš Tyršova 1434 15
Aš Vančurova 1057/4
Aš Západní 2783/1

Babice Babice 413
Bechyně Libušina 194
Bechyně Libušina 151
Bechyně náměstí T.G. Masaryka 146
Bechyně Náměstí T.G.Masaryka 10
Bechyně U Nádraží 605

Bělá pod Bezdězem Masarykovo nám. 30
Bělá pod Bezdězem Tyršova 46
Bělá pod Bezdězem Tyršova 287
Bělá pod Bezdězem Tyršova 46

Běleč Běleč 28
Benátky nad Jizerou Dražická 97
Benátky nad Jizerou Dražická 97
Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 75
Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 58
Benátky nad Jizerou Lidická 42
Benátky nad Jizerou Pražská 101
Benátky nad Jizerou Vaněčkova 147

Benešov Červené Vršky 2086
Benešov Dukelská 2190

Informativní přehled provozoven typu HERNA



Benešov Dukelská 1734
Benešov Malé náměstí 1783
Benešov Masarykovo náměstí 153
Benešov Nádražní 454
Benešov Nádražní 307
Benešov Nová Pražská 416
Benešov Nová Pražská 416 416
Benešov Pražská 124
Benešov Pražská 2190
Benešov Tyršova 215
Benešov Tyršova 217
Benešov Tyršova 218 7
Benešov Tyršova 184
Benešov Tyršova 189
Benešov Tyršova 218
Benešov Vnoučkova 2008
Benešov Vnoučkova 2131
Benešov Vnoučkova 1699

Benešov nad Černou Benešov nad Černou 136
Benešov nad Ploučnicí Benešov nad Ploučnicí 102
Benešov nad Ploučnicí Československé armády 102
Benešov nad Ploučnicí Čs. Armády 102
Benešov nad Ploučnicí Čsl. Armády 102
Benešov nad Ploučnicí Dvořákova 964
Benešov nad Ploučnicí Dvořákova 694
Benešov nad Ploučnicí Dvořákova 694
Benešov nad Ploučnicí Krátká 94
Benešov nad Ploučnicí Náměstí Míru 9

Bernartice Náměstí svobody 95 12
Beroun Česká 51
Beroun Česká 57
Beroun Havlíčkova 1735
Beroun Havlíčkova 20
Beroun Hornohradební 96
Beroun Na Klášteře 33
Beroun Na Náhonu 46
Beroun Na Příkopě 74/7
Beroun Nám. Marie Poštové 1735
Beroun Nám.Marie Poštové 1735
Beroun Palackého 96
Beroun Plzeňská 83
Beroun Plzeňská 341
Beroun Plzeňská 26
Beroun Plzeňská 341/52
Beroun Politických vězňů 156/21
Beroun Politických vězňů 517/6
Beroun Pražská 341
Beroun Švermova 1368 2
Beroun Tř. Míru 1462
Beroun Třída Míru 1540
Beroun Třída Míru 1462
Beroun V Pražské bráně 71
Beroun V Pražské Bráně 73 74
Beroun Wagnerovo nám. 970 11
Beroun Zvonařova 13
Bílina 5. května 76
Bílina Břežánská 150/15
Bílina Kmochova 349 17
Bílina Kmochova 349/17
Bílina Maxe Švabinského 656
Bílina Maxe Švabinského 656
Bílina Maxe Švabinského 670
Bílina nádraží
Bílina Seifertova 16 8
Bílina Seifertova 4



Bílina Seifertova 14/12
Bílina Seifertova 4/7
Bílina Wolkerova 76 7
Bílina Wolkerova 75/5
Bílina Za Chlumem 896
Bílina Želivského 68/4

Bílovec 17. listopadu 442/10
Bílovec Městský Kopec 966 1
Bílovec Městský kopec 70/10
Bílovec Slezské náměstí 10
Bílovice Bílovice 48
Bílovice Bílovice 475

Bílovice nad Svitavou Žižkova 600
Bílý Potok Bílý Potok 369
Blansko Čelakovského 1859 6
Blansko Dvorská 1960 32
Blansko Husova 1994 1
Blansko Leoše Janáčka 1269/9
Blansko Masarykova 1355 12
Blansko Masarykova 870/23
Blansko Nádraží 248/6
Blansko Náměstí Republiky 1928/1a
Blansko Rožmitálova 567 20
Blansko Smetanova 4
Blansko Smetanova 299 4
Blansko Smetanova 2359 6
Blansko Smetanova 2395 8
Blansko Smetanova 1588/3
Blansko Sušilova 2442/7
Blansko Svitavská 500
Blansko Svitavská 2389/7a
Blansko Svitavská 500/7
Blansko Wanklovo náměstí 1437/4
Blansko Žižkova 198/22
Blatná J.A.Komenského 1075
Blatná náměstí Míru 102

Blatnice parc.č. 157
Blovice 5. května 89
Blovice Setecká 677
Blovice Sýkorova 194

Bohumín 1. máje 312
Bohumín 9. května 74
Bohumín Čáslavská 1066
Bohumín Kostelní 157
Bohumín Mickiewicze 67
Bohumín Mírová 1038
Bohumín Na Chalupách 11
Bohumín Okružní 1192
Bohumín Rychvaldská 22
Bohumín Studentská 341
Bohumín Šunychelská 1165
Bohumín Šunychelská 1230

Bohušovice nad Ohří Nádražní 83
Bojkovice 1. máje 767
Bojkovice Mánesova 253
Bojkovice Mánesova 266
Bojkovice Sušilova 230
Bolatice Bolatice 71
Boletice Kamenná 36
Boletice Vítězství 104

Bor Bor 224 68
Bor Bor u Tachova 224
Bor nám. Republiky 96
Bor nám.Republiky 96
Bor Náměsrí Republiky 96



Bor náměstéí Republiky 96
Bor náměstí Republiky 99
Bor náměstí Republiky 639 -
Bor Náměstí republiky 96
Bor Náměstí Republiky 93
Bor Náměstí Republiky 470
Bor náměstí Republiky 639
Bor náměstí Republiky 96
Bor Rozvadov 257
Bor Strážská 483
Bor Západočeská 639

Borohrádek Borohrádek 44
Borohrádek havlíčkova 323
Borovany Třeboňská 222
Boršice Kyjovská 498

Boskovice Dukelská 1832
Boskovice Kapitána Jaroše 94/33
Boskovice Kpt. Jaroše 155/9
Boskovice Masarykovo nám. 12
Boskovice Masarykovo nám. 39
Boskovice Masarykovo náměstí 11
Boskovice Masarykovo náměstí 1 39
Boskovice Masarykovo náměstí 34
Boskovice Masarykovo náměstí 39/38
Boskovice náměstí Doktora Snětiny 2275/2
Boskovice náměstí Dr. Snětiny 2
Boskovice Plačkova 45
Boskovice Plačkova 615 45
Boskovice Průchodní 97 5
Boskovice Průchodní 97/5
Boskovice Sokolská 1106/4
Boskovice Sychý 24

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Boleslavská 31
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Boleslavská 31/4
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav F. X. Procházky 23
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Ivana Olbrachta 39
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Ivana Olbrachta 50
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Ivana Olbrachta 50/8
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Karla Tájka 1299 4
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Komenského 55 9
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Komenského nám. 55 9
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Královická 300
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Královická 300 0
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Mariánské náměstí 1324
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo náměstí 62/19
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Na Kopečku 251 10
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Na Kopečku 200/13
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Pražská 1006/48
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Zápská 300 0

Brno Bayerova 792 23
Brno Bednaříkova 2893 1a
Brno Běhounská 2 22
Brno Benešova 627 14
Brno Benešova 15
Brno Benešova 14
Brno Brandlova 253 4
Brno Bratislavská 201 14
Brno Bratislavská 193 7
Brno Burianovo náměstí  681 8a
Brno Cejl 121
Brno Cejl 99
Brno Cejl 47
Brno Cejl 70
Brno Cejl 62
Brno Cejl 32 70



Brno Cejl 485 16
Brno Cejl 107 40
Brno Cejl 70 32
Brno Černovická 253 2C
Brno Divadelní 614 6
Brno Divadelní 603 3
Brno Divadelní 6
Brno Dornych 1
Brno Dornych 989 4a
Brno Dornych 404 4
Brno Dornych 2
Brno Dukelská 59 b
Brno Dukelská 443 76
Brno Dukelská třída 78
Brno Dvořákova 16
Brno Grohova 2
Brno Halasovo náměstí 805 5
Brno Hálkova 3 329
Brno Hradecká ul. parc. č. 4611 66
Brno Hybešova 437 46
Brno Hybešova 302 51
Brno Hybešova 725 40
Brno Hybešova 1
Brno Jana Uhra 162 4
Brno Jemelkova 722 31
Brno Jeneweinova 138 4
Brno Jihomoravské náměstí 1098 1
Brno Josefská 573 21
Brno Kamínky 3
Brno Kapucínské náměstí 14
Brno Kaštanová 5
Brno Kneslova 1 a
Brno Körnerova 3
Brno Královopolská 3181 21
Brno Křenova 422 1a
Brno Křenová 89 19
Brno Křenová 55
Brno Křenová 38
Brno Křenová 62
Brno Křenová 291 10
Brno Křídlovická 32 1
Brno Libušino údolí 160
Brno Lidická 15
Brno Lidická 37
Brno Lidická 787 45
Brno Lidická 693 5a
Brno Lidická 5
Brno Lidická 5a 5 693
Brno Masarykova 318
Brno Mendlovo náměstí 686 15A
Brno Merhautova 30
Brno Merhautova 443 32
Brno Měříčkova 18
Brno Minská 113 79
Brno Nádražní 7
Brno Nádražní 6
Brno náměstí SNP 1140 32
Brno Olomoucká 1184 65
Brno OLOMOUCKÁ 1684 65
Brno Olomoucká 65
Brno Palackého třída 31
Brno Palackého třída 25
Brno Palackého třída 464 31
Brno Palackého třída 250 29
Brno Pálavské nám. 4291 4



Brno Pálavské náměstí 5
Brno Pekařská 444 92
Brno Pekařská 29
Brno Plachty 2a
Brno Podpěrova 439 2
Brno Polní 3
Brno Polní 869 18
Brno Polní 15
Brno Římské náměstí 2
Brno Sedláčkova 2535 6
Brno Starobrněnská 21 19
Brno Štefánikova 97 26
Brno Štefánikova 22
Brno Štefánikova 71 4
Brno Štefánikova 16
Brno Štefánikova 7
Brno Štefánikova 21
Brno Štefánikova 42
Brno Štefánikova 7 7
Brno Václavská 11 184
Brno Václavská 14
Brno Vážného 21
Brno Veselá 173 2
Brno Veselá 165 16
Brno Veveří 8
Brno Vídeňská 100
Brno Vranovská 7
Brno Vranovská 843 42
Brno Zlínská 1329 12
Brno Zvonařka 1
Brno Zvonařka 411 1

Brno-Bohunice Čeňka Růžičky 777 14
Brno-Bohunice Čeňka Růžičky 775 4
Brno-Bohunice Čeňka Růžičky 775 4
Brno-Bohunice Dlouhá 576/1
Brno-Bohunice Kurská 642 5
Brno-Bohunice Na pískové cestě 329 1
Brno-Bohunice Švermova 699 9
Brno-Bohunice Ukrajinská 574/1

Brno-Bystrc Foltýnova 1
Brno-Bystrc Krajní 179/2
Brno-Bystrc Kubíčkova 6
Brno-Bystrc Kubíčkova 23
Brno-Bystrc Teyschlova 1316/23a

Brno-Černovice Cornovova 1
Brno-Černovice Charbulova 74
Brno-Černovice Olomoucká 10
Brno-Černovice Olomoucká 80
Brno-Černovice Olomoucká 797 80

Brno-Chrlice Chrlické náměstí 678 5
Brno-Ivanovice Měřičkova 1494 18
Brno-Ivanovice VÁŽNÉHO 21

Brno-Jih Černovická 253
Brno-Jih Dornych 10
Brno-Jih Dornych 69
Brno-Jih HNĚVKOVSKÉHO 197 17
Brno-Jih Lužná 2
Brno-Jih Sokolova 2
Brno-Jih Svatopetrská 61 20
Brno-Jih Svatopetrská 536 20
Brno-Jih Vídeňská 100
Brno-Jih Vídeňská 470/9
Brno-Jih Zelná 67 1

Brno-Kohoutovice Libušina 57
Brno-Kohoutovice Libušina 579/2



Brno-Kohoutovice Libušina 582/10
Brno-Kohoutovice Libušina 826/23
Brno-Kohoutovice Libušina tř. 17
Brno-Kohoutovice Libušina tř. 578 19
Brno-Kohoutovice Libušina třída 6a
Brno-Kohoutovice Libušina třída 17b
Brno-Kohoutovice Libušina třída 880/ 25
Brno-Kohoutovice Libušino údolí 490 160

Brno-Komín Řezáčova 805 5
Brno-Komín Svratecká 5

Brno-Královo Pole Dobrovského 29
Brno-Královo Pole Dobrovského 96/29
Brno-Královo Pole Hrnčířská 573/6
Brno-Královo Pole Husitská 11
Brno-Královo Pole Husitská 1190 9
Brno-Královo Pole Husitská 1115/12
Brno-Královo Pole Křižíkova 46
Brno-Královo Pole Palackého 148
Brno-Královo Pole Palackého 32
Brno-Královo Pole Palackého 33
Brno-Královo Pole Palackého tř. 122
Brno-Královo Pole Palackého tř. 98
Brno-Královo Pole Palackého tř. 1174 63
Brno-Královo Pole Palackého tř. 42
Brno-Královo Pole Palackého třída 250 29
Brno-Královo Pole Palackého třída 27
Brno-Královo Pole Palackého třída 82
Brno-Královo Pole Purkyňova 46 a
Brno-Královo Pole Skácelova 36
Brno-Královo Pole Skácelova 69
Brno-Královo Pole Sportovní 559 2a
Brno-Královo Pole Štefánikova 131 61
Brno-Královo Pole Štefánikova 111/42
Brno-Královo Pole Štefánikova 126/56
Brno-Královo Pole Štefánikova 83/14
Brno-Královo Pole Štefánikova 95/24
Brno-Královo Pole Šumavská 120/1
Brno-Královo Pole Vodova 336/108

Brno-Líšeň Bednaříkova 2893 1a
Brno-Líšeň Jírova 4
Brno-Líšeň Jírova 2494 12
Brno-Líšeň Jírova 10
Brno-Líšeň Jírova bez č.p., parc.č. 4814
Brno-Líšeň Josefy Faimonové 2552 11b
Brno-Líšeň Konradova 2206/2
Brno-Líšeň Masarova 2407 7
Brno-Líšeň Masárova 2428 9
Brno-Líšeň Molákova 2510
Brno-Líšeň NÁM.KARLA IV. 29
Brno-Líšeň náměstí Karla IV. 29a
Brno-Líšeň Sedláčkova 2535 6
Brno-Líšeň Sedláčkova 6
Brno-Líšeň Zikova 2503 1

Brno-Maloměřice a Obřany Fryčajova 69
Brno-Maloměřice a Obřany Obřanská 130

Brno-Medlánky Kytnerova 43 6
Brno-Medlánky Podpěrova 439 2

Brno-Nový Lískovec Kluchova 12
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Kolaříkova 1497/1
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Měřičkova 1494 18
Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Vážného 1498 21

Brno-Sever Bratislavská 243/65
Brno-Sever Cejl 121
Brno-Sever Cejl 32 70
Brno-Sever Cejl 45



Brno-Sever Cejl 105/107
Brno-Sever Cejl 34
Brno-Sever Cejl 40/107
Brno-Sever Cejl 544/99
Brno-Sever Cejl 62/121
Brno-Sever Dukelská 472 78
Brno-Sever Dukelská 317/55
Brno-Sever Dukelská třída 317 55
Brno-Sever Dukelská třída 19
Brno-Sever Dusíkova 7
Brno-Sever Fillova 111 14
Brno-Sever Francouzská 66
Brno-Sever Jugoslávská 5
Brno-Sever Lieberzeitova 734 2
Brno-Sever Merhautova 1070/224
Brno-Sever Merhautova 969/93
Brno-Sever Nám. SNP 32
Brno-Sever náměstí 28. října 1003/19
Brno-Sever Okružní 35 a
Brno-Sever Okružní 848/35a
Brno-Sever Svitavská 471/34
Brno-Sever Vranovská 37
Brno-Sever Vranovská 841 39
Brno-Sever Vranovská 45/1
Brno-Slatina Langrova 1227/1d
Brno-Slatina Mikulčická 1131/2a
Brno-Slatina Zlínská 1329 12

Brno-Starý Lískovec Bosonožská 687 7
Brno-Starý Lískovec Bosonožská 329 7
Brno-Starý Lískovec Klobásova 993 1
Brno-Starý Lískovec Krymská 2
Brno-Starý Lískovec Krymská 399/2
Brno-Starý Lískovec Kurská 625/7
Brno-Starý Lískovec Kurská 642/5
Brno-Starý Lískovec Labská 253/21

Brno-Střed Bašty 413/2
Brno-Střed Bayerova 580/10
Brno-Střed Benešova 22
Brno-Střed Benešova 612/22
Brno-Střed Cejl 37 62
Brno-Střed Cejl 41
Brno-Střed Cejl 497 30
Brno-Střed Cejl 522 57
Brno-Střed Cejl 55
Brno-Střed Cejl 50
Brno-Střed Cejl 712 62b
Brno-Střed Cejl 825 20
Brno-Střed Cejl 157/50
Brno-Střed Cejl 509/41
Brno-Střed Dornych 420 2a
Brno-Střed Dornych 2
Brno-Střed Dornych 1a, klenba 13
Brno-Střed Dornych 270/2
Brno-Střed Dornych 4a
Brno-Střed Dvořákova 16
Brno-Střed Dvořákova 44/14
Brno-Střed Francouzská 630 86
Brno-Střed Francouzská 28 20
Brno-Střed Gorkého 88/46
Brno-Střed Gorkého 92/50
Brno-Střed Husova 6
Brno-Střed Hybešova 19 a
Brno-Střed Hybešova 21
Brno-Střed Hybešova 215/1a
Brno-Střed Jana Uhra 165/7



Brno-Střed Jánská 14
Brno-Střed Jánská 9
Brno-Střed Jánská 18
Brno-Střed Josefská 514/5
Brno-Střed Kotlářská 661/18
Brno-Střed Kounicova 681 10
Brno-Střed Křenová 164 49
Brno-Střed Křenová 306 40
Brno-Střed Křenová 422 1
Brno-Střed Křenová 177 54
Brno-Střed Křenová 274/75
Brno-Střed Křenová 370/14
Brno-Střed Křenová 89/19
Brno-Střed Křížová 20
Brno-Střed Křížová 16
Brno-Střed Lidická 49
Brno-Střed Lidická 705 43
Brno-Střed Lidická 627/37
Brno-Střed Lidická 629/39
Brno-Střed Masarykova 318/12
Brno-Střed Masarykova 412/32
Brno-Střed Masarykova 425/33
Brno-Střed Mendlovo náměstí 22 13
Brno-Střed Milady Horákové 25
Brno-Střed Mlýnská 332/4
Brno-Střed Nádražní 654 10
Brno-Střed Nádražní 418 1
Brno-Střed Novobranská 532/20
Brno-Střed Polní 18
Brno-Střed Renneská třída 389 8
Brno-Střed Skřivanova 338 8
Brno-Střed Smetanova 681/15
Brno-Střed Solniční 631/13
Brno-Střed Solniční 636/3a
Brno-Střed Starobrněnská 11 9
Brno-Střed Sukova 553/2
Brno-Střed Špitálka 461/21a
Brno-Střed Štefánikova 845 15
Brno-Střed Trnitá 883
Brno-Střed Údolní 398 32
Brno-Střed Údolní 541/50
Brno-Střed Úvoz 447 120
Brno-Střed Václavská 16
Brno-Střed Václavská 226 2
Brno-Střed Václavská 11/14
Brno-Střed Vachova 36 1
Brno-Střed Vachova 45 6
Brno-Střed Veselá 2
Brno-Střed Veselá  5
Brno-Střed Veveří 43
Brno-Střed Vídeňská 281/77
Brno-Střed Zvonařka 470 2b
Brno-Střed Zvonařka 1
Brno-Střed Zvonařka 92/5

Brno-Vinohrady Pálavské nám. 4246 5
Brno-Vinohrady Pálavské nám. 2 C
Brno-Vinohrady Pálavské náměstí 4290 2A
Brno-Vinohrady Pálavské náměstí 4282/4c
Brno-Vinohrady Věstonická 3
Brno-Vinohrady Žarošická 4321/26

Brno-Žabovřesky Horova 1903 9a
Brno-Žabovřesky Horova 1810 36
Brno-Žabovřesky Horova 9
Brno-Žabovřesky Královopolská 21
Brno-Žabovřesky Královopolská 21



Brno-Žabovřesky Makovského náměstí 1
Brno-Žabovřesky Makovského náměstí 2/ 3
Brno-Žabovřesky Minská 88
Brno-Žabovřesky Minská 126/41
Brno-Žabovřesky Minská 896/14
Brno-Žabovřesky Minská 922/35
Brno-Žabovřesky Mučednická 68/2
Brno-Žabovřesky Tábor 890/25

Brno-Žebětín Husova 6
Brno-Žebětín Josefská 21
Brno-Žebětín Kohoutovická 27
Brno-Židenice Bubeníčkova 666/20
Brno-Židenice Jamborova 6
Brno-Židenice Juliánovské nám. 2
Brno-Židenice Juliánské nám. 2
Brno-Židenice Kuklenská 289 1
Brno-Židenice Kuldova 4
Brno-Židenice Stará Osada 4257 13
Brno-Židenice Táborská 236
Brno-Židenice Táborská 274 254
Brno-Židenice Táborská 63
Brno-Židenice Táborská 202

Brodek u Prostějova Císačská 33
Broumov Dvořákova 4
Broumov Křinická 102
Broumov Mírové nám. 110
Broumov Mírové náměstí 110
Broumov Obránců Míru 178

Brozany nad Ohří Špindlerova 679
Brtnice Široká 374

Brumov-Bylnice Družba 1188
Bruntál Cihelní 6
Bruntál Dolní 1566/2
Bruntál Jesenická 3
Bruntál Jesenická 717 43
Bruntál Jesenická 718 45
Bruntál Jesenická 1756 3
Bruntál Jesenická 1285/8
Bruntál Květná 1917 18
Bruntál Nádražní 1887 3
Bruntál náměstí 1. máje 1419/1
Bruntál Náměstí Jana Žižky 40 3
Bruntál náměstí Jana Žižky 1865/5
Bruntál Opletalova 10
Bruntál Partyzánská 27 8
Bruntál Požárníků 88/3
Bruntál Svatopluka Čecha 25 2
Bruntál Šmilovskeho 663 1 
Bruntál Zámecké náměstí 1872 10
Bruntál Zámecké náměstí 20 5
Břeclav 17. listopadu 561 17
Břeclav 17. listopadu 470/11
Břeclav 17.listopadu 2964 1
Břeclav Hraniční 51
Břeclav Hraniční 239 51
Břeclav J. Skácela 1324
Břeclav J. Skácela 225
Břeclav J. Skácela 1026 1
Břeclav J. Skácela 200 17
Břeclav Jana Palacha 22
Břeclav Jana Palacha 2923/21
Břeclav Jana Palacha 3152/17
Břeclav Jana Palacha 443/4
Břeclav Jana Skácela 200/17
Břeclav Jana Skácela 225/22



Břeclav Jungmannova 2938 1
Břeclav Libušina 763 10
Břeclav Lidická 1174 1
Břeclav Na Valtické 736 86
Břeclav Na Valtické 1175
Břeclav Na Valtické 712/79
Břeclav Na Valtické parc.č.2103/2
Břeclav Nádražní 1238
Břeclav Nám. T.G. Masaryka 139 12
Břeclav náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 139/12
Břeclav Národních hrdinů 278 22
Břeclav Národních hrdinů 16
Břeclav Pyskatého 1979 15
Břeclav sady 28. října 616 6
Břeclav Sady 28. října 633 11
Břeclav Sady 28. října 18
Břeclav Sady 28.října 11
Břeclav Sady 28.října 633 11
Břeclav Slovácká 152
Břeclav Smetanovo nábřeží 952/2
Břeclav Třída 1.Máje 55 10
Břeclav U Padělku 543/23
Břeclav U Splavu 2911
Břeclav U Stadionu 3
Březnice náměstí 68
Březno Štefánikova 16

Březolupy Březolupy 94
Březová Březová 18
Březová Hamerská 86 73
Březová Komenského 250
Břidličná Bruntálská 176
Břidličná Nábřežní 433
Břidličná Nábřežní 452
Břidličná Osvobození 190
Bučovice Leginářská 98
Bučovice Legionářská 98
Bučovice Legionářská 130
Bučovice Nádražní 607
Bučovice Náměstí Svobody 29
Bučovice náměstí Svobody 182
Bučovice Slavkovská 39
Bučovice Zámecká 550

Budišov nad Budišovkou Náměstí republiky 168
Budyně nad Ohří Děkanská 3

Buchlovice Nám. Svobody 598
Bujanov Skoronice 38
Bystřice Ješutovo nám. 73
Bystřice Ješutovo náměstí 71
Bystřice Ješutovo náměstí 73
Bystřice Karla Nového 21

Bystřice nad Pernštejnem Hornická 758
Bystřice nad Pernštejnem Kostelní 173
Bystřice nad Pernštejnem Masarykovo náměstí 56
Bystřice nad Pernštejnem Vírská 199
Bystřice pod Hostýnem Bělidla 1146
Bystřice pod Hostýnem Československé brigády 91
Bystřice pod Hostýnem Čs. Brigády 129
Bystřice pod Hostýnem Čs. Brigády 89
Bystřice pod Hostýnem Havlíčkova 167
Bystřice pod Hostýnem Havlíčkova 1696
Bystřice pod Hostýnem Havlíčkova 102
Bystřice pod Hostýnem Havlíčkova 191
Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 70
Bystřice pod Hostýnem Masarykovo náměstí 139
Bystřice pod Hostýnem Masarykovo náměstí 137



Bystřice pod Hostýnem Masarykovo náměstí 70
Bystřice pod Hostýnem Přerovská 32
Bystřice pod Hostýnem Přerovská 46

Bzenec Horní náměstí parc. č. 2221
Bzenec Náměstí Svobody 79
Bzenec náměstí Svobody 84
Bzenec Zámecká 57
Církvice Jakub 24
Cvikov Československé armády 9
Cvikov náměstí Osvobození 43
Cvikov náměstí Osvobození 36
Čáslav Jeníkovská 231/72
Čáslav Jiřího Mahena 254
Čáslav Klimenta Čermáka 134
Čáslav nám. J. Žižky 107
Čáslav nám. Jana Žižky z Trocnova 107 30
Čáslav nám. Jana Žižky z Trocnova 165 43
Čáslav Nám.Jana Žižky z Trocnova 165
Čáslav Pražská 317 44
Čáslav Váchova 137

Čejkovice Templářská 159
Čelákovice náměstí 5. května 113/3
Černá Hora Nám. Míru 15
Černošice Vrážská 325

Červená Voda Červená Voda 200
Červená Voda Šanov 93
Červenka Třídvorská 107

Červený Kostelec Boženy Němcové 44
Červený Kostelec Jiráskova 193
Červený Kostelec Jiráskova 180
Červený Kostelec Náchodská 66
Červený Kostelec Sokolská 254
Česká Kamenice Dvořákova 57
Česká Kamenice nám. 28. října 160
Česká Kamenice náměstí 28. října 160
Česká Kubice Horní Folmava 7
Česká Kubice Horní Folmava 55
Česká Kubice Horní Folmava 55
Česká Lípa  Jindřicha z Lipé 116 18
Česká Lípa 28. října 2850
Česká Lípa 28.října 2745
Česká Lípa 5. května 1915
Česká Lípa A. Sovy 3009
Česká Lípa Bardějovská 2600
Česká Lípa Bendlova 1779
Česká Lípa Budyšínská 5831 22
Česká Lípa Bulharská 854
Česká Lípa Bulharská 853
Česká Lípa Červeného kříže 2564
Česká Lípa Děčínská 167
Česká Lípa Dubická 1945
Česká Lípa Eliášova 1609 1
Česká Lípa Erbenova 2906
Česká Lípa Havířská 2014
Česká Lípa Havířská 2003
Česká Lípa Havlíčkova 449
Česká Lípa Hornická 3288
Česká Lípa Hornická 2979
Česká Lípa Hrnčírská 764
Česká Lípa Hrnčířská 2576
Česká Lípa Hrnčířská 764
Česká Lípa Hrnčířská 763
Česká Lípa Husova 1058
Česká Lípa Jindřicha z Lipé 118
Česká Lípa Jindřicha z Lipé 89 7



Česká Lípa Jindřicha z Lipé 89
Česká Lípa Jindřicha z Lipé 116/18
Česká Lípa Jindřicha z Lipé 118/14
Česká Lípa Jižní 2139
Česká Lípa Jižní (Větrná) 2138 35
Česká Lípa Liberecká 658
Česká Lípa Mariánská 209 16
Česká Lípa Mariánská 2039
Česká Lípa Mikovcova 518
Česká Lípa Mikulášská 175/5
Česká Lípa Moskevská 3001
Česká Lípa nám. TGM 165
Česká Lípa nám. TGM 167
Česká Lípa Okružní 2219
Česká Lípa Okružní 2720
Česká Lípa Palackého náměstí 576
Česká Lípa Pražská 2924
Česká Lípa Roháče z Dubé 2455
Česká Lípa Vězeňská 205
Česká Lípa Zámecká 73
Česká Lípa Žižkova 520

Česká Skalice Boženy Němcové 6
Česká Skalice Boženy Němcové 252
Česká Skalice E.Beneše 352
Česká Skalice Edvarda Beneše 184
Česká Skalice Edvarda Beneše 352
Česká Skalice Husovo nám. 19
Česká Skalice Křenkova 184
Česká Skalice Nerudova 319
Česká Skalice TGM 55
Česká Skalice Tomáše Garriqua Masaryka 260
Česká Skalice Tomáše Garriqua Masaryka 35
Česká Skalice Tomáše Garriqua Masaryka 55
Česká Třebová Hýblova 64
Česká Třebová Kozlovská 365
Česká Třebová Lhotka 45
Česká Třebová Litomyšlská 108
Česká Třebová Moravská 467
Česká Třebová Moravská 1908
Česká Třebová Moravská 1908
Česká Třebová Na Splavě 269
Česká Třebová Nové Náměstí 155
Česká Třebová SADOVÁ 486
Česká Třebová Semanínská 2040
Česká Třebová Staré náměstí 22
Česká Třebová Tyršovo náměstí 95
Česká Třebová Ústecká 614
Česká Třebová Zhoř 37
Česká Ves Jánského 83

České Budějovice Ant. Barcala 1392 36
České Budějovice Dlouhá 1371 35a
České Budějovice Dlouhá 1547 15a
České Budějovice Dlouhá 1371 35
České Budějovice Dobrovodská 706 86
České Budějovice Dobrovodská 1043 67
České Budějovice Dobrovodská 634 76
České Budějovice Dvořákova 142 11
České Budějovice Fr. Ondříčka 1243 46
České Budějovice Fr. Ondříčka 1109 44
České Budějovice Fráni Šrámka 1352 32
České Budějovice Heydukova 504 1
České Budějovice Hroznová 321 10
České Budějovice Husova tř. 500 66
České Budějovice Husova tř. 38 93
České Budějovice Husova tř. 495 74



České Budějovice Husova třída 37 91
České Budějovice Chelčického 126 2
České Budějovice J. Opletala 931 2
České Budějovice J. Opletala 1405 24
České Budějovice J.Š.Baara 1649 37
České Budějovice Jeronýmova 176/6
České Budějovice Jírovcova 1859 7
České Budějovice K. Weisse 1046 11
České Budějovice Kanovnická 376 5
České Budějovice Kanovnická 377 7
České Budějovice Kanovnická 390 11
České Budějovice Kanovnická 377 7
České Budějovice Karla IV. 93 3
České Budějovice Kijevská 1475
České Budějovice Kijevská 1473
České Budějovice Kijevská 1474
České Budějovice Kněžská 82 15
České Budějovice Kněžská 94 5
České Budějovice Krajinská 223 39
České Budějovice Krajinská 266 28
České Budějovice Lannova 53 92
České Budějovice Lannova tř. 59 33
České Budějovice Lidická 118 17
České Budějovice LIDICKÁ 1114 202
České Budějovice Lidická 102/28
České Budějovice Lidická tř. 456 60
České Budějovice Lidická tř. 1114 202
České Budějovice Lidická tř. 134 9
České Budějovice Lidická tř. 443 66
České Budějovice M. Horákové 1602
České Budějovice M. Horákové 1498
České Budějovice M. Vydrové 1608 5
České Budějovice Nádražní 127 27
České Budějovice Nádražní 1759
České Budějovice Nádražní 27
České Budějovice Nádražní 120 33
České Budějovice Nádražní 159/21
České Budějovice Nemanická 443 2
České Budějovice Novohradská 317 2
České Budějovice Opatovická 249 1
České Budějovice Otakarova 1155 65
České Budějovice Otakarova 1365 45
České Budějovice Otakarova 1767 32
České Budějovice Pražská 2237 67
České Budějovice Pražská tř. 1494 8
České Budějovice Pražská tř. 1232 22
České Budějovice Pražská tř. 2729
České Budějovice Pražská tř. 1247 24
České Budějovice Pražská tř. 1146
České Budějovice Pražská tř. 2705
České Budějovice Pražská tř. 2306 14
České Budějovice Pražská tř. 126 183
České Budějovice Riegrova 1808 7
České Budějovice Rudolfovská tř. 2010 1
České Budějovice Rudolfovská tř. 686 66a
České Budějovice Sokolská 970 63
České Budějovice Zátkovo nábř. 460 13
České Budějovice Žižkova 219 17
České Velenice Komenského 293
České Velenice Komenského 295
České Velenice třída Čsl. legií 356
České Velenice třída Čsl. legií 339
České Velenice třída Čsl. legií 319
České Velenice třída Čsl. legií 383
České Velenice třída Čsl. legií 1



České Velenice Třída Čsl. Legií 352
České Velenice Vitorazská 552
České Velenice Vitorazská 53
České Velenice Vitorazská 265
České Velenice Vitorazská 552
Český Brod Husovo náměstí 74
Český Brod Kollárova 1278
Český Brod Krále Jiřího 95
Český Brod Krále Jiřího 213
Český Brod Krále Jiřího 88
Český Brod Krále Jiřího 84
Český Brod nám. Arnošta z Pardubic 22
Český Brod nám.Arnošta z Pardubic 22
Český Brod Prokopa Velikého 105
Český Brod Rumunská 192
Český Dub Český Dub 62/II
Český Dub Husova 159/3
Český Dub Řídícího učitele Havla 19

Český Krumlov Latrán 74
Český Krumlov Náměstí Svornosti 74
Český Krumlov Nové Spolí 85
Český Krumlov Plešivec 250
Český Krumlov Soukenická 42
Český Krumlov Špičák 140
Český Šternberk Pod Hradem 13
Český Těšín Alšova 578/1
Český Těšín Čapkova 197
Český Těšín Hlavní 11 113
Český Těšín Hlavní třída 108 24
Český Těšín Hlavní třída 43 34
Český Těšín Hlavní třída 113 11
Český Těšín Jablunkovská 852 44
Český Těšín Jablunkovská 1206 78b
Český Těšín Jablunkovská 1972 76b
Český Těšín Jablunkovská 1890/8a
Český Těšín Kysucká 1829 14.
Český Těšín Kysucká 1829 14
Český Těšín Nádražní 38 8
Český Těšín Nádražní 41
Český Těšín Nádražní 267 19
Český Těšín Nádražní 19
Český Těšín Nádražní 208/18
Český Těšín Odboje 23 10
Český Těšín Odboje 121/9
Český Těšín Okružní 1868
Český Těšín Okružní 1875
Český Těšín Ostravská 562 22
Český Těšín Ostravská 586/8
Český Těšín Polní 1900 54
Český Těšín Slezská 1730
Český Těšín Slezská 1483
Český Těšín SLezská 1928
Český Těšín Sokola Tůmy 2033 4
Český Těšín Sokola Tůmy 107 2
Český Těšín Střelniční 249 12
Český Těšín Střelniční 254 4
Český Těšín Štefánikova 124 21
Český Těšín Úvoz 1929
Český Těšín Viaduktová 58 6
Český Těšín Vrchlického 112 1

Dačice Kapetova 29 III
Dačice Palackého náměstí 5

Dambořice Dambořice 310
Děčín 28. října 225/1
Děčín Divišova 68 18



Děčín Dvořákova 1338 4
Děčín Dvořákova 1337
Děčín Huntířov 186
Děčín Jungmannova 241/15
Děčín Kamenická 657 153
Děčín Kamenická 657 155
Děčín Kamenická 573/29
Děčín Kamenická 599/52
Děčín Kamenná 36
Děčín Kosmonautů 179
Děčín Lázeňská 6 2
Děčín Lipová 619 2
Děčín Litoměřická 103 58
Děčín Masarykovo nám. 194 21
Děčín Masarykovo náměstí 193
Děčín Masná 712
Děčín Míru 78
Děčín Moskevská 551 23
Děčín Na Pěšině 292
Děčín Plzeňská 85 4
Děčín Pohraniční 1346
Děčín Prokopa Holého 37
Děčín Prokopa Holého 43 33
Děčín Prokopa Holého 125 25
Děčín Prokopa Holého 37/35
Děčín Průběžná 1291/1
Děčín Rudolfova 74
Děčín Řetězová 197 8
Děčín Slovanská 1460/65
Děčín Studniční 413
Děčín Tělocvičná 192 9
Děčín Teplická 290
Děčín Teplická 288
Děčín Teplická 288/5
Děčín Tržní 135 21
Děčín Tržní 197/28
Děčín Vítězství 104
Děčín Vítězství 317
Děčín Vítězství 49
Děčín Vítězství 416
Děčín Zbrojnická 97 18
Děčín Žerotínová 378 9
Děčín Žerotínova 378 9
Desná Krkonošská 474
Desná Krkonošská 475
Desná nám.Přátelství 2800

Dětmarovice Dětmarovice 110
Dětřichov Dětřichov 150
Dobrovice Palackého nám. 123
Dobrovice Palackého nám. 67
Dobrovice Palackého náměstí 67
Dobrovice Palackého náměstí 123
Dobruška Javorová 828
Dobruška nám. F.L. Věka 16
Dobruška nám. F.L.Věka 16
Dobruška nám. F.L.Věka 518
Dobruška Pulická 116
Dobruška Za Universitou 870
Dobřany Lidická 118
Dobřany Lipová 395
Dobřany náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 148
Dobřany Spojovací 974
Dobříš Čs. armády 265
Dobříš Mírové nám. 74
Dobříš Mírové náměstí 37



Dobšice Brněnská 36
Doksy Komenského 169
Doksy Komenského 56
Doksy náměstí Republiky 178
Doksy náměstí Republiky 211
Doksy Panská 203
Doksy Sluneční 905
Dolany Dolany 358
Dolany Dolany 50

Dolní Benešov Osada míru 12
Dolní Benešov Osada míru 415
Dolní Bousov nám. T.G.Masaryka 126
Dolní Bousov náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 126
Dolní Branná Dolní Branná 182
Dolní Břežany Ke Zvoli 311
Dolní Břežany Pražská 454
Dolní Břežany Pražská 295
Dolní Břežany Zbraslavská 406

Dolní Dunajovice Hlavní 98
Dolní Dvořiště 1
Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště 152
Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště 1
Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště 67
Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště 7
Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště 74
Dolní Kounice Nám. Míru 13
Dolní Lutyně Koperníkova 910
Dolní Lutyně Koperníkova 1077
Dolní Němčí Hlucká  108
Dolní Němčí Hlucká 108
Dolní Podluží Dolní Podluží 500

Dolní Poustevna Dolní Poustevna 165
Dolní Poustevna Dolní Poustevna 389
Dolní Poustevna Kaštanová 292
Dolní Poustevna Sadová 165
Dolní Poustevna Sadová 250
Dolní Poustevna Vilémovská 286

Domašov Domašov 49
Domažlice Baldovská 19
Domažlice Boženy Němcové 74
Domažlice Boženy Němcové 74
Domažlice Dukelská 41
Domažlice Havlíčkova 186
Domažlice Hruškova 345
Domažlice Chodská 67
Domažlice Komenského 5
Domažlice Kozinova 44
Domažlice Mánesova 569
Domažlice Mánesova 530
Domažlice Msgr. B. Staška 69
Domažlice Msgr.B. Staška 68
Domažlice Msgre. B. Staška 66
Domažlice Msgre. B. Staška 69
Domažlice Msgre. Bohumila Staška 1
Domažlice Msgre.B.Staška 69
Domažlice Nám. Míru 48
Domažlice Nám. Míru 49
Domažlice Náměstí míru 137
Domažlice Náměstí Míru 124
Domažlice Poděbradova 105
Domažlice Poděbradova 238
Domažlice Poděbradova 240
Domažlice Poděbradova 240
Domažlice U Nemocnice 290
Domažlice Vodní 14



Domažlice Žižkova 492
Doubravice nad Svitavou Dolní 133

Doudleby nad Orlicí Dukelská 100
Doudleby nad Orlicí Komenského 492

Drahelčice Drahelčice 114 2
Drslavice Drslavice 197
Drslavice Drslavice 197
Držovice Konečná 441/25
Držovice Olomoucká 275 262
Držovice Sebastiniho 372 6

Dřevohostice Náměstí 74
Dub nad Moravou Bolelouc 511

Dubí Ruská 391 114
Dubňany Fr. Vlacha 762
Dubňany Hodonínská 2318/3
Dubňany Ke Koupališti 1491
Dubňany Ke Koupališti 1492
Dubňany Nádražní 732
Dubňany Sportovní 1611
Duchcov Horská 1243/6
Duchcov Horská cesta 1243
Duchcov Horská cesta 1243
Duchcov Osecká 31
Duchcov Osecká 967/31
Duchcov Teplická 296 23
Duchcov Teplická 519/16
Duchcov Vrchlického 1311
Duchcov Vrchlického 1311/31
Duchcov Zelenkova 519/16

Dvůr Králové nad Labem Benešovo nábřeží 1983
Dvůr Králové nad Labem Elišky Krásnohorské 2429
Dvůr Králové nad Labem Heydukova 718
Dvůr Králové nad Labem Husova 123
Dvůr Králové nad Labem Husova 123
Dvůr Králové nad Labem Jiráskova 200
Dvůr Králové nad Labem nám. Odboje 2911
Dvůr Králové nad Labem náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 80
Dvůr Králové nad Labem Palackého 89
Dvůr Králové nad Labem Poděbradova 2220
Dvůr Králové nad Labem Riegrova 1142
Dvůr Králové nad Labem Riegrova 1287
Dvůr Králové nad Labem Riegrova 3042
Dvůr Králové nad Labem Sokolská 168
Dvůr Králové nad Labem Vrchlického 735

Dyjákovičky Dyjákovičky 198
Františkovy Lázně Americká 95 10
Františkovy Lázně Americká 10
Františkovy Lázně Americká 149/31
Františkovy Lázně Americká 372/7a
Františkovy Lázně Anglická 142/49
Františkovy Lázně Anglická 36/17

Frenštát pod Radhoštěm Dolní 430
Frenštát pod Radhoštěm Horní 28
Frenštát pod Radhoštěm Horní 26
Frenštát pod Radhoštěm Martinská čtvrť 1700
Frenštát pod Radhoštěm náměstí Míru 21
Frenštát pod Radhoštěm náměstí Míru 22
Frenštát pod Radhoštěm náměstí Míru 30
Frenštát pod Radhoštěm Školská 1342
Frenštát pod Radhoštěm Záhuní 1791

Frýdek-Místek 1. máje 745
Frýdek-Místek 1.Máje 741
Frýdek-Místek 8. pěšího pluku 399
Frýdek-Místek Anenská 2307 4
Frýdek-Místek Bezručova 2143



Frýdek-Místek Brožíkova 40
Frýdek-Místek Cihelní 530
Frýdek-Místek Dobrovského 3108
Frýdek-Místek Doktora Vančury 3313
Frýdek-Místek Frýdlantská 2141
Frýdek-Místek Frýdlantská 770
Frýdek-Místek Frýdlantská 1236
Frýdek-Místek Frýdlantská 154/3
Frýdek-Místek Heydukova 85
Frýdek-Místek Heydukova 2330
Frýdek-Místek Hlavní 87
Frýdek-Místek J. Trnky 73
Frýdek-Místek J.V.Sládka 41
Frýdek-Místek Josefa Václava Sládka 36
Frýdek-Místek K Hájku 141
Frýdek-Místek K Lesu 1800
Frýdek-Místek Krátka 1110
Frýdek-Místek Lískovecká 3326
Frýdek-Místek M. Chasáka 3144
Frýdek-Místek Malý Koloredov 811
Frýdek-Místek Malý Koloredov 2281
Frýdek-Místek Míru 2062
Frýdek-Místek nám. Svobody 1092 16
Frýdek-Místek náměstí Svobody 32
Frýdek-Místek Novodvorská 667
Frýdek-Místek Ostravská 2246
Frýdek-Místek Palkovická 1314
Frýdek-Místek Palkovická 2205
Frýdek-Místek Pionýrů 2297
Frýdek-Místek Radniční 1244
Frýdek-Místek Revoluční 530 .
Frýdek-Místek Revoluční 530
Frýdek-Místek Růžový pahorek 3413
Frýdek-Místek Růžový pahorek 548
Frýdek-Místek Růžový pahorek 550
Frýdek-Místek Růžový pahorek 549
Frýdek-Místek Slezská 2012
Frýdek-Místek Slezská 3151
Frýdek-Místek Slezská 3151 2
Frýdek-Místek Slezská 748
Frýdek-Místek Slezská 3201
Frýdek-Místek Slezská 3565
Frýdek-Místek Slezská 3150
Frýdek-Místek Slezská 3201
Frýdek-Místek Slezská 761
Frýdek-Místek Smetanova 656
Frýdek-Místek Střelniční 347
Frýdek-Místek Střelniční 347
Frýdek-Místek Střelniční 340
Frýdek-Místek T.G.Masaryka 2319
Frýdek-Místek T.G.Masaryka 493
Frýdek-Místek T.G.Masaryka 505
Frýdek-Místek Tržní 2322
Frýdek-Místek Tř. T.G.M. 1109
Frýdek-Místek Třanovského 402
Frýdek-Místek třída T. G. Masaryka 493
Frýdek-Místek třída T.G.Masaryka 1145
Frýdek-Místek U Staré pošty 53
Frýdek-Místek U Staré pošty 45
Frýdek-Místek U Staré Pošty 2176
Frýdek-Místek U Staré pošty 745
Frýdek-Místek Zahradní 89
Frýdek-Místek Zámecké nám. 24
Frýdek-Místek Zámecké náměstí 24

Frýdlant Československé armády 478



Frýdlant Československé armády 520
Frýdlant ČSA 400
Frýdlant ČSA 401
Frýdlant Děkanská 84
Frýdlant Děkanská 90
Frýdlant Hejnická 520
Frýdlant Husova 355
Frýdlant Husova 98
Frýdlant Husova 97
Frýdlant Kodešova 117
Frýdlant Míru 275
Frýdlant Míru 169
Frýdlant Míru 36
Frýdlant náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 73
Frýdlant náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 91
Frýdlant náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 98
Frýdlant Okružní 277
Frýdlant Žitavská 3004

Frýdlant nad Ostravicí Hamernická 230
Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 1394
Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 45
Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 295
Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 1601
Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 1486
Frýdlant nad Ostravicí Janáčkova 1256
Frýdlant nad Ostravicí Kadlčákova 1504
Frýdlant nad Ostravicí Kadlčákova 1505

Fryšták 6.Května 38
Fryšták Fryšták 29
Fryšták Náměstí Míru 22
Fryšták Zlínská 392
Fulnek Fučíkova 2
Fulnek Fučíkova 97
Fulnek Jerlochovice 90
Fulnek Kledenského 35
Fulnek Masarykova 358

Golčův Jeníkov 5. května 273
Golčův Jeníkov Mírová 56

Habartice Habartice 146
Habartov 1. máje 178
Habartov 1. máje 410
Habartov Čs. armády 600
Habartov ČSA 811
Habartov Vítězná 445
Halámky Halámky 8
Halenkov Halenkov 385

Halže Žďárská 143
Hanušovice Hanušovice 105
Hanušovice Hlavní 105
Hanušovice Hlavní 73
Hanušovice Školní 254
Harrachov Harrachov 378
Harrachov Harrachov 5
Harrachov Nový Svět 371
Harrachov Nový Svět 345
Harrachov Nový Svět 354

Havířov 17. listopadu 1000 25a
Havířov 17. listopadu 1608 38
Havířov 17. listopadu 1137 27a
Havířov Anglická 1198/13a
Havířov Čelakovského 1238 2
Havířov Česká 1198/2
Havířov Dělnická 1394/51a
Havířov Dlouhá 1222
Havířov Dlouhá 1601/93a



Havířov Dlouhá třída 1462 13b
Havířov Dlouhá třída 1043 59a
Havířov Dlouhá třída 1591 95a
Havířov Dlouhá třída 1612 95c
Havířov Dlouhá třída 824 8
Havířov Dlouhá třída 824 112
Havířov Dlouhá třída 6
Havířov Dlouhá třída 95
Havířov Dlouhá třída 460 1
Havířov Dlouhá třída 814 6
Havířov Dlouhá třída 1510 18d
Havířov Dlouhá třída 890 18c
Havířov E. Krásnohorské 1305 18
Havířov Elišky Krásnohorské 1306/29
Havířov Fibichova 225
Havířov Generála Svobody 268/17
Havířov Hlavní 386/43
Havířov Hlavní třída 439 71
Havířov Hlavní třída 867 32a
Havířov Hlavní třída 386 387
Havířov Hlavní Třída 230 72
Havířov Hlavní třída 359 32
Havířov Hlavní tříída 443 63
Havířov Jarošova 31
Havířov Jarošova 1018/28
Havířov Jarošova 1230/29d
Havířov Jarošova 13
Havířov Jarošova 853/31
Havířov Jílová 1580/2
Havířov K. H. Borovského   1493
Havířov Karolíny Světlé 1370 2
Havířov Karvinská 1284 25
Havířov Karvinská 1205/20
Havířov Konzumní 452/6c
Havířov Kosmonautů 1234
Havířov Lašská 1153/19
Havířov Mládí 1105/7
Havířov Moravská 518 22
Havířov Na Nábřeží 19 33
Havířov Na Nábřeží 1459 8a
Havířov Nad Terasou 1642/2a
Havířov nám. Republiky 1 1521
Havířov náměstí T. G. Masaryka 1234 12
Havířov náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 799/7
Havířov Národní 665/28
Havířov Národní třída 960 23a
Havířov Okrajová 1627 37a
Havířov Slovanská 1220 1
Havířov Studentská 1592 9a
Havířov Studentská 1554/1
Havířov Šenovská 671
Havířov U Hřiště 1324/13b
Havířov U Nádraží 1204/2a
Havířov VARDASOVA 1272
Havířov Vardasova 1547/11a

Havířov-Dolní Suchá HORNOSUŠSKÁ 1206
Havířov-Dolní Suchá NAD TRATÍ 29 336
Havířov-Dolní Suchá Stadion Dukla 1234

Havířov-Podlesí Dlouhá třída 164 93
Havířov-Podlesí Dlouhá třída 1649 93c
Havířov-Podlesí Dlouhá třída 1225 44
Havířov-Podlesí Elišky Krásnohorské 9
Havířov-Podlesí Kosmonautů 1234 41
Havířov-Podlesí Šrámkova 1379 2
Havířov-Podlesí ul. 17. listopadu 38



Havířov-Šumbark Generála Svobody 280 24
Havířov-Šumbark Konzumní 451 6c
Havířov-Šumbark Marie Pujmanové 1124 28
Havířov-Šumbark Nákupní 424 4
Havířov-Šumbark nám. T.G. Masaryka 779 7
Havířov-Šumbark SNP 806 4
Havlíčkův Brod Beckovského 2171
Havlíčkův Brod Beckovského 3979
Havlíčkův Brod Beckovského 2045
Havlíčkův Brod Beckovského 43
Havlíčkův Brod Beckovského 2045
Havlíčkův Brod Beckovského 41
Havlíčkův Brod Dolní 1
Havlíčkův Brod Dolní 227
Havlíčkův Brod Dolní 151
Havlíčkův Brod Dolní 103
Havlíčkův Brod Dolní 151
Havlíčkův Brod Dolní náměstí 227
Havlíčkův Brod Havlíčkova 3305
Havlíčkův Brod Humpolecká 3507
Havlíčkův Brod Jihlavská 1985
Havlíčkův Brod Masarykova 1283
Havlíčkův Brod Na Výšině 2478
Havlíčkův Brod Nádražní 935
Havlíčkův Brod Pražská 2902
Havlíčkův Brod Pražská 2092
Havlíčkův Brod Pražská 2970
Havlíčkův Brod Reynkova 2017
Havlíčkův Brod Smetanovo náměstí 1975
Havlíčkův Brod Žižkova 3329
Havlíčkův Brod Žižkova 3070

Hazlov Hazlov 67
Hejnice Hejnice 264
Hejnice Klášterní 500
Hejnice Klášterní 88
Hejnice Klášterní 226
Herálec Herálec 114

Heřmanova Huť Mírové náměstí 237
Heřmanův Městec 5. května 255
Heřmanův Městec 5.května 255
Heřmanův Městec Náměstí Míru 177

Hevlín Hevlín 53
Hlinsko Adámkova 189
Hlinsko Adámkova třída 279
Hlinsko Adámkova třída 237
Hlinsko Budovatelů 1211
Hlinsko Husova 14
Hlinsko Rataje 1123
Hlinsko Wilsonova 202

Hlubočky Dukelských Hrdinů 418
Hlubočky Dukelských hrdinů 418

Hluboká nad Vltavou Masarykova 69
Hlučín 1. Máje 866 7
Hlučín Bochenkova 6 2
Hlučín Holandská 3283 30
Hlučín Hornická 1267
Hlučín Hornická 1267/1
Hlučín Mírové náměstí 10
Hlučín Ostravská 16 130
Hlučín Ostravská 86
Hlučín Ostravská 130 16
Hlučín Úzká 174 1
Hlučín Zahradní 214/15
Hluk Boršická 244
Hluk Hluk 244



Hluk Komenského náměstí 145
Hluk nám. Komenského 153
Hluk Novoveská 555

Hněvotín Hněvotín 330
Hněvotín Hněvotín 87
Hněvotín Hněvotínská 47

Hodkovice nad Mohelkou Hodkovice nad Mohelkou 21
Hodkovice nad Mohelkou Hodkovice nad Mohelkou 8
Hodkovice nad Mohelkou náměstí T.G. Masaryka 52
Hodkovice nad Mohelkou náměstí T.G.Masaryka 52
Hodkovice nad Mohelkou náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 52
Hodkovice nad Mohelkou Sokolská 52

Hodonice Nádražní 194
Hodonín Brandlova 94 a
Hodonín Brandlova 3405/94
Hodonín Bratislavská 2
Hodonín Brněnská 2350 12
Hodonín Brněnská 12
Hodonín Brněnská 2358 12
Hodonín Brněnská 1415 23
Hodonín Cihlářská 3160
Hodonín Cihlářská 3160 19
Hodonín Cihlářská 21
Hodonín Cihlářská 20
Hodonín Cihlářská čtvrť 3956 24
Hodonín Cihlářská čtvrť 3216
Hodonín Dolní Valy 3940
Hodonín Dolní Valy 3940
Hodonín Dukelských hrdinů 1110 6
Hodonín Dukelských hrdinů 6
Hodonín Dukelských hrdinů 1110
Hodonín J. Skácela 1544
Hodonín Kříčkova 3881 30
Hodonín Luční parc. č. 6368 1
Hodonín Lužní 6368 1
Hodonín Masarykovo nám. 257 12
Hodonín Masarykovo náměstí 257/16
Hodonín Masarykovo náměstí 260/12
Hodonín Měšťanská 12
Hodonín Měšťanská 66
Hodonín Měšťanská 1747
Hodonín Měšťanská 3784 66
Hodonín Měšťanská 17 1747
Hodonín Měšťanská 3874
Hodonín Měšťanská    66
Hodonín Měšťanská 239/19
Hodonín Mrštíkova    113 20
Hodonín nám. 17. listopadu 3870 5
Hodonín Nám. B. Martinů 3021 6
Hodonín Národní 337/89
Hodonín Národní třída 263 6
Hodonín Národní třída 713 28
Hodonín Národní třída 1754 96
Hodonín Národní třída 720
Hodonín Národní Třída 71
Hodonín OD MARINA 3216
Hodonín Příční 5
Hodonín Příční 921 12
Hodonín Rodinova 720 2
Hodonín Rodinova 4 a
Hodonín Rodinova 4176 4
Hodonín Rodinova 2
Hodonín Rodinova 1011/19
Hodonín Slunečná 3803 30
Hodonín Sv. Čecha 3851 11



Hodonín Svatopluka Čecha 11
Hodonín Štefánikova 284 25
Hodonín Štefánikova 42
Hodonín Štefánikova 291 5
Hodonín Štefánikova 113 5
Hodonín Štefánikova 269/2
Hodonín Tř. Dukelských Hrdinů 1109 6
Hodonín Tyršova 3214 8
Hodonín Tyršova 8 3214
Hodonín ul. Dolní Valy 3940
Hodonín ul. Dukelských hrdinů 1110
Hodonín ul. Sv. Čecha 3851 11
Hodonín ul. Sv.Čecha 3851 11
Hodonín Velkomoravská 2
Hodonín Velkomoravská 2202 2
Hodonín Velkomoravská 19 a
Hodonín Velkomoravská 178/19a
Hodonín Wilsonova 1

Hodslavice Hodslavice 230
Holany Holany 122
Holešov E. Beneše 33 21
Holešov Ed. Beneše 23
Holešov Masarykova 634 10
Holešov Masarykova 1241
Holešov Masarykova 1421
Holešov Masarykova 1645
Holešov Masarykova 650
Holešov Nádražní 760
Holešov nám. Dr. E. Beneše 23
Holešov nám. Dr. E. Beneše 22
Holešov nám. Dr. E. Beneše 33 21
Holešov nám. E. Beneše 23
Holešov náměstí Doktora Edvarda Beneše 22/33
Holešov náměstí Doktora Edvarda Beneše 33/21
Holešov náměstí Dr. E. Beneše 22
Holešov náměstí Dr.E.Beneše 23
Holešov Palackého 760
Holešov Palackého 435 70
Holešov Palackého 1634
Holešov Palackého 518
Holešov Palackého 518/14
Holešov Palackého 777/16
Holešov Plačkov 598/59
Holešov Školní 453 18
Holešov Školní 1583
Holešov Zlínská 1416
Holice nám. T.G. Masaryka 20
Holice náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 1101
Holice Smetanova 179
Holice Smetanova 179
Holice T.G.Masaryka 20

Holýšov Jiráskova 230
Holýšov Jiráskova 99
Holýšov Jiráskova třída 230
Holýšov Jiráskova třída 99
Holýšov Luční 653
Holýšov Luční 556

Hora Svatého Šebestiána Hora Sv. Šebestiána 96
Horažďovice Mírové nám. 15
Horažďovice Plzeňská 69
Horažďovice Plzeňská 693
Horažďovice Strakonická 171
Horažďovice Ševčíkova 34

Horní Bojanovice Horní Bojanovice 93
Horní Bříza Na Návsi 20



Horní Bříza Tovární 718
Horní Bříza Tř. 1.máje 492

Horní Němčí Horní Němčí 1
Horní Planá Náměstí 38

Horní Slavkov Dlouhá 634
Horní Slavkov Sportovní 868
Horní Slavkov Školní 853
Horní Slavkov U Lesoparku 712

Horní Stropnice Horní Stropnice 31
Horní Suchá Stonavská 469 18
Horní Suchá Těrlická 1300 2g

Horní Vltavice Horní Vltavice 5
Horšovský Týn Alfonse Muchy 2
Horšovský Týn Dr. E. Beneše 13
Horšovský Týn Eduarda Beneše 13
Horšovský Týn Eduarda Beneše 13
Horšovský Týn Husovo nám. 56
Horšovský Týn Husovo náměstí 56
Horšovský Týn Nádražní 213
Horšovský Týn náměstí Republiky 105
Horšovský Týn Náměstí Republiky 107
Horšovský Týn Pivovarská 24
Horšovský Týn Pivovarská 284
Horšovský Týn Velké předměstí 56

Hořice 28.října 22
Hořice Havlíčkova 143
Hořice Husova 27
Hořice Husova 314
Hořice Husova 39
Hořice Maixnerova 413
Hořice nám. Jiřího z Poděbrad 147
Hořice náměstí Jiřího z Poděbrad 147
Hořice náměstí Jiřího z Poděbrad 159
Hořice náměstí Jiřího z Poděbrad 237
Hořice náměstí Jiřího z Poděbrad 230
Hořice náměstí Jiřího z Poděbrad 240
Hořice Riegerova 619
Hořice Riegrova 1886
Hořice Sladkovského 124

Hořovice 9. května 152
Hořovice 9. května 206 3
Hořovice 9. května 185 26
Hořovice 9. května 244/8
Hořovice 9.května 244
Hořovice Hořovice 114
Hořovice Klusáčkova 2
Hořovice Masarykova 392
Hořovice Masarykova 1373
Hořovice Nerudova 114
Hořovice Nerudova 114/17
Hořovice Palackého 252
Hořovice Palackého nám. 252 5
Hořovice Valdecká 353
Hořovice Vranovská 1351
Hostinné Dolní Brána 53
Hostinné E. Votočka 16
Hostinné Horní brána 81
Hostinné Horská 145
Hostinné K.V.Raise 121
Hostinné Na Sídlišti 741
Hostinné Nádražní 307
Hostinné Náměstí 64
Hostinné Revoluční 114
Hrabětice Hrabětice 13
Hrabětice Hrušovanská 13



Hradec Králové Brněnská 1825
Hradec Králové Brněnská 1825/23a
Hradec Králové Československé armády 275 21
Hradec Králové Československé armády 426/33
Hradec Králové Dukelská 21 2
Hradec Králové Dukelská 1641 1
Hradec Králové Dukelská 1641/4
Hradec Králové Dukelská třída 1641 4
Hradec Králové Edvarda Beneše 1411/37
Hradec Králové Edvarda Beneše 1418/23
Hradec Králové Edvarda Beneše 598/84
Hradec Králové Eliščino nábřeží 298
Hradec Králové Gagarinova 844/9
Hradec Králové Habrmanova 1699 34a
Hradec Králové Havlíčkova 404
Hradec Králové Havlíčkova 508 11
Hradec Králové HAVLÍČKOVA 48 09
Hradec Králové Havlíčkova 508/11
Hradec Králové Hořická 975/3
Hradec Králové Chelčického 1640
Hradec Králové Jana Masaryka 1713
Hradec Králové Jana Masaryka 1713/2
Hradec Králové Karla IV 463
Hradec Králové Karla IV 430
Hradec Králové Karla IV. 430
Hradec Králové Karla IV. 228/22
Hradec Králové Karla IV. 430/26
Hradec Králové Karla IV. 467/20
Hradec Králové Mrštíkova 1880 1122
Hradec Králové Nádražní 75
Hradec Králové Nádražní 75/7
Hradec Králové OC Futurum, Brněnská 1825
Hradec Králové Pospíšilova 281 1
Hradec Králové Pospíšilova 313
Hradec Králové Pospíšilova 281 18c
Hradec Králové RIEGEROVO NÁMĚSTÍ 1660 2A
Hradec Králové S. K. Neumanna 725
Hradec Králové Seydlerova 963/3
Hradec Králové Seydlerova B3 3
Hradec Králové Seydlerova ul., výměníková stanice 3 B
Hradec Králové Slovenského národního povstání 180/50
Hradec Králové SNP 180
Hradec Králové Svitavská 1814/2
Hradec Králové Štefánikova 537
Hradec Králové Štefánikova 536
Hradec Králové Štefánikova 537
Hradec Králové Tř. ČSA 275
Hradec Králové tř. E. Beneše 598
Hradec Králové Tř. Edvarda Beneše 1530
Hradec Králové Tř. Edvarda Beneše 1411 37
Hradec Králové Tř.ČSA 426
Hradec Králové tř.E.Beneše 1418
Hradec Králové třída Čs. Armády 426
Hradec Králové U Koruny 381
Hradec Králové U Koruny 292
Hradec Králové Urxova 328
Hradec Králové V Kopečku 800 0
Hradec Králové V Kopečku 82
Hradec Králové V Kopečku 82 3
Hradec Králové V KOPEČKU 81
Hradec Králové V Kopečku 80/2
Hradec Králové V Kopečku 81/1
Hradec Králové V Kopečku 85-86
Hradec Králové V Lipkách 1609/5
Hradec Králové Velké náměstí 18 19



Hradec Králové VELKÉ NÁMĚSTÍ 1819
Hradec Králové Velké náměstí 1
Hradec Králové Velké náměstí 147/12
Hradec Králové Velké náměstí 1819
Hradec Králové Velké náměstí 18-19

Hradec nad Moravicí Na Potůčku 51
Hradec nad Moravicí Opavská 153

Hrádek nad Nisou 1. máje 319
Hrádek nad Nisou Liberecká 440
Hrádek nad Nisou Liberecká 376
Hrádek nad Nisou Nádražní 263
Hrádek nad Nisou Václavská 139
Hrádek nad Nisou Václavská 189
Hrádek nad Nisou Žitavská 94
Hrádek nad Nisou Žitavská 271
Hrádek nad Nisou Žitavská 99
Hrádek nad Nisou Žitavská 92

Hranice 1. máje 1783
Hranice Hromůvka 1544
Hranice Janáčkova 734 13
Hranice Jiráskova 140
Hranice Masarykovo náměstí 875
Hranice Masarykovo náměstí 121
Hranice Masarykovo náměstí 7
Hranice Masarykovo náměstí 83
Hranice Masarykovo náměstí 95
Hranice náměstí 8. května 1850
Hranice náměstí 8. května 363
Hranice Radniční 68
Hranice Struhlovsko 1217
Hranice třída 1. Máje 1781
Hranice Třída 1.Máje
Hranice Třída ČSA 186
Hranice Vítězná 663

Hrochův Týnec Smetanova 26
Hrochův Týnec Smetanova 21
Hrochův Týnec Smetanova 26

Hronov Husova 249
Hronov T. G. Masaryka 23
Hronov T.G.Masaryka 23
Hronov Tomáše Garriqua Masaryka 530

Hrotovice Bří. Lohniských 120
Hrotovice Domky 207
Hrotovice Nám. 8. května 5
Hroznětín Krušnohorské nám. 38

Hroznová Lhota Hroznová Lhota 161
Hrušovany nad Jevišovkou Lidická 80
Hrušovany nad Jevišovkou Nádražní 607
Hrušovany nad Jevišovkou náměstí Míru 90
Hrušovany nad Jevišovkou náměstí Míru 204
Hrušovany nad Jevišovkou Náměstí Míru 72

Hrušovany u Brna Palackého 26
Hřebeč Ke Hřišti 454
Hulín Dr. Stojana 110
Hulín náměstí Míru 1217
Hulín náměstí Míru 1217
Hulín náměstí Míru 164
Hulín Poštovní 154
Hulín Poštovní 154

Humpolec 5.května 444
Humpolec Dolní nám. 255
Humpolec Dolní náměstí 34
Humpolec Dolní náměstí 255
Humpolec Dolní náměstí 22
Humpolec Dolní náměstí 433



Humpolec Dolní náměstí 32
Humpolec Doní náměstí 433
Humpolec Hálkova 102
Humpolec Horní náměstí 441
Humpolec Kamarytova 1331 0
Humpolec Kamarytova 1330 -
Humpolec Masarykova 739
Humpolec Smetanova 55
Humpolec Žižkova 22
Humpolec Žižkova 1626
Huntířov Huntířov 186

Hustopeče Bratislavská 18
Hustopeče Dukelské nám. 13 39
Hustopeče Dukelské nám. 14
Hustopeče Dukelské náměstí 97 26
Hustopeče Dukelské náměstí 39 19
Hustopeče Dukelské náměstí 16
Hustopeče Husova 28
Hustopeče Husova 1
Hustopeče Kosmákova 581 2
Hustopeče Kosmákova 102 1
Hustopeče Mrštíkova 20
Hustopeče Mrštíkova 113 20
Hustopeče Mrštíkova 22
Hustopeče Nová 944
Hustopeče U Větrolamu 1161 15

Cheb 26. dubna 899 25
Cheb 26. dubna 246/45
Cheb Březinova 210/5
Cheb Dlouhá 45 4
Cheb Dolní dvory 8
Cheb Dragounská 2545 9
Cheb Dragounská 1670 14
Cheb Dragounská 101
Cheb Družstevní 2458 2
Cheb Evropská 971 47
Cheb Evropská 42 957
Cheb Evropská 957 42
Cheb Evropská 1564 30
Cheb Evropská 971 47
Cheb Evropská 879 44
Cheb Evropská 146 28
Cheb Evropská 28 146
Cheb Evropská 301/18
Cheb Hálkova 1676 14
Cheb Havlíčkova 2434 40
Cheb Hviezdoslavovo náměstí 432 3
Cheb K Nemocnici 1186/16
Cheb K Nemocnici 455/18
Cheb Kamenná 221/9
Cheb Karlova 279 4
Cheb Karlova 196/6
Cheb Karlova 304/2
Cheb Kasarní náměstí 110/2
Cheb Kasární náměstí 558/12
Cheb Lesní 1420/1
Cheb Májova 598 64
Cheb Májová 519/26
Cheb Májová 611/56
Cheb Malé náměstí 2213 1
Cheb Mánesova 1296 28
Cheb Na Hrázi 1680 2
Cheb Osvobození 1672 30
Cheb Osvobození 164 24
Cheb Osvobození 1644 40



Cheb Osvobození 164 24
Cheb Osvobození 1644 40
Cheb Osvobození 1666/57
Cheb Osvobození 309/18
Cheb Osvobození 845/36
Cheb Palackého 2515
Cheb parc. č. 1032, katastrální území Háje
Cheb Pastýřská 1188 8
Cheb Písečná 1578 36
Cheb Písečná 1198 20
Cheb Písečná 330 12
Cheb Písečná 1198 30
Cheb Písečná 12-14
Cheb Písečná 330/2
Cheb Pivovarská 1533 32
Cheb Pivovarská 640 4
Cheb Pivovarská 1511 34
Cheb Pivovarská 1533 32
Cheb Pivovarská 640 4
Cheb Pivovarská 669 30
Cheb Přátelství 2000 4
Cheb Přátelství 2000 4
Cheb Svatý Kříž 290
Cheb Svatý Kříž 329
Cheb Svatý Kříž 1032
Cheb Svatý Kříž 333
Cheb Svatý Kříž 288
Cheb Svatý Kříž 346
Cheb Tovární 1700 7
Cheb Židovská 408/4
Cheb Židovská 413/11
Cheb Žižkova 1
Cheb Žižkova 901 26
Cheb Žižkova 183 19
Cheb Žižkova 310 25
Cheb Žižkova 334 14
Cheb Žižkova 277 23

Chlumec Chlumec 228
Chlumec Ústecká 219
Chlumec Zákoutí 219

Chlumec nad Cidlinou Klicperova 50
Chlumec nad Cidlinou Klicperova 53 1
Chlumec nad Cidlinou Klicperova 53
Chlumec nad Cidlinou Klicperovo náměstí 57
Chlumec nad Cidlinou Klicperovo náměstí 50 1
Chlumec nad Cidlinou Poděbradova 196
Chlumec nad Cidlinou Pražská 20
Chlumec nad Cidlinou Pražská 84

Choceň Jungmannova 130
Choceň Kollárova 1105
Choceň nám. Tyršovo 143
Choceň náměstí Tyršovo 143
Choceň Skořenice 56
Choceň T. G. Masaryka 265
Choceň Tyršovo nám. 85
Choceň Tyršovo náměstí 143
Chodov 9. května 1064
Chodov Čapkova 787
Chodov Čapkova 787
Chodov ČSM 692
Chodov Dolní Chodov 699
Chodov Havlíčkova 877
Chodov Hlavní 695
Chodov Hlavní 696
Chodov Hlavní 1062



Chodov Husova 1064
Chodov nám. ČSM 695
Chodov náměstí ČSM 1074
Chodov Rooseveltova 846
Chodov Smetanova 699
Chodov Staroměstká 1107
Chodov Staroměstská 848
Chodov Staroměstská 24
Chodov Školní 736
Chodov Školní 847
Chodov Školní 736
Chodov Školní 736
Chodov Školní 847
Chodov Tovární 223
Chodov U koupaliště 1090
Chodov U Porcelánky 865
Chodov U Porcelánky 866
Chodov U Porcelánky 1017
Chodov U Porcelánky 1017

Chodová Planá Pohraniční stráže 21
Chodová Planá Výškovská 325

Chomutov 28. října 1068
Chomutov 28. října 3649 21
Chomutov 28. října 1036 11
Chomutov Alešova 4873
Chomutov Bezručova 5609
Chomutov Blatenská 2203/129
Chomutov Blatenská 2389/74
Chomutov Březenecká 4799
Chomutov Březenecká 4834
Chomutov Černovická 5608
Chomutov Dalimilova 5265
Chomutov Dřínovská 5415
Chomutov Holešická 4887
Chomutov Jiráskova 4170
Chomutov Jiráskova 5339
Chomutov Jiráskova 4426
Chomutov Kadaňská 2251
Chomutov Kadaňská 4091
Chomutov Kadaňská 5608
Chomutov Kamenná 5163
Chomutov Kamenný vrch 5309
Chomutov Kosmonautů 4061
Chomutov Kosmonautů 4554
Chomutov Kostnická 2718
Chomutov Kukaňova 2501 13
Chomutov Lipská 2100
Chomutov Lipská 2005/48
Chomutov Lipská 4884
Chomutov Masarykova 1645
Chomutov Mostecká 4885
Chomutov Na příkopech 5344
Chomutov náměstí 1. máje 7/10
Chomutov náměstí 1. máje 91
Chomutov Palackého 4261
Chomutov Palackého 4082
Chomutov Palackého 4278
Chomutov Palackého 4469
Chomutov Palackého 4505
Chomutov Partyzánská 791/20
Chomutov Písečná 5306
Chomutov Písečná 5252
Chomutov Pražská
Chomutov Příční 29
Chomutov Puchmayerova 118



Chomutov Revoluční 54
Chomutov Revoluční 51 19
Chomutov Revoluční 45/7
Chomutov Rooseveltova 2649/23
Chomutov Sídliště zahradní 5285
Chomutov Školní 1151 8
Chomutov Školní 1975 21
Chomutov Školní 1903/19
Chomutov Školní 1975/21
Chomutov Školní Pěšina 5248
Chomutov Škroupova 1097 26
Chomutov Tomáše ze Štítného 4419
Chomutov Vršovců 1132 26
Chomutov Vršovců 1176/23
Chomutov Wolkerova 701/8
Chomutov Wolkerova 811/14
Chomutov Zahradní 5305
Chomutov Zahradní
Chomutov Zahradní - objekt bez č.p. - kryt CO C1 p.č. 5885 98
Chomutov Zahradní 5341
Chomutov Zengerova 4105
Chomutov Zengerova 4105
Chotěboř Břevnická 1666
Chotěboř Kosmonautů 1665
Chotěboř nám. T. G. Masaryka 234
Chotěboř Náměstí T. G. Masaryka 199
Chotěboř Náměstí T.G.M. 56
Chotěboř Palackého 49
Chotěboř Palackého 56
Chotěšov Plzeňská 631
Chotutice PRŮBĚŽNÁ 5

Chrast Chrást 70
Chrastava Liberecká 326
Chrastava Nádražní 212
Chrastava Nádražní, parc. č. 653, stánek (ČSAD)
Chrastava Židovská 150
Chrastava Žitavská 328
Chrastava Žitavská 150
Chrastava Žitavská 214
Chropyně Hanácké náměstí 807
Chropyně Komenského 32
Chropyně Moravská 701
Chropyně Moravská 698
Chropyně Nádražní 728
Chrudim Čs. Partizánů 4
Chrudim Čs. partyzánů 4
Chrudim Družstevní 955
Chrudim Družstevní 691
Chrudim Družstevní 723
Chrudim Filištínská 34
Chrudim Havlíčkova 795
Chrudim Havlíčkova 90
Chrudim Havlíčkova 100
Chrudim Havlíčkova 100
Chrudim Masarykovo náměstí 900
Chrudim Novoměstská 232
Chrudim Palackého 55
Chrudim Poděbradova 68
Chrudim Poděbradova 79
Chrudim Široká 113
Chrudim Štěpánkova 91
Chrudim Štěpánkova 105
Chrudim U Stadionu 765
Chrudim U Stadionu 767
Chrudim U STADIONU 712



Chřibská Chřibská 23
Chvaletice U Kulturního domu 159
Chvaletice V Telčicích 411
Chvaletice V Telčicích 411
Chvalovice Chvalovice 44
Chvalovice Chvalovice 34

Chýnov Gabrielovo náměstí 45
Ivančice Komenského 23 13
Ivančice Krumlovská 166 1
Ivančice Krumlovská parc.č. 166/1
Ivančice Oslavanská 431 19
Ivančice Palackého nám. 10
Ivančice Palackého nám. 194 10
Ivančice Palackého náměstí 25 11
Ivančice Palackého náměstí 194/10
Ivančice Tesařovo náměstí 1
Ivančice Tesařovo Náměstí 1541 10
Ivančice Tesařovo náměstí 1541/10
Ivančice Tomáše Procházky 415 9

Jablonec nad Nisou 28. října 91 2
Jablonec nad Nisou 5. května 923/10
Jablonec nad Nisou Budovatelů 3396/10
Jablonec nad Nisou Československé armády 58 11
Jablonec nad Nisou Dlouhá 1
Jablonec nad Nisou Dolní náměstí 642/9
Jablonec nad Nisou Fügnerova 4761/1a
Jablonec nad Nisou Havlíčkova 2083/19
Jablonec nad Nisou Chelčického 218/6
Jablonec nad Nisou Janovská 162/38
Jablonec nad Nisou Jitřní 4286 16
Jablonec nad Nisou Jizerská 3631/2
Jablonec nad Nisou Komenského 926/19
Jablonec nad Nisou Liberecká 3367
Jablonec nad Nisou Liberecká 3367/35 3367 35
Jablonec nad Nisou Lidická 1787 16
Jablonec nad Nisou Mládí 4024/15a
Jablonec nad Nisou Mlýnská 1430/43
Jablonec nad Nisou Na Kopci 3296/10
Jablonec nad Nisou Palackého 200 59
Jablonec nad Nisou Palackého 1377 11
Jablonec nad Nisou Palackého 200 69
Jablonec nad Nisou Palackého 59
Jablonec nad Nisou Palackého 27
Jablonec nad Nisou Palackého 2397/27
Jablonec nad Nisou Palackého 4050/57
Jablonec nad Nisou Palackého 4527/30a
Jablonec nad Nisou Palackého 4528/30b
Jablonec nad Nisou Podhorská 1321 24
Jablonec nad Nisou Podhorská 571 12
Jablonec nad Nisou Pražská 1462 8
Jablonec nad Nisou Pražská 1462
Jablonec nad Nisou Pražská 149
Jablonec nad Nisou Pražská 952/75
Jablonec nad Nisou Rýnovická 3760 65
Jablonec nad Nisou Soukenná 615/2
Jablonec nad Nisou Vysoká 1730 10
Jablonec nad Nisou Vysoká 3649/55
Jablonec nad Nisou Želivského 4540
Jablonné nad Orlicí nám. 5. května 32
Jablonné nad Orlicí Slezská 166 32

Jablonné v Podještědí Nám. Míru 13 I
Jablonné v Podještědí Náměstí Míru 13
Jablonné v Podještědí náměstí Míru 152
Jablonné v Podještědí Švermova 380
Jablonné v Podještědí U Školy 105



Jablonné v Podještědí Zdislavy z Lemberka 25
Jablůnka Bří Čapků 1
Jablůnka Jablůnka 130
Jablunkov Jablunkov 74
Jablunkov Nádražní 43
Jablunkov Nádražní 100
Jáchymov Dukelských hrdinů 321
Jáchymov Dukelských hrdinů 335
Jáchymov Husova 593
Jáchymov K Lanovce 991
Jáchymov Karlovarská 411

Janské Lázně náměstí Svobody 274
Jaroměř Husova 134
Jaroměř Husova 259
Jaroměř Jezbinská 951
Jaroměř Knappova 162
Jaroměř Na Zavadilce 795
Jaroměř Nádražní 222
Jaroměř náměstí Československé armády 11
Jaroměř náměstí Československé armády 27
Jaroměř Národní 54
Jaroměř Sladovna 5
Jaroměř Sv. Čecha 283
Jaroměř Zdeňka Němečka 38

Jaroměřice nad Rokytnou K Ráji 486
Jaroměřice nad Rokytnou nám. Míru 3
Jaroměřice nad Rokytnou Nám. Míru 6

Jaroslavice Hrádecká 432
Jarošov Jarošov 410
Javorník 17. listopadu 452
Javorník Javorník 277
Javorník Míru 526
Javorník náměstí Svobody 415
Javorník náměstí Svobody 415
Jemnice Havlíčkovo náměstí 18
Jemnice Na Podolí 305
Jemnice Tyršova 587
Jemnice Tyršova 588
Jeneč Sportovní 311

Jesenice Budějovická 81
Jesenice Budějovická 657
Jesenice Budějovická 1116
Jesenice Budějovická 1116
Jesenice Na Ochoze 432 -
Jesenice Plzeňská 64
Jesenice Plzeňská 154
Jesenice Plzeňská 66
Jesenice Plzeňská 64
Jesenice Ve dvoře 19
Jeseník 28.října 872
Jeseník Dukelská 436 15
Jeseník Dukelská 1257 12
Jeseník Lipovská 180 13
Jeseník Lipovská 93 6
Jeseník Lipovská 416/19
Jeseník nám. Svobody 876 20
Jeseník Náměstí Svobody 876 1
Jeseník náměstí Svobody 874/26
Jeseník Palackého 1341 2
Jeseník Palackého 8 18
Jeseník Revoluční 141 2
Jeseník Sadová 881
Jeseník Sadová 881/4
Jeseník Zámecké náměstí 920/3
Jevíčko Kostelní 40



Jevíčko Palackého 38
Jevíčko Palackého náměstí 27
Jevíčko Palackého náměstí 38
Jevíčko Palackého náměstí 33
Ježov Ježov 99
Jičín Fügnerova 228
Jičín Fügnerova 228
Jičín Hradecká 810
Jičín Hradecká 810
Jičín Hradecká 986
Jičín Husova 1058
Jičín Husova 1058
Jičín Leoše Janáčka 888
Jičín Lidické nám. 83
Jičín Lidické náměstí 83
Jičín Lošťákova 1138
Jičín M. Koněva 118
Jičín M.Koněva 118
Jičín Poděbradova 322
Jičín Poděbradova 111
Jičín Poděbradova 111
Jičín Revoluční 215
Jičín Ruská 200
Jičín Ruská 200
Jičín U TRATI 1251

Jihlava  S. K. Neumanna 15
Jihlava Benešova 1251 23
Jihlava Benešova 1314/6
Jihlava Bezručova 1593/8
Jihlava Brněnská 10
Jihlava Brněnská 16
Jihlava Brněnská 1a
Jihlava Březinova 4248 62
Jihlava Březinova 4690 144
Jihlava Březinova 3942/63
Jihlava Březinova 4248/62
Jihlava Dálnice D1 104
Jihlava Dálnice D1 1234
Jihlava Demlova 3596 16
Jihlava Havířská 1056 16
Jihlava Havlíčkova 4810 118
Jihlava Havlíčkova 5053/22
Jihlava Horní Kosov 423
Jihlava Chlumova 1437 1
Jihlava Jihlava - Pávov 107
Jihlava Kollárova 4766 19
Jihlava Kollárova 19
Jihlava Kollárova 2762 17
Jihlava Komenského 1322 3
Jihlava Komenského 1335/6
Jihlava Kosmákova 1069 15
Jihlava Masarykovo náměstí 41
Jihlava Masarykovo náměstí 89 7
Jihlava Masarykovo náměstí 1102/37
Jihlava Masarykovo náměstí 40-41
Jihlava Mrštíkova 1127 11
Jihlava Na Stoupách 419/30
Jihlava Okružní 5265 5
Jihlava Palackého 1234 7
Jihlava Pávov 104
Jihlava Pávov 107
Jihlava S. K. Neumanna 15
Jihlava S.K.Neumanna 496 15
Jihlava Věžní 1250/10
Jihlava Židovská 1103 1



Jihlava Žižkova 1872 89
Jihlava Žižkova 4763/110

Jilemnice Geologa Pošepného 281
Jilemnice Kavánova 143
Jilemnice Ke Stadionu 83
Jilemnice Valdštejnská 217
Jilemnice Valdštejnská 217

Jílové Na Rovině 286
Jílové Přemyslova 304
Jílové Sukova 37

Jindřichov Jindřichov 50
Jindřichův Hradec Denisova 943 II
Jindřichův Hradec Jáchymova 951 III
Jindřichův Hradec Jiráskovo předměstí 619
Jindřichův Hradec Náměstí Míru 85 1
Jindřichův Hradec Panská 131 I
Jindřichův Hradec Pod Kasárny 1037
Jindřichův Hradec Růžová 523 3
Jindřichův Hradec Rybniční 166 I
Jindřichův Hradec sídliště U Nádraží 1140
Jindřichův Hradec sídliště Vajgar 673
Jindřichův Hradec sídliště Vajgar 596 3
Jindřichův Hradec sídliště Vajgar 593 III
Jindřichův Hradec Svatojánská 157 I

Jirkov Alešova 39
Jirkov Ervěnická 1731
Jirkov Ervěnická 1031
Jirkov Chomutovská 340
Jirkov Chomutovská 340
Jirkov Karla Marxe 1690
Jirkov Kludského 1319
Jirkov Kostelní 46
Jirkov Kostelní 50
Jirkov Kostelní 42
Jirkov Kostelní 53
Jirkov Kostelní 75
Jirkov Masarykova 90
Jirkov Nábřeží 45
Jirkov Nám.  E. Beneše 18
Jirkov nám. Dr. E. Beneše 17
Jirkov Palackého 77
Jirkov Pionýrů 1729
Jirkov Příční 57
Jirkov Vinařická 437
Jirkov Vinařická 311

Jiřetín pod Jedlovou náměstí Jiřího 26
Jiříkov 9. Května 190 4
Jiříkov 9. května 960

Jiříkovice Rohlenka 24
Kadaň Budovatelů 1154
Kadaň Československé armády 35
Kadaň Československé armády 51
Kadaň Čsl. Armády 29
Kadaň Golovinova 1339
Kadaň Chomotuvská 1042
Kadaň Chomutovská 1042
Kadaň Chomutovská 1198
Kadaň Chomutovská 1976
Kadaň Chomutovská 1363
Kadaň J. Švermy 12
Kadaň J.Švermy 12
Kadaň Jana Švermy 1368
Kadaň Jana Švermy 23
Kadaň Jiráskova 5339
Kadaň Jiráskova 1367



Kadaň Jungmannova 1167
Kadaň Kapitána Jaroše 690
Kadaň Kapitána Jaroše 51
Kadaň Kpt. Jaroše 61
Kadaň Kpt. Jaroše 54
Kadaň Mírové nám. 77
Kadaň Mírové náměstí 80
Kadaň Na Podlesí 1482
Kadaň Na Průtahu 1665
Kadaň Poštovní 741
Kadaň Sukova 1715
Kadaň U Stadionu 1378

Kamenice nad Lipou Vackova 61
Kamenický Šenov Dvořáčkova 11
Kamenický Šenov Krátká 215
Kamenický Šenov Palackého 660
Kamenický Šenov Smetanova 894

Kaplice Linecká 218
Kaplice Linecká 851
Kaplice Linecká 219
Kaplice Na Vyhlídce 645
Kaplice Na Vyhlídce 530
Kaplice Náměstí 214
Kaplice Novohradská 55
Kaplice Omlenická 174

Karlovy Vary Bulharská 936 2
Karlovy Vary Doktora Engla 1065/4
Karlovy Vary Dr. D. Bechera 1009 18
Karlovy Vary Dr.Engla 1061 6
Karlovy Vary Fibichova 878 2
Karlovy Vary Horova 1223 1
Karlovy Vary Hybešova 166/16
Karlovy Vary Chebská 47
Karlovy Vary Chomutovská 741/1
Karlovy Vary Jaltská 1047
Karlovy Vary Jaltská 1085/3
Karlovy Vary Karla Čapka 1327/8
Karlovy Vary Karla Kučery 246 15
Karlovy Vary Krymská 438 1
Karlovy Vary Krymská 1799 25a
Karlovy Vary Krymská 1748 16
Karlovy Vary Krymská 1735/37
Karlovy Vary Lidická 580 61
Karlovy Vary Merklínská 25
Karlovy Vary Moskevská 1519 58
Karlovy Vary Moskevská 1443 68A
Karlovy Vary Na Vyhlídce 454 52
Karlovy Vary nám. Dr. Milady Horákové 2039 12
Karlovy Vary nám. Dr. Milady Horákové 14
Karlovy Vary nám.Dr.Milady Horákové 16
Karlovy Vary náměstí Doktorky Milady Horákové 2041/16
Karlovy Vary náměstí Dr.Milady Horákové 16
Karlovy Vary Nové Domky 655 1
Karlovy Vary pozemek parc., Tuhnice 539 3
Karlovy Vary Raisova 1123 7
Karlovy Vary Sedlecká 759 1
Karlovy Vary Sokolovská 483 100
Karlovy Vary Sokolovská 82 231
Karlovy Vary Sokolovská 208 37
Karlovy Vary Sokolovská 407 53
Karlovy Vary Sokolovská 53 407
Karlovy Vary Sokolovská 231 82
Karlovy Vary Sokolovská 134 113
Karlovy Vary Sokolovská 158 66
Karlovy Vary Sokolovská 525 101



Karlovy Vary Sokolovská 185 75
Karlovy Vary Sokolovská 229 78
Karlovy Vary Sokolovská 66 158
Karlovy Vary Sokolovská 926
Karlovy Vary Sokolovská 229
Karlovy Vary Sokolovská 241/48
Karlovy Vary Sokolovská 60
Karlovy Vary Stará Kysibelská 602/45
Karlovy Vary Stará Role - Truhlářská 9 A
Karlovy Vary Studentská 50
Karlovy Vary T. G. Masaryka 623 12
Karlovy Vary T. G. Masaryka 587 11
Karlovy Vary T.G.Masaryka 34 494
Karlovy Vary Tomáše Garriqua Masaryka 494/23
Karlovy Vary Truhlářská 9a
Karlovy Vary U Koupaliště 18
Karlovy Vary U Koupaliště 1
Karlovy Vary U Koupaliště 860 1
Karlovy Vary U trati 347 52
Karlovy Vary U Trati 66 38
Karlovy Vary Úvalská 619 30
Karlovy Vary Varšavská 1221 8
Karlovy Vary Varšavská 1168 13
Karlovy Vary Vítězná 634 50a
Karlovy Vary Vítězná 1083 13
Karlovy Vary Vítězná 390 51
Karlovy Vary Vítězná 63 42
Karlovy Vary Vítězná 58 37
Karlovy Vary Západní 1814 47
Karlovy Vary Západní 47
Karlovy Vary Západní 1209 13
Karlovy Vary Závodu míru 852
Karlovy Vary Závodu míru 215 27
Karlovy Vary Závodu míru 86
Karlovy Vary Závodu Míru 329 98
Karlovy Vary Závodu Míru 227 94
Karlovy Vary Závodu Míru 331 76
Karlovy Vary ZÁVODU MÍRU 98 329
Karlovy Vary Závodu míru 135/86

Karlštejn Karlštejn 99
Karviná Borovského 2000 45
Karviná Borovského 1431 12a
Karviná Borovského 717/14
Karviná Br. Veverkových 2977 3
Karviná Bratr. Veverkových 2977 3
Karviná Centrum 2296 20
Karviná Ciolkovského 843 52
Karviná Ciolkovského 876
Karviná Dačického 721
Karviná Dolní 26 a
Karviná Einsteinova 2867 4
Karviná Flemingova 2848/2
Karviná Fryštácká 169 31
Karviná Fryštátská 151 15
Karviná Fryštátská 56 83
Karviná Fryštátská 235/77
Karviná Haškova 999 10
Karviná Havířská 1819 51
Karviná Hrnčířská 42
Karviná Jaroslava Vrchlického 758 4
Karviná K. Sliwky 129 12
Karviná Karola Sliwky 44/10
Karviná Kosmonautů 670
Karviná Kosmonautů 837 70
Karviná Kosmonautů 837 48c



Karviná Kosmonautů 799 58
Karviná Kosmonautů 837 48
Karviná Kosmonautů 638
Karviná Kosmonautů 511
Karviná Kosmonautů 799 58
Karviná Makarenkova 1441
Karviná Mendelova 2873 5a
Karviná Mendelova 7
Karviná Mendelova 2868
Karviná Nádražní 1939
Karviná Nám.Budovatelů 1404
Karviná náměstí Budovatelů 1334 27b
Karviná náměstí T.G. Masaryka 92 29
Karviná Nedbalova 2416 1
Karviná Olbrachtova 845 2
Karviná Pivovarská 17/13
Karviná Prameny 801
Karviná Rudé armády 1847 1e
Karviná Ruská 617 1
Karviná Slovenská 504 20
Karviná Slovenská 2985 20a
Karviná Slovenská 2868 33a
Karviná Slovenská 2942/33
Karviná Těreškovové 2233 28
Karviná tř. Osvobození 1677
Karviná tř. Těreškovové 2233 28
Karviná tř.Těreškovové 2233 28
Karviná třída Osvobození 1766 8
Karviná Třída Osvobození 1370 53
Karviná U Bažantnice 1760
Karviná U Lesa 763
Karviná V Aleji 475 1
Karviná Vrchlického 9800 2
Karviná Zahradnická 331 28

Kašperské Hory Dlouhá 68
Kašperské Hory Vimperská 12

Kaznějov Náměstí 38
Kdyně Americká 123
Kdyně Dělnická 489
Kdyně Náměstí 137
Kelč Kelč 514

Kladno Americká 2405
Kladno Čermákova 1986
Kladno Československé armády 3235
Kladno Čs. Armády 3230
Kladno Čs. armády 3252
Kladno ČSA 3235
Kladno Doktora Vrbenského 31
Kladno Dr. Vrbenského 31
Kladno gen. Klapálka 1657
Kladno gen. Klapálka 2119
Kladno Gen. Klapálka 1538
Kladno gen.Klapálka 1364
Kladno Havlíčkovo nám. 282
Kladno Havlíčkovo náměstí 282
Kladno Holandksá 2665
Kladno Holandská 2543
Kladno Holandská 2665
Kladno Holanská 2665
Kladno Hřebečská 2734
Kladno I. Olbrachta 78
Kladno Ivana Olbrachta 2640
Kladno Ivana Olbrachta 78
Kladno Jana Palacha 1636
Kladno Ke Stadionu 1953



Kladno Komenského 128
Kladno Kosmonautů 2326
Kladno Kročehlavská 1313
Kladno Lacinova 2375
Kladno Maroldova 1977
Kladno Milady Horákové 604
Kladno Míru 3102
Kladno Na Stráni 612
Kladno nám. Edvarda Beneše 1495
Kladno nám. Jana Masaryka 3113
Kladno Nám. Sítná 3106
Kladno nám. Sítná 3127
Kladno Náměstí 30. června 505
Kladno Náměstí E. Beneše 1495
Kladno náměstí Sitná 3106 -
Kladno náměstí Sítná 3106
Kladno náměstí Sítná 3127
Kladno O. Peška 343
Kladno Obráncú Míru 2719
Kladno Obránců Míru 2332
Kladno Obránců míru 2719
Kladno Obránců míru 2427
Kladno Obránců Míru 2719 12a
Kladno Ocelárenská 1793
Kladno Petra Bezruče 1701
Kladno Poděbradova 550
Kladno Poděbradova 3216
Kladno roh Polské a Bulharské
Kladno Sítná 3106
Kladno Sítná 3127
Kladno Švýcarská 2434
Kladno Tomáše Garriqua Masaryka 106
Kladno Tomáše Garriqua Masaryka 550
Kladno Tomáše Garriqua Masaryka 586
Kladno U Hvězdy 2375
Kladno U Tržnice 2339
Kladno ul. Ocelárenská 1793
Kladno Váňova 907 22
Kladno Váňova 590
Kladno Váňova 908
Kladno Vašatova 1398
Kladno Vašatova 254
Kladno Vašatova 1499
Kladno Vítězná 2990
Kladno Vrbenského 31
Kladno Vrchlického 2363
Kladno Vrchlického 2409
Kladno Zádušní 612

Klášterec nad Ohří 17. Listopadu 684
Klášterec nad Ohří 17. Listopadu 446
Klášterec nad Ohří 17. listopadu 544
Klášterec nad Ohří Budovatelská 488
Klášterec nad Ohří Budovatelská 645
Klášterec nad Ohří Miřetice, Nádražní 197
Klášterec nad Ohří Nádražní 197
Klášterec nad Ohří Nádražní 199
Klášterec nad Ohří Nádražní 151
Klášterec nad Ohří Nám. Dr. E. Beneše 90
Klášterec nad Ohří náměstí Doktora Eduarda Beneše 6
Klášterec nad Ohří Polní 684
Klášterec nad Ohří Polní 682
Klášterec nad Ohří Pražská 393
Klášterec nad Ohří Tyršova 138

Klatovy Denisova 102
Klatovy K Letišti 671



Klatovy náměstí Míru 151 1
Klatovy Náměstí Míru 170 1
Klatovy Plánická 626
Klatovy Plzeňská 823
Klatovy Pod Koníčky 567
Klatovy Pražská 159
Klatovy Pražská 118 I
Klatovy Pražská 123 1
Klatovy Randova 35
Klatovy Vídeňská 77
Klatovy Vídeňská 124
Klatovy Vídeňská 77
Klatovy Vídeňská 197 I
Klatovy Zlatnická 26
Klatovy Zlatnická 29
Klatovy Zlatnická 121
Klecany Náměstí Třebízského 48
Kněžice Kněžice 351
Kobylí Dvorce 190
Kobylí Kobylí 495
Kobylí Kobylí 71
Kojetín Komenského náměstí 259
Kojetín Kroměřížská 121
Kojetín Kroměřížská 128
Kojetín Masarykovo nám. 58
Kojetín Masarykovo nám. 59
Kojetín Masarykovo náměstí 60
Kojetín Masarykovo náměstí 59
Kojetín Masarykovo Náměstí 58
Kojetín Masarykovo náměstí 58
Kojetín Masarykovo náměstí 37
Kojetín Masarykovo náměstí 58
Kojetín nám. Míru 27
Kojetín nám.Míru 27
Kojetín náměstí Míru 27
Kojetín Svatopluka Čecha 509
Kojetín T. G. Masaryka 60
Kojetín T.G.Masaryka 60
Kojetín Tržní náměstí 1108
Kojetín Tržní Náměstí 1108 1108
Kokory Kokory 381
Kolaje Kolaje 149

Kolešov Kolešov parc. č. 126
Kolín Benešova 774
Kolín Benešova 447
Kolín Benešova 644
Kolín Bezručova 1050
Kolín Jiráskovo náměstí 65
Kolín Jiráskovo náměstí 13
Kolín Karlovo nám. 72
Kolín Kmochova 561
Kolín Kmochova 555 2
Kolín Kouřimská 68
Kolín Kovářská 95
Kolín Kovářská 168
Kolín Kovářská 168
Kolín Kovářská 95
Kolín Kutnohorská 43
Kolín Kutnohorská 102
Kolín Kutnohorská 41
Kolín Kutnohorská 44
Kolín Legerova 68
Kolín Legerova 29
Kolín Legerova 21
Kolín Ovčárecká 475



Kolín Parléřova 34
Kolín Pod Hroby 927
Kolín Pod Hroby 271
Kolín Politických věznů 106
Kolín Politických vězňů 64
Kolín Politických vězňů 427
Kolín Politických vězňů 19
Kolín Politických vězňů 39
Kolín Pražská 880
Kolín Pražská 1
Kolín Starokolínská 287
Kolín Školská 62
Kolín T.G.MASARYKA 989
Kolín Václavská 9

Kopidlno Jičínská 51
Kopřivnice B. Smetany 214 20C
Kopřivnice Česká 318 1
Kopřivnice Francouzská 1321 32 B
Kopřivnice Francouzská 1199
Kopřivnice Francouzská 1196/15
Kopřivnice Francouzská 1198/19a
Kopřivnice Havířská 2014
Kopřivnice Kadláčkova 8 2
Kopřivnice Kadláčkova 360
Kopřivnice Kapitána Jaroše 1324/4b
Kopřivnice Obránců míru 1032
Kopřivnice Sluneční 1157
Kopřivnice Štefánikova 1239 19
Kopřivnice Štefánikova 1157 9
Kopřivnice Štefánikova 1157
Kopřivnice Štefánikova 198 2
Kopřivnice Štefánikova 1172 23
Kopřivnice Štefánikova 1158 11
Kopřivnice Štefánikova 205 37
Kopřivnice Štefánikova 1357 4d
Kopřivnice Štefánikova 1239 19
Kopřivnice Štefánikova 1160/15
Kopřivnice Štefánikova 1326/4b
Kopřivnice Štramberská 214 1
Kopřivnice Štramberská 192
Kopřivnice Záhumenní 1151 2
Kopřivnice Záhumenní 1161 3A
Kopřivnice Záhumenní 1161/3
Koryčany Náměstí 155

Kosmonosy Boleslavská 160
Kosmonosy Boleslavská 199 3
Kosmonosy Debřská 2
Kosmonosy Františka Opolského 512
Kosmonosy Hradišťská 42/14
Kosmonosy Opolského 512
Kosmonosy Stakorská 49
Kostelany Kostelany 308

Kostelany nad Moravou Kostelany nad Moravou 308
Kostelec na Hané M. Ulického 782
Kostelec na Hané M.Ulického 782

Kostelec nad Černými Lesy Kostelec nad Č.lesy 219
Kostelec nad Černými Lesy Kutnohorská 535
Kostelec nad Černými Lesy Kutnohorská 219
Kostelec nad Černými Lesy Kutnohorská 369
Kostelec nad Černými Lesy náměstí Smiřických 22

Kostelec nad Labem T. G. Masaryka 158 39
Kostelec nad Orlicí Husova 203
Kostelec nad Orlicí Kotyzova 395
Kostelec nad Orlicí Krupkova 786
Kostelec nad Orlicí Palackého nám. 42



Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 42
Kostelec nad Orlicí Tyršova 12
Kostelec nad Orlicí Tyršova 10
Kostelec nad Orlicí Tyršova 10
Kostelec nad Orlicí Žižkova 215

Košťany Mírové nám. 1
Kouřim Mírové nám. 4

Kovanice 62
Kozolupy Kozolupy 23

Kralice nad Oslavou Třebíčská 1
Králíky 5. května 410
Králíky Dlouhá 341
Králíky Hradecká 410
Králíky Malé náměstí 304
Králíky Na Pískách 131
Králíky Velké náměstí 357

Kralovice Masarykovo náměstí 89
Kralovice nám.Osvobození 40
Kralovice Žatecká 866

Kralupy nad Vltavou Čechova 777
Kralupy nad Vltavou Hennigsdorfská 1047
Kralupy nad Vltavou Henningsdorfská 1047
Kralupy nad Vltavou Horymírova 794 87
Kralupy nad Vltavou Chelčického 500 1
Kralupy nad Vltavou Chelčického 688
Kralupy nad Vltavou Jungmannova 92
Kralupy nad Vltavou Masarykova 725
Kralupy nad Vltavou Náměstí J. Seiferta 696
Kralupy nad Vltavou náměstí Jaroslava Seiferta 696
Kralupy nad Vltavou Přemyslova 349 23
Kralupy nad Vltavou Přemyslova 355
Kralupy nad Vltavou Riegrova 173 4
Kralupy nad Vltavou S. K. Neumanna 112
Kralupy nad Vltavou S.K.Neumana 112
Kralupy nad Vltavou Seifertovo náměstí 698 -
Kralupy nad Vltavou Štefánikova 620
Kralupy nad Vltavou U Cukrovaru 1085
Kralupy nad Vltavou V Zátiší 1025
Kralupy nad Vltavou Žižkova 463 11

Králův Dvůr Nad Stadionem 244
Králův Dvůr Plzeňská 382
Králův Dvůr Plzeňská 392
Králův Dvůr Plzeňská 37
Králův Dvůr Plzeňská 59

Kraslice 5. května 302/24
Kraslice Bedřicha Smetany 1770
Kraslice Československé armády 1883
Kraslice Československé armády 853/15
Kraslice ČSA 853
Kraslice Dukelská 147
Kraslice Frenštátská ulice 132
Kraslice Kap. Jaroše 1772
Kraslice kapitána Jaroše 1772
Kraslice Kpt. Jaroše 1772
Kraslice Kpt.Jaroše 1772
Kraslice náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 201
Kraslice Pohraniční stráže 341
Kraslice Pohraniční stráže 1827
Kraslice Pohraniční stráže 1827
Kraslice Přilehlá 1731

Krásná Lípa Pražská 261 13
Krásná Lípa Pražská 276 10
Krásná Lípa Pražská 261/13

Kravaře Opavská 954 61
Kravaře Opavská 3298/31a



Kravaře Poštovní 3269/1a
Kravaře Poštovní 92/1
Krmelín Brušperská 181
Krnov Albrechtická 2267 39a
Krnov Albrechtická 39 a
Krnov Albrechtická 2175 35
Krnov Albrechtická 758/68
Krnov Bezručova 5
Krnov Bruntálská 1239 75
Krnov Nádražní 3
Krnov náměstí Hrdinů 22/2
Krnov náměstí Minoritů 127/16
Krnov Opavská 498 55
Krnov Opavská 516 23
Krnov Opavská 514 27
Krnov Opavská 246 16
Krnov Opavská 1116 74
Krnov Revoluční 947 25
Krnov Revoluční 916 10
Krnov Revoluční 2312/27
Krnov Revoluční 900/38
Krnov Říční okruh 123 10
Krnov Soukenická 140/21
Krnov Soukenická 141/21a
Krnov Šmeralova 938 10
Krnov Zámecké náměstí 2089 6
Krnov Zámecké náměstí 13 1
Krnov Zámecké náměstí 11/2

Kroměříž Farní 267
Kroměříž Generála Svobody 1194/15
Kroměříž Generála Svobody 1260/11
Kroměříž Havlíčkova 1253
Kroměříž Komenského náměstí 383
Kroměříž Komenského náměstí 381/20
Kroměříž Komenského náměstí 383/22
Kroměříž Kovářská 16 10
Kroměříž Kovářská 10
Kroměříž Kovářská 96/10
Kroměříž Křižná 166 2
Kroměříž Moravská 2815
Kroměříž Moravská 2815/59
Kroměříž Nádražní 2346
Kroměříž Obvodová 3607/19
Kroměříž Oskol 3359
Kroměříž Oskol 3216/22a
Kroměříž Páleníčkova 3280/14
Kroměříž Riegrovo nám. 154 25
Kroměříž Riegrovo nám. 180 16
Kroměříž Riegrovo nám. 151 31
Kroměříž Riegrovo náměstí 154 25
Kroměříž Riegrovo náměstí 151 31
Kroměříž Riegrovo náměstí 122
Kroměříž Spáčilova 3337/40
Kroměříž Spáčilova 3763/44
Kroměříž Stoličkova 2037
Kroměříž Tomkova 2037
Kroměříž U Rejdiště 3179
Kroměříž Vejvanovského 468/10
Kroměříž Velehradská 507
Kroměříž Velehradská 3499 26a
Kroměříž Velké náměstí 48
Kroměříž Vodní 60 19

Krupá parc.č. 294
Krupka Bohosudosvksá 431 33
Krupka Jasmínová 386



Krupka Jiráskova 466
Krupka K. Čapka 296
Krupka K. Čapka 274
Krupka K. Čapka 274
Krupka Karla Čapka 296
Krupka Karla Čapka 274
Krupka Komenského 254
Krupka Koněvova 111
Krupka Koněvova 111
Krupka Mariánské nám. 205
Krupka Mariánské nám. 25
Krupka Mariánské náměstí 25
Krupka Mariánské náměstí 205
Krupka Mariánské náměstí 2 1
Krupka Mariánské náměstí 205/33
Krupka Revoluční 144
Krupka Revoluční 377
Krupka Revoluční 377 55
Krupka Revoluční 55

Křenovice Nádražní 160
Křenovice Sokolská 11
Křepice Křepice 25
Křinec Chotucká 406

Křižanov Benešovo náměstí 195
Kudlovice Kulturní Dům 286

Kunín Kunín 9999
Kunovice Kunovice 360
Kunovice Lidická 556
Kunovice Lidická 403
Kunovice Na Rynku 887
Kunovice Na Rynku 350
Kunovice Náměstí Svobody 1258
Kunovice Panská 1320
Kunovice Pekařská 757
Kunovice Pekařská 1640
Kunovice Pekařská 40

Kuřim Lazinsko 11
Kuřim Laznisko 11
Kuřim Láznisko 11
Kuřim Legionářská 1020
Kuřim Legionářská 1020
Kuřim Legionářů 1020
Kuřim Nádražní 192
Kuřim Nám. 1. května 1306
Kuřim Nám. 1. května 23
Kuřim nám. Osvobození 902
Kuřim náměstí 1. května 130
Kuřim Náměstí 1. května 1306
Kuřim náměstí 1. května 23
Kuřim Tyršova 964
Kuřim Tyršova 192
Kuřim Tyršova 192
Kuřim Tyršova 64

Kutná Hora 17. listopadu 182
Kutná Hora 17.listopadu 67
Kutná Hora Benešova 375
Kutná Hora Hlouška 254
Kutná Hora Husova 139
Kutná Hora Husova 151
Kutná Hora Jungmannovo náměstí 491
Kutná Hora Kaňk 95
Kutná Hora Kollárova 185 3
Kutná Hora Krátká 13
Kutná Hora Kremnická 46/20
Kutná Hora Masarykova 254 73



Kutná Hora Masarykova 146
Kutná Hora Masarykova 618
Kutná Hora Masarykova 622
Kutná Hora Šultysova 174/5
Kutná Hora Trebišovská 642
Kutná Hora Tylova 502/20
Kutná Hora Václavské náměstí 177 13
Kutná Hora Václavské náměstí 275 4
Kutná Hora Václavské náměstí 256/10
Kutná Hora Vítězná 31
Kutná Hora Vítězná 31
Kutná Hora Vocelova 342

Kvasice Náměstí Antoše Dohnala 14
Kyjov Dobrovského 1362
Kyjov Dobrovského 1362/1b
Kyjov Hranická 1132 1132
Kyjov Jungmannova 210
Kyjov Jungmannova 211
Kyjov Komenského 49
Kyjov Komenského 557/37
Kyjov Masarykovo nám. 15
Kyjov Masarykovo náměstí 17
Kyjov Mezivodí 2233
Kyjov Nerudova 302 57
Kyjov Svatoborská 495 18
Kyjov SVatoborská 449
Kyjov Svatoborská 495 18
Kyjov Tyršova 167
Kyjov U Vodojemu 1309
Kyjov Vrchlického 305
Kyjov Za Stadionem 1169
Kyjov Za Stadionem 367

Kynšperk nad Ohří Chebská 197/5
Kynšperk nad Ohří Jana Nerudy 531/2
Kynšperk nad Ohří Maxima Gorkého 16
Kynšperk nad Ohří Nerudova 531
Kynšperk nad Ohří Okružní 513 1
Kynšperk nad Ohří Sokolovská 482 40
Kynšperk nad Ohří Sokolovská 232 2
Kynšperk nad Ohří Sokolovská 236/10

Ladná Ladná 441
Lanškroun 28.října 28
Lanškroun 5. května
Lanškroun 5. května 7
Lanškroun 5.května 7
Lanškroun 5.KVĚTNA 151 a
Lanškroun J. M . Marků 94
Lanškroun J.M.Marků 47
Lanškroun náměstí Jana Marka Marků 47
Lanškroun náměstí Jana Marka Marků 94

Lanžhot Komenského 823 12
Lanžhot Na Špajzi 415

Lázně Bělohrad K. V. Raise 41
Lázně Bělohrad K.V.Raise 46
Lázně Bělohrad nám. K. V. Raise 8
Lázně Bělohrad Nám. K. V. Raise 41
Lázně Bělohrad nám. K.V.Raise 8
Lázně Bělohrad náměstí Karla Václava Raise 15
Lázně Bělohrad náměstí Karla Václava Raise 158
Lázně Bohdaneč Na  Lužci 705
Lázně Bohdaneč Pernštýnská 656

Lázně Toušeň U Hřiště 50
Lažany Lažany 53

Ledeč nad Sázavou Havlíčkova 203
Ledeč nad Sázavou Husovo náměstí 54



Ledeč nad Sázavou Husovo náměstí 72
Ledeč nad Sázavou Náměstí Svobody 502
Ledeč nad Sázavou náměstí Svobody 108

Ledenice Náměstí 70
Lednice 21. dubna 644
Lednice Valtická 263
Lenora Lenora 12
Lešná Lešná 49

Letohrad Jilemnického 150
Letohrad Jilemnického 75
Letohrad Tyršova 350
Letohrad Václavské náměstí 46
Letohrad VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 9
Letovice Masarykovo náměstí 206 25
Letovice Masarykovo náměstí 1064 5
Letovice Masarykovo náměstí 158 30
Letovice Rekreační 224 12

Libáň Jičínská 62
Liběchov Rumburská 65
Liberec 1. Máje 612
Liberec 1. Máje 535 50
Liberec 1. máje 878
Liberec 1. máje 96
Liberec 28. října 78/32
Liberec 5. května 327
Liberec 5. května 171 13
Liberec 5. května 175 7
Liberec 5.května 376 39
Liberec 5.Května 39 30
Liberec 8. března 12 3
Liberec Americká 409
Liberec Americká 662 70
Liberec Americká 708 43
Liberec Budyšínská 1400 1
Liberec Česká 504
Liberec České Mládeže 456
Liberec Dělnická 194 23
Liberec Felberova 15/13
Liberec Františkovská 715 4
Liberec Gagarinova 1167/59
Liberec Generála Svobody 85 33
Liberec Hanychovská 413
Liberec Hanychovská 596 27
Liberec Hanychovská 552/14
Liberec Hermannova 334 3
Liberec Hodkovická 305
Liberec Hodkovická 163 3
Liberec Hodkovická 323/7
Liberec Hroznová 781/2
Liberec Husova 1196 24
Liberec Husova 24/7
Liberec Chodská 855 7
Liberec Chrastavská 313
Liberec Ještědská 374 21
Liberec Ještědská 105 82
Liberec Ještědská 44 20
Liberec Ještědská 105/ 82
Liberec Ještědská 469/65
Liberec Ještědská 535/63
Liberec Ježkova 955
Liberec Kateřinská 101
Liberec Kociánova 183/2
Liberec Letná 566 29
Liberec Letná 566/29
Liberec Letná 610/32



Liberec Londýnská 80/25
Liberec Mařanova 387
Liberec Moskevská 640 55
Liberec Moskevská 52/24
Liberec Na Hradbách 1407 17 a
Liberec Na Ladech 194/29
Liberec Na Rybníčku 58 4
Liberec Na Rybníčku 780/2a
Liberec Na Svahu 176/1
Liberec Nákladní 476 3
Liberec Nám. Poštovní 161 8
Liberec nám. Tržní 860 1
Liberec náměstí Doktora Edvarda Beneše 1 9
Liberec náměstí Sokolovské 312/1
Liberec Nerudovo nám. 108 1
Liberec Nerudovo náměstí 88
Liberec Obchodní centrum Budyšínská
Liberec Ostašovská 335 4
Liberec Ostašovská 335/4
Liberec Ostrašovská 335 4
Liberec Poštovní 161
Liberec Pražská 385 17
Liberec Pražská 11 13
Liberec Pražská 135
Liberec Pražská 135/10
Liberec Pražská 138/16
Liberec Pražská 21/35
Liberec Revoluční 253
Liberec Revoluční 123/17
Liberec Rumunská 192
Liberec Rumunská 47 16
Liberec Rumunská 192/10
Liberec Rumunská 47/16
Liberec Růžodolská 216
Liberec Slavíčkova 517/3
Liberec Slovanská 46
Liberec Sokolovské nám. 312 1
Liberec Sokolovské nám. 258 20
Liberec Sokolovské náměstí 312 1
Liberec Sokolovské náměstí 306/7
Liberec Sokolovské náměstí 545/10
Liberec Sokolská 168/2
Liberec Sokolská 390/22
Liberec Soukenné náměstí 26/7
Liberec Svojsíkova 705/1
Liberec Široká 26/1
Liberec Šlikova 108/24
Liberec Švermova 128
Liberec Švermova 352/24
Liberec Tržní nám 909 4
Liberec Tržní náměstí 860 13
Liberec tř. 1. máje 96
Liberec tř. 1. Máje 147
Liberec třída 1. máje 878
Liberec U Nisy 713 8
Liberec u. 5.května 39
Liberec Větrná 281/14
Liberec Volgogradská 129/37
Liberec Vrchlického 338/3
Liberec Za Humny 442 -
Liberec Zákopnická 350 12
Liberec Železná 253
Liberec Železná 253/20

Liberec-Vratislavice nad Nisou Tanvaldská 30
Liberec-Vratislavice nad Nisou Tanvaldská 287



Liberec-Vratislavice nad Nisou Tanvaldská 41
Líbeznice Mělnická 515
Líbeznice Mírové náměstí 447
Líbeznice Mírové náměstí 44

Libín Libín 2
Libina Libina 216
Libiš Školní 492

Libochovice náměstí  5. května 6
Libochovice náměstí 5. května 6
Libochovice náměstí 5. května 86
Libochovice Riegrova 123

Lidečko Lidečko 466
Lipník nad Bečvou 28. Října 22
Lipník nad Bečvou 28. října 22/10
Lipník nad Bečvou 28.října 22
Lipník nad Bečvou B. Vlčka 661 7
Lipník nad Bečvou Bartoše Vlčka 661 7
Lipník nad Bečvou Bartoše Vlčka 661
Lipník nad Bečvou Hranická 7
Lipník nad Bečvou Hranická 1207
Lipník nad Bečvou Hranická 1132
Lipník nad Bečvou Hranická 1204
Lipník nad Bečvou Hranická 1132/20
Lipník nad Bečvou Hranická 1204
Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 77
Lipník nad Bečvou nám. T.G. Masaryka 78 15
Lipník nad Bečvou nám. T.G.Masaryka 78 15
Lipník nad Bečvou náměstí Osvobození 1136 1
Lipník nad Bečvou náměstí T. G. Masaryka 78 15
Lipník nad Bečvou Náměstí T. G. Masaryka 77
Lipník nad Bečvou náměstí T.G. Masaryka 78
Lipník nad Bečvou Náměstí T.G.M. 78
Lipník nad Bečvou Náměstí T.G.M. 77
Lipník nad Bečvou Náměstí T.G.Masaryka 77
Lipník nad Bečvou náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 78/15
Lipník nad Bečvou Osecká 1136
Lipník nad Bečvou T. G. Masaryka 78

Lišov 5. května 130/140
Lišov tř. 5. května 776 155
Lišov třída 5. května 235 142
Lišov třída 5. května 130 140

Litoměřice Dlouhá 32 199
Litoměřice Dlouhá 199 32
Litoměřice Dlouhá 205/20
Litoměřice Dominikánské náměstí 8
Litoměřice Komenského 2024
Litoměřice Komenského 2024/6
Litoměřice Liberecká 736/1
Litoměřice Lidická 9
Litoměřice Marie Pomocké 31 3
Litoměřice Marie Pomocné 31 3
Litoměřice Masarykova 422 14
Litoměřice Masarykova 474 63
Litoměřice Masarykova 455 16
Litoměřice Masarykova 16
Litoměřice Palackého 967 11
Litoměřice Pokratická 1853 71
Litoměřice Pokratická 1852 13
Litoměřice Pokratická 455
Litoměřice Pokratická 44 80
Litoměřice Pokratická 97
Litoměřice Pokratická 455/65
Litoměřice Stránské 1909
Litoměřice Stránského 1909
Litoměřice Stránského 1909 35



Litoměřice Stránského 35
Litoměřice Strnského 1909
Litoměřice U Kaplička 443 1
Litoměřice U Kapličky 443
Litoměřice U Kapličky 443/1
Litoměřice Velká Dominikánská 4 132
Litoměřice Velká Dominikánská 132
Litoměřice Velká Dominikánská 132/4
Litoměřice Velká Dominikánská 8
Litoměřice Zítkova 94 3
Litomyšl Havlíčkova 439
Litomyšl Mařákova 282
Litomyšl Mařákova 282
Litomyšl Smetanovo náměstí 139
Litomyšl Smetanovo náměstí 35
Litomyšl Tyršova 275
Litomyšl Tyršova 273
Litovel 1. Máje 625
Litovel 1. Máje 623
Litovel 1. máje 623/16
Litovel 1. máje 708/13
Litovel 1.Máje 623
Litovel Dukelská 820
Litovel Kollárova 134
Litovel Palackého 824 28
Litovel Revoluční 667
Litovel Revoluční 667/1
Litovel Staroměstské nám. 1302
Litovel Staroměstské náměstí 1302
Litovel Staroměstské náměstí 1302
Litovel Staroměstsské náměstí 1302
Litovel Tř. 1. máje 623
Litovel tř. 1.Máje 623
Litovel Žerotínova 289
Litovel Žerotínova 289/31

Litvínov  Hamerská 131
Litvínov 9. Května 26
Litvínov 9. května 25
Litvínov Alešova 946
Litvínov Alešova 946 946
Litvínov Hamerská 262
Litvínov Hamerská 261 5
Litvínov Hamerská 135
Litvínov Hamerská 261
Litvínov Hamerská 159
Litvínov Hamerská 131
Litvínov Hamerská 131
Litvínov Hamreská 261 5
Litvínov Jiráskova 403
Litvínov Jiráskova 395
Litvínov Kostelní 376
Litvínov Mostecká 20
Litvínov Mostecká 20
Litvínov Nádražní 295
Litvínov Nádražní
Litvínov Nám. Míru 18
Litvínov Náměstí 9. května 25
Litvínov náměstí Míru 18
Litvínov náměstí Míru 2149
Litvínov náměstí Míru 18
Litvínov Podkrušnohorská 1711
Litvínov Podkrušnohorská 1720
Litvínov Přátelství 106
Litvínov Přátelství 161
Litvínov Přátelství 106



Litvínov Ruská 2121
Litvínov Ruská 963
Litvínov Ruská 962
Litvínov Ruská 962
Litvínov Smetanova 157
Litvínov Studentská 2021
Litvínov Studentská 2122
Litvínov Studentská 2142
Litvínov Studentská 22
Litvínov Tržní 421
Litvínov Tržní 421
Litvínov ul. Tržní 421
Litvínov Valdštejnská 918
Litvínov Valdštějnská 918
Litvínov Valdštejnská 2128

Lobodice Lobodice 243
Loket Nádražní 386
Loket Řeznická 110

Lomnice nad Lužnicí Palackého 174
Lomnice nad Lužnicí Tyršova 376

Lomnice nad Popelkou Husovo nám 15
Lomnice nad Popelkou Husovo náměstí 37
Lomnice nad Popelkou Lomnice nad Popelkou 1
Lomnice nad Popelkou Obránců míru 1186
Lomnice nad Popelkou Palackého 20
Lomnice nad Popelkou Plukovníka Truhláře 1330

Louka u Litvínova Sokolovská 56
Louny Beneše z Loun 133
Louny Březinova 2208
Louny Heydukova 2677
Louny Husova 2390
Louny Husova 2769
Louny Husova 643
Louny Husova 768
Louny Husova 2521
Louny Husova 2382
Louny Husova 873
Louny Husova 1828
Louny Husova 2522
Louny Jana Švermy 2677
Louny Jasanová 2895
Louny Mírové nám. 52 304
Louny Na Valích 511
Louny Nám. B.Rejta 2301
Louny nám. Benedikta Rejta 2301
Louny náměstí Benedikta Rejta 2301
Louny náměstí Benedikta Rejta 2298
Louny Náměstí Benedikta Rejta 2300
Louny náměstí Benedikta Rejta 2299
Louny Osvoboditelů 891
Louny Pivovarská 17
Louny Poděbradova 1135
Louny Pražská 116
Louny Prokopova 2652
Louny Suzdalské náměstí 2278
Louny Školní 2431
Louny ŠKOLNÍ 24 31
Louny Štefánikova 1224
Louny Táboritská 662
Louny Táboritská 662

Lovosice Dlouhá 83 4
Lovosice Dlouhá 4
Lovosice Krátká 167
Lovosice Obchodní 891 4
Lovosice Obchodní 891/4



Lovosice Osvoboditelů 1069
Lovosice Osvoboditelů 33 5
Lovosice Osvoboditelů 31 11
Lovosice Osvoboditelů 36
Lovosice Osvoboditelů 1035
Lovosice Osvoboditelů 1035/22
Lovosice Osvoboditelů 1068/18
Lovosice Osvoboditelů 1069/16
Lovosice Osvoboditelů 36/11
Lovosice Osvoboditelů 39
Lovosice Přívozní 1158
Lovosice Terezínská 242
Lovosice Terezínská 150
Lovosice Terezínská 242/23
Lubenec Chýšská 154
Lubenec Pražská19 19

Luby Revoluční 725
Lučany nad Nisou Lučany nad Nisou 97

Luhačovice Areál Radostova, Hradisko 1029
Luhačovice L. Janáčka 852
Luhačovice Leoše Janáčka 852
Luhačovice Masarykova 200
Luhačovice Masarykova 970
Luhačovice Masarykova 205
Luhačovice Masarykova 152
Luhačovice Nádražní 249
Luhačovice Rumunská 435
Luhačovice Solné 179
Luhačovice Vila Merkur 205

Lukov Hradská 309
Lutín Lutín 271
Luže Hamzova 138

Lužice Záhumenní 583
Lysá nad Labem Československé armády 26
Lysá nad Labem Husovo náměstí 21 22
Lysá nad Labem Křižíkova 1087 8
Lysá nad Labem Masarykova 1792
Lysá nad Labem Masarykova 1792
Lysá nad Labem Masarykova 974/22
Lysá nad Labem nám. B. Hrozného 182 8
Lysá nad Labem Sídliště 1786
Lysá nad Labem Smetanova 789
Lysá nad Labem Sojovická st. p. 322
Lysá nad Labem Tyršova 220
Lysá nad Labem Tyršova 220

Malenovice Masarykova 20
Malenovice Třída Svobody 1254 1254

Mariánské hory a Hulváky 1. máje 84
Mariánské hory a Hulváky 1. máje 84 10
Mariánské hory a Hulváky 28. října 861 260
Mariánské hory a Hulváky 28. října 436 215
Mariánské hory a Hulváky 28. října 561 236
Mariánské hory a Hulváky 28. října 433 209
Mariánské hory a Hulváky 28. října 950 266
Mariánské hory a Hulváky 28. října 296
Mariánské hory a Hulváky 28.října 190 208
Mariánské hory a Hulváky 28.října 266 950
Mariánské hory a Hulváky Daliborova 497 6
Mariánské hory a Hulváky Emila Filly 508/1
Mariánské hory a Hulváky Gen. Hrušky 1233 9
Mariánské hory a Hulváky Generála Hrušky 1233/10
Mariánské hory a Hulváky Generála Hrušky 1233/26
Mariánské hory a Hulváky Generála Janka 1234/6
Mariánské hory a Hulváky Kollárova 450/16
Mariánské hory a Hulváky Pražákova 227 1



Mariánské hory a Hulváky Prostorna 914 2
Mariánské hory a Hulváky Přemyslovců 285 35a
Mariánské hory a Hulváky Přemyslovců 83 39
Mariánské hory a Hulváky Přemyslovců 338 41
Mariánské hory a Hulváky Přemyslovců 289 23.
Mariánské hory a Hulváky Přemyslovců 52 1
Mariánské hory a Hulváky Přemyslovců 1014 45
Mariánské hory a Hulváky Přemyslovců 56/9
Mariánské hory a Hulváky Slavníkovců 8 657
Mariánské hory a Hulváky Vršovců 1241/5

Mariánské Lázně Česká 779 12
Mariánské Lázně Družstevní 521
Mariánské Lázně Fučíkova 481 482
Mariánské Lázně Hlavní 503/39
Mariánské Lázně Hlavní třída 261 43
Mariánské Lázně Hlavní třída 261 116
Mariánské Lázně Husova 689
Mariánské Lázně Husova 689 38a
Mariánské Lázně Chebská 256 3
Mariánské Lázně Chebská 255 5
Mariánské Lázně Chebská 408 9
Mariánské Lázně Chebská 255/5
Mariánské Lázně Kollárova 707 7
Mariánské Lázně Luční 247 2
Mariánské Lázně Lužická 425 8
Mariánské Lázně Nákladní 200
Mariánské Lázně Palackého 126/99
Mariánské Lázně Školní náměstí 786 9c

Markvartice Markvartice 105
Medlovice Medlovice 74
Mělčany Mělčany 17
Mělník Bezručova 605
Mělník Jiřího z Poděbrad 1981
Mělník Kpt. Jaroše 546
Mělník náměstí Míru 27
Mělník Nová 99
Mělník Palackého nám 127
Mělník Pražská 3770
Mělník Pražská 532/25
Mělník Sokolovská 3317
Mělník Sportovní 2810
Mělník Studentská 440/25
Mělník Vlasákova 2869
Měřín Měřín 101
Měřín Náměstí 156

Městec Králové TGM 638
Městec Králové Tomáše Garriqua Masaryka 79

Město Albrechtice Míru 199 17
Město Albrechtice nám. Míru 14
Město Albrechtice náměstí Míru 14
Město Albrechtice Osvobození 491 18
Město Albrechtice Zámecká 723

Město Touškov Čemínská 7
Město Touškov Čemínská 20
Město Touškov Dolní náměstí 46
Město Touškov Dolní náměstí 111

Meziboří Okružní 392
Meziměstí 5. května 101
Meziměstí 5. května 11

Mikulášovice Mikulášovice 707
Mikulov 28. října 951 10
Mikulov 28. října  68
Mikulov Alfonse Muchy 1541 6
Mikulov Alfonse Muchy 18
Mikulov Alfonse Muchy 2



Mikulov K Vápence 69
Mikulov K Vápence 609
Mikulov K Vápence 1220/641e
Mikulov Mlýnská 739 2
Mikulov Mlýnská 2
Mikulov Nádražní 975/24
Mikulov Pavlovská 522/34
Mikulov Pavlovská 93/1
Mikulov Piaristů 990 24
Mikulov Piaristů 1001
Mikulov Piaristů 1001/2
Mikulov Pod Platanem 470 26
Mikulov Purkyňova 316 14
Mikulov Vídeňská 41

Mikulovice Hlavní 239
Mikulovice Hlavní 13
Milevsko 5. května 111
Milevsko Husovo náměstí 387
Milevsko Masarykova 187
Milevsko nám. E. Beneše 18
Milevsko Riegrova 549
Milevsko Riegrova 214
Milevsko Riegrova 149
Milevsko Sokolovská 392
Milotice Milotice 136
Milovice Armádní 574
Milovice Lesní 623
Milovice Mírová 134
Milovice náměstí 30. června 505
Milovice Poštovní 232
Milovice Přemyslovců 289 23
Milovice Spojovací 585
Mimoň Husova 107
Mimoň Husova 109
Mimoň Hvězdovská 600
Mimoň Letná 278
Mimoň Letná 245 IV
Mimoň Letná IV 245
Mimoň Mírová 113
Mimoň Mírová 69
Mimoň Mírová 59
Mimoň Mírová 74
Mimoň Mírová 135
Mimoň Okružní 347
Mimoň Pánská 20
Mimoň Pod Ralskem 580
Mimoň Ralská 580 I
Mimoň Tyršovo náměstí 131
Mimoň Tyršovo náměstí 132
Mimoň Tyršovo náměstí 158/I

Miroslav Husova 64 41
Miroslav Komenského náměstí 176
Miroslav Na křižovatce 123
Miroslav Nádraží 1268
Miroslav Nádražní 771
Miroslav Nám. Svobody 2
Mirotice Náměstí Mikoláše Alše 57
Mirovice Masarykovo nám. 76
Mirovice Masarykovo náměstí 44

Mladá Boleslav 17. Listopadu 1335
Mladá Boleslav autobusové nádraží stánek 6069
Mladá Boleslav Galetova 429
Mladá Boleslav Jana Palacha 1297
Mladá Boleslav Jičínská 1282
Mladá Boleslav Jičínská 1073



Mladá Boleslav Krátká 905
Mladá Boleslav Krátká 904
Mladá Boleslav Na Kozině 4
Mladá Boleslav Na Radouči 1451
Mladá Boleslav Stánek 6074 autobusové nádraží 6074
Mladá Boleslav Stará 2517
Mladá Boleslav Staroměstské náměstí 89
Mladá Boleslav Staroměstské náměstí 97 28
Mladá Boleslav Staroměstské náměstí 97
Mladá Boleslav Staroměstské náměstí 12
Mladá Boleslav T. G. Masaryka 1087 II
Mladá Boleslav T. G. Masaryka 1075
Mladá Boleslav T. G. Masaryka 1077
Mladá Boleslav T. G. Masaryka 1075
Mladá Boleslav T.G. Masaryka 1077
Mladá Boleslav T.G.Masaryka 1077
Mladá Boleslav TGM 1087
Mladá Boleslav Tomáše Garriqua Masaryka 1075
Mladá Boleslav Tomáše Garriqua Masaryka 1076
Mladá Boleslav Tomáše Garriqua Masaryka 1077
Mladá Boleslav Tomáše Garriqua Masaryka 1087
Mladá Boleslav tř. V. Klementa 1 001
Mladá Boleslav tř. V. Klementa 1225
Mladá Boleslav Tř. V. Klementa 1305
Mladá Boleslav tř. Václava Klementa 1305
Mladá Boleslav Tř. Václava Klementa 1459
Mladá Boleslav Tř. Václava Klementa 869
Mladá Boleslav Tř. Václava Klementa 6203
Mladá Boleslav Tř. Václava Klementa 445
Mladá Boleslav třída T. G. Masaryka 1077
Mladá Boleslav Třída Václava Klementa 445
Mladá Boleslav třída Václava Klementa 1305
Mladá Boleslav U obchodního centra Bondy 6065
Mladá Boleslav U Stadionu 1234 II
Mladá Boleslav U Stadionu 1230
Mladá Boleslav U Stadionu 1231
Mladá Boleslav U Stadionu 1232
Mladá Boleslav Václava Klementa
Mladá Boleslav Václava Klementa 1
Mladá Boleslav Václava Klementa 1225
Mladá Boleslav Václava Klementa 1305
Mladá Boleslav Václava Klementa 6074 6074
Mladá Vožice Žižkovo náměstí 198
Mladá Vožice Žižkovo náměstí 194
Mnichovice Masarykovo náměstí 729

Mnichovo Hradiště Masarykovo nám. 30
Mnichovo Hradiště Masarykovo nám. 284
Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 184
Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 284
Mnichovo Hradiště Nám. T.G.Masaryka 30
Mnichovo Hradiště Náměstí T.G.Masaryka 30
Mnichovo Hradiště Palackého 42
Mnichovo Hradiště Turnovská 349
Mníšek pod Brdy Čisovická 198
Mníšek pod Brdy Skalecká 520

Modrá Modrá 27
Modřice Husova 565
Modřice Masarykova 129
Modřice Náměstí Svobody 9
Modřice Poděbradova 230
Modřice U Dálnice 777
Modřice ul. Benešová 274

Mohelnice 1. máje 746 1
Mohelnice Kostelní náměstí 942/1
Mohelnice Lazebnická 985 3



Mohelnice Na Zámečku 2
Mohelnice Na Zámečku 184 2
Mohelnice Ná Zámečku 184 2
Mohelnice Nádražní 287 20
Mohelnice nám. Tyrše a Fügnera 6 9
Mohelnice Olomoucká 994 12
Mohelnice Olomoucká 4
Mohelnice Olomoucká 990 4
Mohelnice Olomoucká 12
Mohelnice Olomoucká 991/6
Mohelnice Sadová 159 1
Mohelnice Smetanova 120/15
Mohelnice U Brány 9
Mohelnice U Brány 121 9
Mohelnice Zábřezská 33
Moldava Moldava 169
Moldava Moldava 138
Moldava Moldava 196
Moldava Moldava 38

Moravská Ostrava a Přívoz 28. října 770 6
Moravská Ostrava a Přívoz 28. října 180 31
Moravská Ostrava a Přívoz 28. října 206 47
Moravská Ostrava a Přívoz 28. října 1754/82
Moravská Ostrava a Přívoz 28. října 555/220
Moravská Ostrava a Přívoz 28.října 206 47
Moravská Ostrava a Přívoz 28.října 1417 100
Moravská Ostrava a Přívoz 30.dubna 2976 3a
Moravská Ostrava a Přívoz Ahepjukova 2859 8
Moravská Ostrava a Přívoz Ahepjukova 3102 8
Moravská Ostrava a Přívoz Ahepjukova 2859 9
Moravská Ostrava a Přívoz Ahepjukova 3041/10
Moravská Ostrava a Přívoz Antonína Macka 1711/3
Moravská Ostrava a Přívoz Českobratrská 692 15
Moravská Ostrava a Přívoz Českobratrská 904/61
Moravská Ostrava a Přívoz Engelmullerova 3085 1
Moravská Ostrava a Přívoz Hornická 3274 49a
Moravská Ostrava a Přívoz Hornopolní 2991/63
Moravská Ostrava a Přívoz Hornopolní 3039/65
Moravská Ostrava a Přívoz Chopinova 550/3
Moravská Ostrava a Přívoz Janáčkova 976 9
Moravská Ostrava a Přívoz Janáčkova 1797 4
Moravská Ostrava a Přívoz Janáčkova 3
Moravská Ostrava a Přívoz Jílová 1366/6
Moravská Ostrava a Přívoz Jindřichova 1854 2
Moravská Ostrava a Přívoz Jiráskovo náměstí 159/10
Moravská Ostrava a Přívoz Kostelní 11/4
Moravská Ostrava a Přívoz Macharova 944 17
Moravská Ostrava a Přívoz Mariánskohorská 395 58
Moravská Ostrava a Přívoz Mariánskohorská 532 2.
Moravská Ostrava a Přívoz Musorgského 880/5
Moravská Ostrava a Přívoz Na Hradbách 1481/6
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 157 532
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 413 188
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 716 46
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 512 172
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 1009 133
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 410 171
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 3234 145A
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 421 150
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 448 181
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 143 13
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 1266 26
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 613 38
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 541 146
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 1325 18



Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 1581/1
Moravská Ostrava a Přívoz Nádražní 414/189
Moravská Ostrava a Přívoz Nákladní 3180 13
Moravská Ostrava a Přívoz náměstí Republiky 1417/13
Moravská Ostrava a Přívoz Palackého 1043 64
Moravská Ostrava a Přívoz Partyzánské náměstí 1744 6
Moravská Ostrava a Přívoz Petra Křičky 3184 17b
Moravská Ostrava a Přívoz Petra Křičky 3106 14
Moravská Ostrava a Přívoz Plynární 2949 1
Moravská Ostrava a Přívoz Poděbradova 740 23
Moravská Ostrava a Přívoz Poděbradova 856 24
Moravská Ostrava a Přívoz Sokolská 104/2
Moravská Ostrava a Přívoz Sokolská 1934/69
Moravská Ostrava a Přívoz Sokolská 352/112
Moravská Ostrava a Přívoz Sokolská třída 2657 3
Moravská Ostrava a Přívoz Stodolní 3204 22
Moravská Ostrava a Přívoz Stodolní 840 12
Moravská Ostrava a Přívoz Stodolní 856/13
Moravská Ostrava a Přívoz Střelniční 7/4
Moravská Ostrava a Přívoz Suchardova 1
Moravská Ostrava a Přívoz Škroupova 1108 10
Moravská Ostrava a Přívoz Trocnovská 23 492
Moravská Ostrava a Přívoz Vítkovická 3276 2A
Moravská Ostrava a Přívoz Vojanova 3127/1a
Moravská Ostrava a Přívoz Výstavní 2741 3
Moravská Ostrava a Přívoz Wattova 233/10
Moravská Ostrava a Přívoz Zeyerova 2579/2

Moravská Třebová Brněnská 229 3
Moravská Třebová Cihlářova 11
Moravská Třebová Cihlářova 191/2a
Moravská Třebová ČSA 199 18
Moravská Třebová Jiráskova 468
Moravská Třebová Lanškrounská 68
Moravská Třebová Moravská 467
Moravská Třebová Nádražní 3
Moravská Třebová náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 113/8
Moravská Třebová náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 122/20
Moravská Třebová Svitavská 384
Moravská Třebová Svitavská 1
Moravská Třebová Svitavská 1467
Moravská Třebová Svitavská 2

Moravské Budějovice Náměstí ČSA 38
Moravské Budějovice Tyršova 682

Moravský Beroun 9. května 145
Moravský Beroun Nám. 9. května 16
Moravský Beroun náměstí 9. května 145
Moravský Beroun náměstí 9. května 12
Moravský Beroun náměstí 9. května 12
Moravský Beroun náměstí 9.května 145
Moravský Beroun náměstí 9.května 12
Moravský Krumlov náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 27
Moravský Krumlov Zámecká 2
Moravský Krumlov Znojemská 362

Moravský Písek Sportovní 251
Moravský Žižkov MORAVSKÝ ŽIŽKOV 168

Morkovice-Slížany Krátká 65
Morkovice-Slížany Náměstí 28

Morkůvky Morkůvky 175
Mořkov Horní 4

Most Antonína Dvořáka 1330
Most B. Vrbenského 1086
Most Bohuslava Vrbenského 1086
Most Bohuslava Vrbenského 1206
Most Budovatelů 1988
Most Budovatelů 1874



Most Budovatelů 1873
Most Budovatelů 1873/13
Most Budovatelů 1877/17
Most Budovatelů 1995/110
Most Budovatelů 2329/102
Most Budovatelů 2831/54
Most Budovatelů 2924/19
Most Budovatelů 2957/108
Most Česká 842 14
Most Československé armády 1676
Most Československé armády,parcelní č. 2652 21
Most Čs. mládeže 1093
Most Čsl.Armády 1831
Most Fibichova 2832
Most Františka Halase 1635
Most Gorkého 3290
Most Hutnická 1451/3a
Most J. Kubelíka 1753
Most J. Ševčíka 886
Most Jana Kubelíka 1091/23
Most Jaroslava Haška 608
Most Jaroslava Seiferta 2239 26
Most Josefa Ševčíka 1233
Most K. H. Máchy 344
Most Karla Hynka Máchy 344
Most Lidická 46
Most Lipova 804
Most Lipová 805
Most Lipová 390
Most Lipová 805 8
Most Lipová 675 33
Most Lipová 1319
Most Lipová 808 18
Most Lipová 803
Most Lipová 1841/12
Most Lipová 808/18
Most Lipová 819/16
Most M.Alše 1879
Most M.Gorkého 3290
Most Masarykova 1421
Most Maxima Gorkého 1165
Most Mistra Jana Husa 1175/3
Most Moskevská 14 1
Most Moskevská 2428
Most Moskevská 14
Most Moskevská 3336
Most Nádražní
Most Obránců míru 2629 5
Most Radniční 3
Most Růžová 1280
Most Růžová 3282
Most Šeříková 1173
Most Topolová 1281
Most Topolová 1281
Most tř. Budovatelů 2957
Most tř. Budovatelů 1877
Most Tř. Budovatelů 1998 116
Most tř. Budovatelů 1998 116
Most Třída Budovatelů 1995
Most U stadionu 1192
Most U Stadionu 1563/2
Most V. Nezvala 2479 105
Most V.Nezvala 2534 41
Most Ve dvoře 1441
Most Ve Dvoře 1442



Most Velké  Mostecké stávky 4
Most Višňová 3282
Most Višňová 983
Most Vítězslava Nezvala 2479
Most Vítězslava Nezvala 2815/41
Most Zdeňka Fibicha 2832/46
Most Žatecká 1831

Mostek Mostek 101
Mostkovice Stichovická 433

Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkova 1045
Mšené-lázně Hlavní 113

Mutěnice Hodonínská 380
Mutěnice Hodonínská 863
Náchod Běloveská 944
Náchod Běloveská 120
Náchod Čechova 356
Náchod Hrašeho 15
Náchod Hurdálkova 152
Náchod Hurdálkova 206
Náchod Kamenice 118
Náchod Kostelecká 1204
Náchod Masarykovo náměstí 68
Náchod Parkány 413
Náchod Plhovská 1098
Náchod Plhovské náměstí 1101
Náchod Příkopy 1194
Náchod Příkopy 9
Náchod Růžová ulice 278
Náchod T.G.Masaryka 69
Náchod Tyršova 60
Náchod Zámecká 1845
Náchod Zámecká 1845
Náchod Žižkova 902

Náměšť nad Oslavou Masarykovo nám. 63
Náměšť nad Oslavou Ot. Březiny 317
Náměšť nad Oslavou Otakara Březiny 317
Náměšť nad Oslavou Třebíčská 271
Náměšť nad Oslavou U Pivovaru 21

Napajedla Masarykovo nám. 65
Napajedla Masarykovo nám. 210
Napajedla Masarykovo nám. 69
Napajedla Masarykovo náměstí 65
Napajedla Masarykovo náměstí 103
Napajedla Na Kapli 380
Napajedla Na Malině 1380
Napajedla Nábřeží 1357
Napajedla Napajedla 115
Napajedla Palackého 955
Napajedla Svatoplukova 63

Návsí Návsí 342
Nedakonice Nádražní 269
Nedakonice Nedakonice 22
Nedakonice Nedakonice 269
Nedakonice Nedašov 171
Nedakonice U Mlýna 22

Nedašov Nedašov 171
Nejdek Karlovarská 80
Nejdek náměstí Karla IV. 132
Nejdek Náměstí Karla IV. 94
Nejdek náměstí Karla IV. 157
Nejdek náměstí Karla IV. 237
Nejdek náměstí Karla IV. 94

Nepomuk Husova 239
Nepomuk Na Vinici 457
Nepomuk Nám. A. Němejce 152



Nepomuk Plzeňská 16
Neratovice 28.Října 908
Neratovice 28.října 919
Neratovice Bratří Čapků 1317
Neratovice Bří Čapků 16
Neratovice ČSA 600
Neratovice Mládežnická 422
Neratovice Ruská 460

Netolice Mírové náměstí 52
Netolice Mírové náměstí 1
Netolice Mnichská 212
Neveklov Komenského 17
Neveklov Komenského 85
Neveklov Náměstí Jana Heřmana 57

Nezamyslice Vyškovská 78
Nezvěstice Nezvěstice 343

Nivnice náměstí Míru 176
Nižbor Nižbor 226

Nová Bystřice Mírové nám. 26
Nová Bystřice Mírové náměstí 42

Nová Paka Husitská 1356
Nová Paka Kafkova 72
Nová Paka Komenského 317
Nová Paka Krkonošská 374
Nová Paka Legií 562
Nová Paka Lomnická 78
Nová Paka Masarykovo nám. 9
Nová Paka Mikulášská 209
Nová Paka Mikulášská 29
Nová Paka Suchardova 72
Nová Paka TYRŠOVA 46
Nová Paka V Aleji 1350
Nová Role Chodovská 236/6
Nová Role Chodovská 241/7
Nová Role Školní 240 12

Nová Včelnice B. Smetany 71
Nová Ves nad Lužnicí U Hranice 144

Nové Hrady Náměstí Republiky 1
Nové Město na Moravě Masarykova 215
Nové Město na Moravě Nádražní 201
Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě 1704 29
Nové Město na Moravě Vratislavovo náměstí 7
Nové Město na Moravě Vratislavovo náměstí � 4
Nové Město na Moravě Žďárská 48
Nové Město nad Metují Klosova 471
Nové Město nad Metují Komenského 52
Nové Město nad Metují Komenského 34
Nové Město nad Metují Malecí 585
Nové Město nad Metují náměstí Republiky 3
Nové Město nad Metují Tesařovo nám. 199 1

Nové Město pod Smrkem Frýdlanská 613
Nové Město pod Smrkem Frýdlantská 613
Nové Město pod Smrkem Husova 154
Nové Město pod Smrkem Jindřichovická 147
Nové Město pod Smrkem Mírové náměstí 148
Nové Město pod Smrkem Palackého 283
Nové Město pod Smrkem Švermova 953

Nové Strašecí Čsl. armády 168
Nové Strašecí Čsl. armády 184
Nové Strašecí Dukelská 1142
Nové Strašecí Komenského 199
Nové Strašecí Komenského náměstí 199
Nové Strašecí Palackého 22
Nové Strašecí Tovární 165
Nové Strašecí Úzká 233



Nové Syrovice Nové Syrovice 141
Nové Veselí Na Městečku 6
Novosedly Novosedly 1
Novosedly Novosedly 1
Nový Bor B. Egermanna 317
Nový Bor Gen. Svobody 280
Nový Bor Generála Svobody 280
Nový Bor Purkyňova 173
Nový Bor Revoluční 156
Nový Bor Skalická 1303
Nový Bor Svojsíkova 373
Nový Bor T.G. Masaryka 283
Nový Bor T.G. Masaryka 830
Nový Bor T.G.Masaryka 830
Nový Bor Tržní náměstí 575

Nový Bydžov B. Smetany 1466
Nový Bydžov Bedřicha Smetany 1466
Nový Bydžov Československé armády 100
Nový Bydžov Československé armády 4
Nový Bydžov Dukelská 614
Nový Bydžov Hradební 1504
Nový Bydžov J. E. Purkyně 1510
Nový Bydžov J. E. Purkyně 1510
Nový Bydžov Masarykovo nám. 508
Nový Bydžov Masarykovo náměstí 498
Nový Bydžov Smetanova 1510
Nový Bydžov TŘ. B. SMETANY 1466
Nový Bydžov Tř.B.Smetany 1466
Nový Bydžov Třída ČSA 4
Nový Bydžov Třída Čsl. Armády č.p. 100
Nový Bydžov U Jatek 857
Nový Bydžov Zahradní 460

Nový Hrozenkov Nový Hrozenkov 197
Nový Jičín B. Martinů 1885 2
Nový Jičín Dolní brána 657/20
Nový Jičín Dostála Bystřiny 2118
Nový Jičín Dvořákova 1947
Nový Jičín Dvořákova 1763/33
Nový Jičín Gen.Hlaďo 751 10
Nový Jičín Havlíčkova 1777 3
Nový Jičín Hřbitovní 1097 24
Nový Jičín Hřbitovní 1346/11
Nový Jičín Jičínská 157
Nový Jičín K Nemocnici 208
Nový Jičín K Nemocnici 207 9
Nový Jičín K Nemocnici 1
Nový Jičín K Nemocnici 211 1
Nový Jičín K Nemocnici 211/1
Nový Jičín Masarykovo Náměstí 17 12
Nový Jičín Sokolovská 899 12
Nový Jičín Vančurova 703 40
Nový Jičín ZA KORUNOU 197
Nový Jičín Za Potokem 279
Nový Malín Nový Malín 370
Nymburk 8. března 12 3
Nymburk Boleslavská třída 424 25
Nymburk Boleslavská třída 1431 12a
Nymburk Dělnická 1182
Nymburk Dlouhá 84/43
Nymburk Dvorská 1658
Nymburk Husovo nám. 36 9
Nymburk Jízdecká 82/31
Nymburk Karla Čapka 2086
Nymburk nám. Přemyslovců 39 7
Nymburk Náměstí Přemyslovců 166



Nymburk Náměstí Přemyslovců 10
Nymburk Palackého 1138
Nymburk Palackého 82
Nymburk Palackého 1463/82
Nymburk Palackého tř. 1138
Nymburk Palackého třída 46
Nymburk Palackého třída 47
Nymburk Palackého třída 208
Nymburk Petra Bezruče 744
Nymburk Soudní 18/2
Nymburk Topolová 2206
Nymburk Tyršova 226
Nymburk V Kolonii - vchod Dělnická 1882
Nýrsko Kapitána Kufnera 179
Nýrsko Nýrsko 100
Nýrsko Petra Bezruče 167
Nýrsko Petra Bezruče 159
Nýrsko prap. Veitla 62
Nýrsko prap. Veitla 65
Nýrsko U Banky 130
Nýřany Benešova 308
Nýřany Benešova 347
Nýřany Benešova 191
Nýřany Benešova třída 62
Nýřany Benešova třída 382
Nýřany Mikoláše Alše 80
Nýřany Staročeské náměstí 31
Obrnice Mírová 169
Obrnice Nová výstavba 190
Odrava křižovatka Jesenice

Odry 1. máje 60
Odry Masarykovo náměstí 541 1
Odry Masarykovo náměstí 22/19
Odry Okružní 372 5
Odry Zámecká 703 5
Odry Zámecká 702

Ochoz u Brna Ochoz u Brna 394
Olbramovice Olbramovice 84
Oldřichovice Oldřichovice 27

Olešnice náměstí Míru 90
Olomouc 1. Máje 825 4
Olomouc 1. máje 869/27
Olomouc 17. listopadu 23
Olomouc 8. května 4
Olomouc 8. května 17
Olomouc Aksamitova 14
Olomouc Barvířská 1 A
Olomouc Barvířská 1163/1a
Olomouc Březinova 136 7
Olomouc Čajkovského 591/17
Olomouc Dalimilova 52/65
Olomouc Denisova 27 295
Olomouc Denisova 347 1
Olomouc Dlouhá 516 32
Olomouc Dlouhá 523 30
Olomouc Dobrovského 239/26
Olomouc Dolní náměstí 25/40
Olomouc Dukelská 904 3
Olomouc Havelkova 88/2
Olomouc Havlíčkova 637/1
Olomouc Heyrovského 2 2B
Olomouc Hodolanská 155 21
Olomouc Hodolanská 600 53
Olomouc Hraniční 592 37
Olomouc Chválkovice 483 1



Olomouc I.P.Pavlova 63 a
Olomouc I.P.Pavlova 184 69
Olomouc I.P.Pavlova 728 123
Olomouc Janského 534 8a
Olomouc Janského 496 8
Olomouc Jánského 8
Olomouc Janského 489/20
Olomouc Jeremenkova 1082/36
Olomouc Jeremenkova 221/28
Olomouc Jiráskova 94/18
Olomouc Karafiátová 295/8
Olomouc Kateřinská 665 14
Olomouc Kateřinská 14 665
Olomouc Kmochova 1222 10a
Olomouc Kmochova 923 12
Olomouc Komenského 886 22
Olomouc Komenského 11
Olomouc Komenského 861/3
Olomouc Komenského 896/8
Olomouc Komenského 899/14
Olomouc Komenského 914/31
Olomouc Komenského 925/21
Olomouc Kosmonautů 983 11
Olomouc Kosmonautů 981/21
Olomouc Lazecká 402 42
Olomouc Lazecká 272/55
Olomouc Legionářská 739 7
Olomouc Libušina 28 2
Olomouc Litovelská 131 14
Olomouc Litovelská 77 7
Olomouc Litovelská 115/3
Olomouc Malinovského 19 42
Olomouc Masarykova 1050 20
Olomouc Masarykova 5
Olomouc Masarykova 900 5
Olomouc Masarykova 11
Olomouc Masarykova 61
Olomouc Masarykova 1053/14
Olomouc Masarykova 38
Olomouc Masarykova 938/54
Olomouc Masarykova 959/61
Olomouc Masarykova třída 938 54
Olomouc Míru 834/70
Olomouc Mlýnská 952 2
Olomouc Mozartova 239 37
Olomouc Na Letné 480 53
Olomouc Na Rolsberku 563 36
Olomouc Na Střelnici 1212 39
Olomouc Na Střelnici 39
Olomouc náves Svobody 14
Olomouc Nedvědova 389 2
Olomouc Nedvědova 4
Olomouc Nová Ulice, Stupkova 957 12
Olomouc Okružní 698
Olomouc Ostravská 778 24
Olomouc Ostružnická 343 42
Olomouc Ostružnická 361/5
Olomouc Palackého 21
Olomouc Pasteurova 9
Olomouc Pasteurova 935
Olomouc Pasteurova 6
Olomouc Pasteurova 1a
Olomouc Pavlovická 18 47
Olomouc Pavlovická 31
Olomouc Polská 232 59



Olomouc Pražská 255 41
Olomouc Přerovská 10
Olomouc Rejskova 133 5
Olomouc Rejskova 5
Olomouc Riegrova 381 22
Olomouc Riegrova 390 25
Olomouc Rolsberská 563 36
Olomouc Rooseveltova 111 10
Olomouc Roosveltova 111 10
Olomouc Roosveltova 10 111
Olomouc Rožňavská 668 8
Olomouc Selské náměstí 483/61
Olomouc Schweitzerova 3
Olomouc Schweitzerova 476 93
Olomouc Schweitzerova 23
Olomouc Schweitzerova 738 95
Olomouc Schweitzerova 95
Olomouc Schweitzerova 93
Olomouc Schweitzerova 476/93
Olomouc Skupova 4
Olomouc Skupova 616/4
Olomouc Stupkova 12
Olomouc Stupkova 957 12
Olomouc Svornosti 1177/57
Olomouc Tomkova 35
Olomouc Tovární 1197 42a
Olomouc tř. 1. máje 27
Olomouc Tř. 1. Máje 4
Olomouc Tř. Kosmonautů 918 21
Olomouc Tř. Kosmonautů 11/983 11 983
Olomouc tř. Míru 834 70
Olomouc Tř. Míru 32
Olomouc tř. Svobody 956 31
Olomouc Tř. Svobody 31
Olomouc tř.Míru 32
Olomouc Tř.Svobody 31
Olomouc tř.Svobody 21
Olomouc tř.Svornosti 57
Olomouc třída Míru 260 32
Olomouc třída Míru 834 70
Olomouc třída Svobody 956 31
Olomouc U Kovárny 28 a
Olomouc Uhelná 21
Olomouc ul. Františka Stupky 978
Olomouc Varšavské nám. 1120 8
Olomouc Varšavské náměstí 1120 8
Olomouc Voskovcova 511 5
Olomouc Voskovcova 516 5
Olomouc Vybíralova 3
Olomouc Zeyerova 17
Olomouc Zeyerova 878 20
Olomouc Zikova 736 1
Olomouc Zíkova 1
Olomouc Zíkova 736
Olomouc Zíkova 736/1

Oloví Hory 151
Olšany Olšany 143
Opava Bochenkova 2709/20
Opava Dolní náměstí 119 1
Opava Drůbeží trh 414/4
Opava Gudrichova 248/71
Opava Hany Kvapilové 83 2
Opava Hlavní 507
Opava Hlavní 137 162
Opava Hlavní 1040/120



Opava Holasická 1154
Opava Horní náměstí 288 53
Opava Horní náměstí 289/52
Opava Hradecká 2422/24
Opava Hrnčířská 274 16
Opava Kolofíkovo nábřeží 1671/11a
Opava Krnovská 14
Opava Krnovská 10/5
Opava Krnovská 77/33
Opava Masařská 322/3
Opava Na Valech 63 3
Opava Oavská 23
Opava Olomoucká 156 6
Opava Olomoucká 8
Opava Olomoucká 9 8
Opava Olomoucká 2384 101
Opava Olomoucká 2742 111
Opava Olomoucká 2375 79
Opava Olomoucká 2421/75
Opava Ostrožná 247 21
Opava Partyzánská 4 1525
Opava Pekařská 133 2
Opava Pekařská 1661 82
Opava Ratibořská 79
Opava Ratibořská 112/113
Opava Ratibořská 1147/34
Opava Rooseveltova 1165/1
Opava Ruská 54
Opava Sadová 301 44
Opava Tovární 3
Opava U Fortny 49 10
Opava U Jaktářské brány 153 2
Opava U Jaktařské brány 2
Opava U Jaktářské brány 155 6
Opava U Jaktářské brány 156/8
Opava Vrchní 1557 39
Opava Zacpalova 430 25
Opava Zámecký okruh 37/2
Opočno Nádražní 244
Opočno Zámecká 64
Orlová F.S.Tůmy 1200
Orlová Františka Sokola Tůmy 1200
Orlová Ke Studánce 1193
Orlová Kpt. Jaroše 761
Orlová Lutyňská 351
Orlová Masarykova 945
Orlová Masarykova 1293
Orlová Masarykova 946 X
Orlová Masarykova 1329
Orlová Masarykova třída 1003
Orlová Masarykova třída 752
Orlová Okružní 1309
Orlová Ostravská 1209
Orlová Osvobození 1329
Orlová Osvobození 828
Orlová Slezská 147
Orlová Slezská 720
Orlová Slezská 970
Orlová Těšínská 195
Orlová U Centrumu 751
Orlová U Centrumu 750
Orlová U Moravy 832

Ořechov Ořechov 265
Osečná U Potoka 117
Osek Obránců míru 165



Osek Tyršova 683
Oslavany Hlavní 1069
Oslavany Hlavní 1069/84
Oslavany Hlavní 714/75
Oslavany Nám. Republiky 10
Oslavice Oslavice 14
Oslavice Oslavice 48
Ostrava 30. Dubna 3003 1A
Ostrava A. Gavlase 265 5
Ostrava Alberta Kučery 1274 14
Ostrava B. Četyny 978 19
Ostrava Dr. Martínka 1590 6
Ostrava Dr. Martínka 1295
Ostrava Francouzská 6021 55
Ostrava Nádražní ul. 308 3
Ostrava Plzeňská 2621 2
Ostrava Rušná 1716 2
Ostrava Tlapákova 1386 7
Ostrava Výškovická 2638 112
Ostrava Výškovická 2639 110
Ostrava Výškovická 2635 118
Ostrava Výškovická 2637 114
Ostrava Výškovická 2762 120
Ostrava Závodní 1033

Ostrava-Hošťálkovice Aleje 329
Ostrava-Hošťálkovice Hlavní 22 2

Ostrava-Nová Bělá Mitrovická 82 411
Ostrava-Nová Ves 28.října 209 433

Ostrava-Ostrava-Jih 29.dubna 243
Ostrava-Ostrava-Jih A. Gavlase 262 14a
Ostrava-Ostrava-Jih A.Gavlase 265 5a
Ostrava-Ostrava-Jih A.Gavlase 262 14A
Ostrava-Ostrava-Jih Adamusova 1316 2a
Ostrava-Ostrava-Jih Adamusova 1315 2
Ostrava-Ostrava-Jih Adamusova 1316
Ostrava-Ostrava-Jih Alberta Kučery 1274/14
Ostrava-Ostrava-Jih Aviatiků 1551 34
Ostrava-Ostrava-Jih Bogorodského 292
Ostrava-Ostrava-Jih Bohumíra Četyny 978 19
Ostrava-Ostrava-Jih Bohumíra Četyny 3024 21
Ostrava-Ostrava-Jih Doktora Martínka 1295
Ostrava-Ostrava-Jih Dr. Martinka 1590 6,
Ostrava-Ostrava-Jih Dr. Martinka 1590 6
Ostrava-Ostrava-Jih Dr. Martínka 1590 6.
Ostrava-Ostrava-Jih Dr. Martínka 6
Ostrava-Ostrava-Jih Dr. Martínka 1590 9
Ostrava-Ostrava-Jih Dr. Martínka 1295
Ostrava-Ostrava-Jih DR. MARTÍNKA 1415 51
Ostrava-Ostrava-Jih Dr.Martínka 1295
Ostrava-Ostrava-Jih Františka Hajdy 1397 11
Ostrava-Ostrava-Jih Františka Hajdy 1567 36
Ostrava-Ostrava-Jih Gurťjevova 13
Ostrava-Ostrava-Jih Horní 1492 55
Ostrava-Ostrava-Jih Horní 1642
Ostrava-Ostrava-Jih Horní 1471
Ostrava-Ostrava-Jih Horní 1457 59
Ostrava-Ostrava-Jih Horní 288 67.
Ostrava-Ostrava-Jih Horní 1577/50
Ostrava-Ostrava-Jih Horní 263/69
Ostrava-Ostrava-Jih Horní 266/73
Ostrava-Ostrava-Jih Horymírova 12
Ostrava-Ostrava-Jih Hulvácká 3172 6
Ostrava-Ostrava-Jih Hulvácká 2081 2
Ostrava-Ostrava-Jih Husarova 57
Ostrava-Ostrava-Jih Husarova 760/59



Ostrava-Ostrava-Jih Husarova parc.č. 45/1
Ostrava-Ostrava-Jih Cholevova 1530 1
Ostrava-Ostrava-Jih Cholevova 1584 3A
Ostrava-Ostrava-Jih Ignáta Herrmanna 484 26
Ostrava-Ostrava-Jih J.  Herolda 1048
Ostrava-Ostrava-Jih J. Herolda 1580 3
Ostrava-Ostrava-Jih J. Herolda 1618 5
Ostrava-Ostrava-Jih Jana Maluchy 260 17
Ostrava-Ostrava-Jih Jandova 3037 1
Ostrava-Ostrava-Jih Jičínská 275 2
Ostrava-Ostrava-Jih Jičínská 572 37
Ostrava-Ostrava-Jih Jiřikovského 285 16
Ostrava-Ostrava-Jih Jugoslávská 2876 8.
Ostrava-Ostrava-Jih Jugoslávská 3043 38
Ostrava-Ostrava-Jih Jugoslávská 2957 40
Ostrava-Ostrava-Jih Jugoslávská 3038 40a
Ostrava-Ostrava-Jih Jugoslávská 2957 40.
Ostrava-Ostrava-Jih Jugoslávská 3019/22
Ostrava-Ostrava-Jih Karpatská 2657 17
Ostrava-Ostrava-Jih Krasnoarmejců 2192/5a
Ostrava-Ostrava-Jih Lumírova 637 25
Ostrava-Ostrava-Jih Mjr. Nováka 1392 1A
Ostrava-Ostrava-Jih MJR. NOVÁKA 1311
Ostrava-Ostrava-Jih Patrice Lumumby 2527 9
Ostrava-Ostrava-Jih Patrice Lumumby 2598 5
Ostrava-Ostrava-Jih Patrice Lumumby 2717 1
Ostrava-Ostrava-Jih Plzeňská 2617 6
Ostrava-Ostrava-Jih Plzeňská 2621 2
Ostrava-Ostrava-Jih Plzeňská 2622 12
Ostrava-Ostrava-Jih Plzeňská 221/333
Ostrava-Ostrava-Jih Proskovická 685 43
Ostrava-Ostrava-Jih Průkopnická 2690 2a
Ostrava-Ostrava-Jih Předškolní 671 2
Ostrava-Ostrava-Jih Předškolní 715
Ostrava-Ostrava-Jih Rodimcevova 2011 26
Ostrava-Ostrava-Jih Rodimcevova 3108 26
Ostrava-Ostrava-Jih Rodimcevova 3108/26a
Ostrava-Ostrava-Jih Sámova 1629 11
Ostrava-Ostrava-Jih Skupova 490 24
Ostrava-Ostrava-Jih Sologubova 454
Ostrava-Ostrava-Jih Staňkova 214/9
Ostrava-Ostrava-Jih Starobělská 3140/52a
Ostrava-Ostrava-Jih Svazácká 3127 1a
Ostrava-Ostrava-Jih Svazácká 3161/1d
Ostrava-Ostrava-Jih Tlapákova 1386 7
Ostrava-Ostrava-Jih U Hrůbků 3062 145
Ostrava-Ostrava-Jih U Hrůbků 2997 154
Ostrava-Ostrava-Jih U Studia 66 31
Ostrava-Ostrava-Jih U Studia 67/29
Ostrava-Ostrava-Jih V. Jiříkovského 228 11
Ostrava-Ostrava-Jih V.Košaře 129 8a
Ostrava-Ostrava-Jih Vaclava Košaře 116 8
Ostrava-Ostrava-Jih Václava Košaře 116 8
Ostrava-Ostrava-Jih Volgogradská 2475 1a
Ostrava-Ostrava-Jih Vyškovická 2762 120
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovicka 608 163
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 2614 124
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 3067 116
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 2526
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 714 170
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 2498 122
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 2638 112
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 2636 116
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 2637 114
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 3085 2



Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 2635 118
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 2597 50
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 2639 110
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 1 10
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 765 161a
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 2762 120
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 2526 118
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 3099/50a
Ostrava-Ostrava-Jih Výškovická 638/167
Ostrava-Ostrava-Jih Zajcevova 294
Ostrava-Ostrava-Jih Závodní 275/62
Ostrava-Ostrava-Jih Zimmlerova� 2907 36
Ostrava-Ostrava-Jih Zlepšovatelů 17
Ostrava-Petřkovice Petřkovická 721 1

Ostrava-Poruba 1. československého armádního sboru 6134
Ostrava-Poruba 1. Československého armádního sboru 23 25
Ostrava-Poruba 1. Československého armádního sboru 6137 27
Ostrava-Poruba Alšovo náměstí 6190 12
Ostrava-Poruba Alšovo náměstí 691 3
Ostrava-Poruba Bulharská 6085 5a
Ostrava-Poruba Bulharská 1669 15
Ostrava-Poruba Dělnická 6096 7D
Ostrava-Poruba Francouzká 55
Ostrava-Poruba Francouzská 6021 55
Ostrava-Poruba Heyrovského 1725 7
Ostrava-Poruba Heyrovského 1579 1
Ostrava-Poruba Heyrovského 6174 5
Ostrava-Poruba Heyrovského 7
Ostrava-Poruba Heyrovského 1581
Ostrava-Poruba Hlavní  třída 6096 39
Ostrava-Poruba Hlavní  třída 889 48
Ostrava-Poruba Hlavní třída 1196 27
Ostrava-Poruba Hlavní třída 1234
Ostrava-Poruba Hlavní třída 1063 1
Ostrava-Poruba Hlavní třída 565
Ostrava-Poruba Hlavní třída 889 48
Ostrava-Poruba Hlavní třída 707
Ostrava-Poruba HLAVNÍ TŘÍDA 557 89
Ostrava-Poruba Hlavní třída 583 97
Ostrava-Poruba Jana Šoupala parc.č. 3607
Ostrava-Poruba Klimkovická 55/28
Ostrava-Poruba L. Podéště 1974 25
Ostrava-Poruba L. Podéště 1970 21
Ostrava-Poruba Ĺudovíta Štúra 6078 1
Ostrava-Poruba Ludvíka Podéště 1974/25
Ostrava-Poruba Maďarská 1537/14
Ostrava-Poruba Matěje Kopeckého 675 21
Ostrava-Poruba Miroslava Bajera 6040 1
Ostrava-Poruba MJR. NOVÁKA 1392 1A
Ostrava-Poruba Mongolska 1527 4
Ostrava-Poruba Mongolská 1527 10
Ostrava-Poruba Mongolská 1529 6
Ostrava-Poruba NÁBŘEŽÍ SPB 457 30
Ostrava-Poruba Nám. Václava Vacka 6042
Ostrava-Poruba náměstí Antonie Bejdové 1810/10
Ostrava-Poruba Náměstí Václava Vacka 6042
Ostrava-Poruba Opavská 824
Ostrava-Poruba Opavská 1140 38
Ostrava-Poruba Opavská 1395 68
Ostrava-Poruba Opavská, 1.NP a 1.PP 824 1
Ostrava-Poruba Oty Synka 1852 3
Ostrava-Poruba Oty Synka 1813
Ostrava-Poruba OTY SYNKA 1853 35
Ostrava-Poruba Pavlouskova 4457
Ostrava-Poruba Podroužkova 1650 51



Ostrava-Poruba Porubská 1013 21
Ostrava-Poruba Porubská, 1.NP a 2.NP 824 2
Ostrava-Poruba Průběžná 3272
Ostrava-Poruba Resslova 1083 9A
Ostrava-Poruba Rušná 1716
Ostrava-Poruba Sokolovská 1332 47
Ostrava-Poruba Sokolovská 1184
Ostrava-Poruba Sokolovská 1234 50
Ostrava-Poruba SOKOLOVSKÁ 1284
Ostrava-Poruba Sokolovská� 1332
Ostrava-Poruba U Oblouku 501/9
Ostrava-Poruba V.Vacka 1665 9
Ostrava-Poruba Václava Vacka 1665 9

Ostrava-Radvanice a Bartovice Těšínská 300
Ostrava-Radvanice a Bartovice Těšínská 359 64

Ostrava-Slezská Ostrava Bohumínská 452 50
Ostrava-Slezská Ostrava Ferdinanda Koláře 282 3
Ostrava-Slezská Ostrava Polní osada 515/39
Ostrava-Slezská Ostrava Šenovská 1994 97
Ostrava-Slezská Ostrava Škrobálkova 28
Ostrava-Slezská Ostrava Švédská 763 43
Ostrava-Slezská Ostrava Těšínská 2023 177
Ostrava-Slezská Ostrava Těšínská 64/359

Ostrava-Svinov Bílovecká 516
Ostrava-Třebovice Na Bezděku 5496
Ostrava-Vítkovice Erbenova 501 93
Ostrava-Vítkovice Erbenova 803 47
Ostrava-Vítkovice Halasova 19 835
Ostrava-Vítkovice Halasova 779 17
Ostrava-Vítkovice Jeremenkova 17 168
Ostrava-Vítkovice JEREMENKOVA 38
Ostrava-Vítkovice Jeremenkova 150/15
Ostrava-Vítkovice Jeremenkova 954/5
Ostrava-Vítkovice Lidická 179 22
Ostrava-Vítkovice Lidická 387 31.
Ostrava-Vítkovice Mírová 162 31
Ostrava-Vítkovice Mírová 98 18
Ostrava-Vítkovice Mírová 98 18
Ostrava-Vítkovice Mírové náměstí 888
Ostrava-Vítkovice Nám. J. z Poděbrad 1119 4
Ostrava-Vítkovice Nerudova 499 23
Ostrava-Vítkovice Prokopa Velikého 336 38
Ostrava-Vítkovice Ruská 92 25
Ostrava-Vítkovice Ruská 1250/118
Ostrava-Vítkovice Šalounova 627 20
Ostrava-Vítkovice Tavičská 1123
Ostrava-Vítkovice Zengrova 458/88

Ostrov Družební 995
Ostrov Hlavní 1037
Ostrov Husova 39
Ostrov Jáchymovská 178
Ostrov Lidická 1361
Ostrov Májová 1207
Ostrov Masarykova 1038
Ostrov Vančurova 1340

Ostrožská Lhota Ostrožská Lhota 4
Otrokovice Doktora Edvarda Beneše 286
Otrokovice Dr. E. Beneše 286
Otrokovice Dr.E.Beneše 286
Otrokovice Havlíčkova 1559
Otrokovice Havlíčkova 1780
Otrokovice Hlavní 1547
Otrokovice Hlavní 1157
Otrokovice Hlavní 1545
Otrokovice Hlavní třída 1545



Otrokovice Hlavní třída 1574
Otrokovice Hlavní ulice 1574
Otrokovice Hlvní třída 1545
Otrokovice J. Jabůrkové 273
Otrokovice J. Žižky 1339 18
Otrokovice J.Žižky 1339
Otrokovice Jožky Jabůrkové 273
Otrokovice K. H. Máchy 84
Otrokovice K.H.Máchy 84
Otrokovice Nádražní 1823
Otrokovice Nádražní 1550
Otrokovice Nám. 3. května 1342
Otrokovice Nám. 3.května 18
Otrokovice nám.3.května 17
Otrokovice nám.3.května 18
Otrokovice Náměstí 3. května 17 a 18
Otrokovice Olbrachtova 1796
Otrokovice Olbrachtova 1796
Otrokovice Spojenců 727
Otrokovice Svatoplukova 63
Otrokovice Tomáše Bati 1553
Otrokovice Tomáše Bati 1556
Otrokovice Tomáše Bati 332
Otrokovice tř. Spojenců 727
Otrokovice Tř. T. Bati 1343
Otrokovice Tř. Tomáše Bati 1556
Otrokovice Tř. Tomáše Bati 1343
Otrokovice Tř. Tomáše Bati 332
Otrokovice Tř. Tomáše Bati 331 1
Otrokovice tř.Spojenců 727
Otrokovice Tř.T.Bati 1343
Otrokovice Tř.T.Bati 1553
Otrokovice Třída T. Bati 1556
Otrokovice třída Tomáše Bati 332
Otrokovice Třída Tomáše Bati 1556
Otrokovice Tylova 725
Otrokovice Tylova 950
Otrokovice Tylova 727
Otrokovice Tylova 727

Pacov náměstí Svobody 77
Pacov Pošenská 234
Pacov Sídliště Míru 1067
Pacov Žižkova 242

Panenské Břežany Na Návsi 196
Pardubice 17. listopadu 519
Pardubice Anenská 2641
Pardubice Bělehradská 479
Pardubice Bělobranské náměstí 9
Pardubice ERNO KOŠŤÁLA 990
Pardubice Hlaváčova 230
Pardubice Husova 106
Pardubice Jana Palacha 557
Pardubice Jana Palacha 407
Pardubice Jana Palacha 471
Pardubice Jana Palacha 471
Pardubice Jana Zajíce 982
Pardubice Jindřišská 276
Pardubice K Višňovce 1560
Pardubice Kapitána Bartoše 454
Pardubice Karla IV. 2749
Pardubice Kpt. Bartoše 388
Pardubice Kpt. Nálepky 240
Pardubice Masarykovo nám 2799
Pardubice Masarykovo nám. 2633
Pardubice Masarykovo nám. 2799



Pardubice Masarykovo náměstí 2799
Pardubice nábř. Závodu Míru 1898
Pardubice Nám. Dukelských hrdinů 2551
Pardubice Npor. Eliáše 388
Pardubice Odborářů 346
Pardubice Ohrazenická 498
Pardubice Ohrazenická 310
Pardubice Ohrazenická 323
Pardubice Palackého 2020
Pardubice Palackého 248
Pardubice Palackého 2748
Pardubice Palackého třída 578
Pardubice Palackého třída 2755
Pardubice Palackého třída 248
Pardubice Pernerova 444
Pardubice Sladkovského 346
Pardubice Sladkovského 507
Pardubice Smilova 327
Pardubice Smilova 335
Pardubice Štrossova 167 3
Pardubice Štrossova 167
Pardubice ŠTROSSOVA 1167
Pardubice Štrossova 1338
Pardubice Teplého 1375
Pardubice tř. Míru 67
Pardubice tř. Míru 111
Pardubice třída Míru 302
Pardubice Třída Míru 112
Pardubice Třída Míru 62
Pardubice Třída Míru 68
Pardubice třída Míru 111
Pardubice Třída Míru 67
Pardubice U Divadla 620
Pardubice Vladislavova 121 II
Pardubice Závodu Míru 2693
Pardubice Závodu Míru 1898

Pardubice II Bělehradská 479
Pardubice II Bělehradská 554
Pardubice II J. Tomana 516
Pardubice II Kapitána Bartoše 388
Pardubice II Lidická 549
Pardubice II Odborářů 346
Pardubice II Ohrazenická 310
Pardubice II Ohrazenická 323
Pardubice III Erno Košťála 990
Pardubice III Erno Košťála 959
Pardubice III Jana Zajíce 982
Pardubice III JANA ZAJÍCE 716
Pardubice Iv Bělobranské nám. 9
Pardubice Iv Dašická 1796
Pardubice Iv Kyjevská 336
Pardubice Iv Štrossova 27
Pardubice Iv Štrossova 277
Pardubice V Dukelských hrdinů 2551
Pardubice V Jana Palacha 1422
Pardubice V Jana Palacha 471
Pardubice V Jana Palacha 557
Pardubice V Jana Palacha 1297
Pardubice V K Višňovce 1560
Pardubice V náměstí Dukelských hrdinů 2551

Paskov Mitrovická 37
Paskov Náměstí 53

Pelhřimov Architekta Janáka 1944-1945
Pelhřimov Dr. Kralerta 90
Pelhřimov Krasíkovická 1973



Pelhřimov Masarykovo náměstí 14
Pelhřimov Nádražní 1663
Pelhřimov Nádražní 289
Pelhřimov Osvobození 1698
Pelhřimov Palackého 73
Pelhřimov Pod Náspem 2443
Pelhřimov Růžová 38
Pelhřimov Solní 1924

Petrov Petrov 194
Petrov Petrov 193
Petrov Petrov 193

Petrovice Petrovice 1
Petrovice u Karviné Dolní Marklovice 119
Petrovice u Karviné Dolní Marklovice 262

Petřvald Březinská 1723
Petřvald Březinská 1721
Petřvald Generála Svobody 272
Petřvald Ostravská 59
Petřvald Ostravská 1266
Petřvald Rychvaldská 515
Petřvald Závodní 354

Písek Budějovická 274 18
Písek Budějovická 436 35
Písek Budějovická 273 12
Písek Čechova 406
Písek Čechova 37 3
Písek Fráni Šrámka 156
Písek Harantova 1191 40
Písek Harantova 1755 22
Písek Havlíčkovo náměstí 95
Písek Chelčického 57
Písek Jablonského 427
Písek Kocínova 140 4
Písek Komenského 88 18
Písek Nádražní 129
Písek Nádražní 2289
Písek Nádražní 129 14
Písek Nádražní 2143
Písek Národní svobody 468 3
Písek Národní svobody 32
Písek Národní svobody 20
Písek Národní svobody 174 22
Písek Ningrova 11 3
Písek Otakara Jeremiáše 2145
Písek Palackého sady 168
Písek Palackého sady 68
Písek Pražská 147
Písek Přemyslova 461 6
Písek Rokycanova 467
Písek Rokycanova 190
Písek Rokycanova 203
Písek Smetanova 83 2
Písek Smetanova 83 2
Písek Švantlova 144
Písek Třída Národní Svobody 31
Písek Tyršova 359 23
Písek Žižkova 428 52
Písek Žižkova 428
Písek Žižkova 492
Písek Žižkova 246
Písek Žižkova 185

Písková Lhota Dálnice D11 11
Píšť Píšť 341

Planá Dukelských hrdinů 65
Planá Dukelských hrdinů 76



Planá Dukelských hrdinů 71
Planá Dukelských hrdinů 76
Planá Fučíkova 481 482
Planá Jateční 944
Planá mám.Svobody 31
Planá Nádražní 561
Planá nám. Svobody 39
Planá Nám. Svobody 22
Planá nám.Svobody 39
Planá Náměstí Svobody 45
Planá Náměstí Svobody 42
Planá Náměstí Svobody 22
Planá náměstí Svobody 16
Planá náměstí Svobody 31
Planá náměstí Svobody 42
Planá Revoluční 217

Planá nad Lužnicí ČSLA 41
Planá nad Lužnicí ČSLA 5

Plaňany Pražská 40
Plasy Plzeňská 37
Plzeň Alej Svobody 770 23
Plzeň Beottingerova 160/A
Plzeň Bolzanova 1563 3
Plzeň Božkovská 125 47
Plzeň Čechova 24
Plzeň Doudlevecká 495 22
Plzeň Havlíčkova 1
Plzeň Heyrovského 480 31
Plzeň Husova 2797 21A
Plzeň Husova 302
Plzeň Husova 2764 50
Plzeň Husova 50
Plzeň Husova 324 28
Plzeň K Haltýři 3
Plzeň K. Steinera 910 7
Plzeň K. STEINERA 13 930
Plzeň K.Steinera 930 13
Plzeň KAPT. STEINERA 1930 13
Plzeň Kardinála Berana 903 20
Plzeň Kardinála Berana 20 903
Plzeň Kardinála Berana 903 20
Plzeň Klatovská 1699 80
Plzeň Klatovská 1227 72
Plzeň Klatovská 138
Plzeň Klatovská 1227 72
Plzeň Klatovská třída 1227 72
Plzeň Kollárova 1927 3
Plzeň Kollárova 802 36
Plzeň Koperníkova 2800 5
Plzeň Koperníkova 1200 49
Plzeň Korandova 1233 2
Plzeň Lábkova 902
Plzeň Lesní 1038 7
Plzeň Lesní 1131 19
Plzeň Lesní 19
Plzeň Lidická 42
Plzeň Lidická 834 35
Plzeň Lidická 791 41
Plzeň Lindauerova 103 12
Plzeň Macháčkova 944 26
Plzeň Macháčkova 26
Plzeň Majerova 2525 7
Plzeň Majerova 2525/7
Plzeň Manětínská 20
Plzeň Masaykova 90



Plzeň Na Roudné 430 38
Plzeň Nemějcova 1217 5
Plzeň Němejcova 1217 5
Plzeň Palackého 337 14
Plzeň Palackého 87 52
Plzeň Palackého 274 10
Plzeň Palackého nám. 359 1
Plzeň Palackého náměstí 359 1
Plzeň Palackého náměstí 359 1
Plzeň Papírnická 2570 3
Plzeň Plaská 1265 7
Plzeň Plaská 7
Plzeň Plovární 39
Plzeň Plzenecká 14
Plzeň Pražská 72 33
Plzeň Pražská 114 39
Plzeň Pražská 53 29
Plzeň Pražská 8
Plzeň Prešovská 169
Plzeň Prokopova 28
Plzeň Purkyňova 336 2
Plzeň Riegrova 223 20
Plzeň Riegrova 3
Plzeň Riegrova 223 20
Plzeň Skrétova 824 3
Plzeň Skupova 24
Plzeň Skupova 490 24
Plzeň Skupova 4
Plzeň Skvrňanská 4
Plzeň Skvrňanská 1012 4
Plzeň Skvrňanská tř. 1012 4
Plzeň Slovanská tř. 1601 86
Plzeň Sokolovská 1327 74
Plzeň Studentská 25
Plzeň Štefánikovo  náměstí 2621 4
Plzeň Štefánikovo náměstí 2621 4
Plzeň Truhlářská 10
Plzeň Vrchlického 1913 1

Plzeň 1 Bolevecká náves 17 23
Plzeň 1 Gerská 2187 30h
Plzeň 1 Gerská 1916 30c
Plzeň 1 Gerská 1914 30 a
Plzeň 1 Gerská 1247 34
Plzeň 1 Gerská 1845 11
Plzeň 1 Hodonínská 61
Plzeň 1 K.Steinera 930 13
Plzeň 1 Kapt. Steinera 1930/13 1930 13
Plzeň 1 Kralovická 1425/22
Plzeň 1 Lidická 854 35
Plzeň 1 Lidická 540 84
Plzeň 1 Manětínská 20
Plzeň 1 Manětínská 1920 20
Plzeň 1 Na Roudné 430/38
Plzeň 1 Na Úhoru 1212 2
Plzeň 1 Plaská 7
Plzeň 1 Plaská 1265 7
Plzeň 1 Plaská 1265/7
Plzeň 1 Skupova 24
Plzeň 1 Sokolovská 1327
Plzeň 1 Sokolovská 1612 48
Plzeň 1 Sokolovská 1182 105
Plzeň 1 Sokolovská 1327/74
Plzeň 1 Sokolovská 2120/78
Plzeň 1 Studenstská 25
Plzeň 1 Studentská 25



Plzeň 1 Studentská 1950/25
Plzeň 1 Šimerova 18
Plzeň 1 Špálova 887 17
Plzeň 1 Štefánikovo náměstí 2621 4
Plzeň 1 Tachovská 2189 E
Plzeň 2 Houškova 236 23
Plzeň 2 Chválenická 366 10
Plzeň 2 Jedlová 985 4
Plzeň 2 Koterovská 250 14
Plzeň 2 Koterovská 205 6
Plzeň 2 Macháčkova 26
Plzeň 2 Mikulášská 277 8
Plzeň 2 Mikulášská 616 11
Plzeň 2 Mikulášská 185 3
Plzeň 2 Mikulášská 265 14
Plzeň 2 Mikulášská 268 10
Plzeň 2 Nepomucká 422 8
Plzeň 2 Papírnická 2570 3
Plzeň 2 Plaská 1265 7
Plzeň 2 Rejskova 2702 9
Plzeň 2 Sladkovského 648 37
Plzeň 2 Sladkovského 284 42
Plzeň 2 Sladkovského 544 15
Plzeň 2 Sladkovského 233 4
Plzeň 2 Sladkovského 37
Plzeň 2 Sladovnická 211 31
Plzeň 2 Sladovnická 783 4
Plzeň 2 Slovanská 1276 8
Plzeň 2 Slovanská 258 33
Plzeň 2 Slovanská 1601 86
Plzeň 2 Slovanská 457 7
Plzeň 2 Slovanská 754 80
Plzeň 2 Slovanská 338 66
Plzeň 2 Slovanská 66 44
Plzeň 2 Strnadova 1862 32
Plzeň 2 Strnadova 32 3980
Plzeň 2 Zahradní 2078 21
Plzeň 3 Americká 1249 68
Plzeň 3 Americká 16 26
Plzeň 3 Americká 845 18
Plzeň 3 Americká 1162/70
Plzeň 3 Americká 2454/49
Plzeň 3 Bendova 723 15
Plzeň 3 Borská 1192/31
Plzeň 3 Borská 629/3
Plzeň 3 Dominikánská 286 8
Plzeň 3 Havlíčkova 939 1
Plzeň 3 Hřímalého 950/10
Plzeň 3 Husova 1244 69
Plzeň 3 Husova 1043 40
Plzeň 3 Husova 2783 23
Plzeň 3 Husova 2782 21
Plzeň 3 Husova 2797 21a
Plzeň 3 Husova 465 35
Plzeň 3 Husova 324 28
Plzeň 3 Husova 2764 50
Plzeň 3 Husovo náměstí 583 1
Plzeň 3 Kardinála Berana 903 20
Plzeň 3 Karla Steinera 910 7
Plzeň 3 Karla Steinera 930/13
Plzeň 3 Klatovská 354 32
Plzeň 3 Klatovská 926 15
Plzeň 3 Klatovská 1699 80
Plzeň 3 Klatovská 1227 72
Plzeň 3 Klatovská 1156 98



Plzeň 3 Klatovská 1247 82
Plzeň 3 Klatovská 1532 71
Plzeň 3 Klatovská 2637 160a
Plzeň 3 Klatovská 504 33
Plzeň 3 Klatovská třída 1529/108
Plzeň 3 Kolárova 36
Plzeň 3 Kolárova 802 36
Plzeň 3 Kollárova 355 11
Plzeň 3 Kollárova 2740 11
Plzeň 3 Kollárova 802 36
Plzeň 3 Kollárova 793 29
Plzeň 3 Kollárova 1927 3
Plzeň 3 Koperníkova 1050 34
Plzeň 3 Koperníkova 1216 47
Plzeň 3 Kotkova 793 13
Plzeň 3 Křimická 809 5
Plzeň 3 Lábkova 903/38
Plzeň 3 Lindauerova 103 12
Plzeň 3 Lindauerova 103/12
Plzeň 3 Macháčkova 26
Plzeň 3 Macháčkova 944/26
Plzeň 3 Majerova 7
Plzeň 3 Martinská 2818 6
Plzeň 3 Na Úhoru 1212 2
Plzeň 3 náměstí Republiky 107 14
Plzeň 3 náměstí Republiky 136 22
Plzeň 3 Náměstí Republiky 22
Plzeň 3 Nerudova 1071 17
Plzeň 3 Palackého 87 13
Plzeň 3 Palackého 32 19
Plzeň 3 Palackého 70 1
Plzeň 3 Palackého 274 10
Plzeň 3 Palackého 389 7
Plzeň 3 Palackého 33 7
Plzeň 3 Palackého 337 14
Plzeň 3 Palackého náměstí 339 5
Plzeň 3 Palackého náměstí 359 1
Plzeň 3 Pařížská 1710 5
Plzeň 3 Plzeňská 274 10
Plzeň 3 Pražská 72 33
Plzeň 3 Pražská 114 39
Plzeň 3 Pražská 53 29
Plzeň 3 Prešovská 169 3
Plzeň 3 Prokopova 13 15
Plzeň 3 Prokopova 2796 28
Plzeň 3 Prokopova 164 28
Plzeň 3 Purkyňova 336/2
Plzeň 3 Radčická 2861 2
Plzeň 3 Riegrova 223 20
Plzeň 3 Riegrova 219 15
Plzeň 3 Riegrova 207 3
Plzeň 3 Rooseveltova 76 4
Plzeň 3 Rooseveltova 9 7
Plzeň 3 Sedláčkova 173 4
Plzeň 3 Skupova 490 24
Plzeň 3 Sukova 2895 23
Plzeň 3 Šimerova 18
Plzeň 3 Šimerova 402/18
Plzeň 3 Štefánikovo náměstí 2621/4
Plzeň 3 Thámova 1872/18
Plzeň 3 Tovární 918 4
Plzeň 3 Tovární 280 7
Plzeň 3 Tylova 177 6
Plzeň 3 Tylova 726 19
Plzeň 3 Tylova 508 40



Plzeň 3 Tylova 556 44
Plzeň 3 Vrchlického 1913/1
Plzeň 4 Dlouhá 964/57
Plzeň 4 Lábkova 36
Plzeň 4 Lesní 1131 19
Plzeň 4 Masarykova 448 90
Plzeň 4 Masarykova 571 24
Plzeň 4 Masarykova 1201/75
Plzeň 4 Masarykova 647/66
Plzeň 4 Masarykova tř. 589 150
Plzeň 4 Skalní 571/1
Plzeň 4 Zábělská 89 3

Plzeň 5-Křimice Chebská 286/51
Plzeň 5-Křimice Palackého nám. 1
Plzeň 5-Křimice Skupova 490 24
Plzeň 8-Černice Písecká 972 1

Poběžovice Slovanská 129
Počátky Stodolní 446

Podbořany Dukelská 129
Podbořany Dukelská 47
Podbořany Dukelská 185
Podbořany Dukelská 47
Podbořany Masarykovo náměstí 33
Podbořany Masarykovo náměstí 22
Podbořany Nádražní 196
Podbořany Revoluční 200
Podbořany Revoluční 46
Podbořany Revoluční 179
Poděbrady Divadelní 66 I
Poděbrady Divadelní 66
Poděbrady Divadelní 66/3
Poděbrady Husova 62
Poděbrady Husova 31/1
Poděbrady Jiřího náměstí 42/11
Poděbrady Karla Hampla 1115
Poděbrady Komenského 159 8
Poděbrady Nám. 5.května 52 52
Poděbrady Nám. Jiřího 3 7
Poděbrady náměstí 5. května 52
Poděbrady Náměstí 5.května 52
Poděbrady Pionýrů 51
Poděbrady Riegrovo nám. 35
Poděbrady Za Nádražím 58
Poděbrady Za Rádiovkou 428

Podivín Komenského 262
Podivín Komenského 264 20
Podivín U Stadionu 788 4
Podolí Podolí 105
Podolí Podolí 55

Pohořelice Brněnská 4
Pohořelice Komenského 259
Pohořelice Komenského 360
Pohořelice Loděnická 13
Pohořelice Tyršova 255
Pohořelice Znojemská 1118
Polešovice Polešovice 746

Police nad Metují 17. listopadu 213
Police nad Metují Husova 331
Police nad Metují Kostelní 4
Police nad Metují Masarykovo náměstí 22
Police nad Metují Tomkova 28

Polička Hegerova 92
Polička Jungmannova 80
Polička Masarykova 193
Polička Palackého nám. 56



Polička Palackého náměstí 17
Polička Riegrova 35
Polička Riegrova 34
Polička Smetanova 295
Polička Starohradská 582

Polkovice Polkovice 55
Polná Varhánkova 1241
Popice Hlavní 101

Popovice Za Kostelem 76
Postoloprty 5. května 129
Postoloprty Marxovo náměstí 83
Postoloprty Marxovo náměstí 85
Postoloprty Masarykova 141
Postoloprty Mírové náměstí 62
Postřelmov Hradecká 141
Postřelmov Komenského 60
Postřelmov Vyhnalovská 181

Potůčky Potůčky 131
Potůčky Potůčky 1
Potůčky Potůčky 162
Pozořice Na Městečku 247
Pozořice Na Městečku 57
Pozořice Nad Sokolovnou 59
Pozořice Nad Sokolovnou 59

Praha Donovalská 1725 47
Praha K NOUZOVU 2181 1
Praha Libušská 46
Praha Libušská 319
Praha Libušská 1319
Praha Novosibiřská 879
Praha Plk.Mráze 1182
Praha Plukovníka Mráze 1182 24
Praha Revoluční 334
Praha Ruská 460 18
Praha Thámova 7
Praha Václavské náměstí 802 56
Praha Vladivostocká 1460 10
Praha Vojtíškova 1783 2
Praha Žitomírská 302 42

Praha 1 Havelská 508 9
Praha 1 Hybernská 1037 1
Praha 1 Hybernská 1037/1
Praha 1 Hybernská 1613/38
Praha 1 Králodvorská 12
Praha 1 Muzeum - M
Praha 1 Na poříčí 21
Praha 1 Národní 340/21
Praha 1 Nekázanka 883 8
Praha 1 Opletalova 1013/59
Praha 1 Palackého 717 11
Praha 1 Perlová 412 1
Praha 1 Skořepka 354 3
Praha 1 stanice metra A Můstek
Praha 1 Stanice metra C Muzeum 1
Praha 1 Školská 655 1
Praha 1 V Cípu 896/1
Praha 1 Václavské nám. 66 808
Praha 1 Václavské náměstí 772 2
Praha 1 Ve Smečkách 598/31
Praha 1 vestibul metra Můstek 7
Praha 1 Vestibul stanice metra B, Můstek 1
Praha 1 Vodičkova 699 30
Praha 10 28. Pluku 914 45
Praha 10 Černická 961 2
Praha 10 GUTOVA 1240 17



Praha 10 Gutova 1240/17
Praha 10 Hečíkova 1
Praha 10 Hornoměcholupská 497 1
Praha 10 Horolezecká 868 3
Praha 10 Hostivařská 576
Praha 10 Hostýnská 520/14
Praha 10 Jabloňová 2136 11
Praha 10 Jabloňová 3000 15
Praha 10 Jahodová 34
Praha 10 JANA ŽELIVSKÉHO 1772 10
Praha 10 Jesenická 1410 58
Praha 10 Karafiátová 2310 48
Praha 10 Kodaňská 1004 65
Praha 10 Kodaňská 797 34
Praha 10 Kodaňská 81 4
Praha 10 Kodaňská 63 485
Praha 10 Korunní 1342 96
Praha 10 Korunní 1342
Praha 10 Krymská 26
Praha 10 KRYMSKÁ 2
Praha 10 Kubánské náměstí 1269 8
Praha 10 Kutnohorská 34 52
Praha 10 Mečíkova 2918/1
Praha 10 Milánská 311
Praha 10 Moskevská 95/45
Praha 10 Mrštíkova 858 33
Praha 10 Mrštíkova 33
Praha 10 Na Padesátém 3132 40
Praha 10 Na Spojce 9
Praha 10 Na Spojce 511 9
Praha 10 Na Spojce 511/9
Praha 10 Nám. Protifašistických bojovníků 143 2
Praha 10 Norská 9
Praha 10 Norská 10
Praha 10 Norská 569/9
Praha 10 Opletalova 5
Praha 10 Parmská 387
Praha 10 Petrohradská 893 34
Praha 10 Počernická 509 85
Praha 10 Počernická 473 81
Praha 10 POČERNICKÁ 64
Praha 10 Počernická 524/64
Praha 10 Pod Altánem 9/105
Praha 10 Popovická 924 4
Praha 10 Protifašistických bojovníků 143
Praha 10 Průběžná 41
Praha 10 Přátelství 45
Praha 10 Přátelství 372 45
Praha 10 Přátelství 115 59
Praha 10 Přátelství 115 58
Praha 10 Přátelství 372/45
Praha 10 Rostovská 39
Praha 10 Rostovská 341/19
Praha 10 Rostovská 39/21
Praha 10 Ruská 614/42
Praha 10 Švehlova 3125 10
Praha 10 Tiskařská 10
Praha 10 Tiskařská 257 10
Praha 10 Tiskařská 599/12
Praha 10 Tolstého 456/8
Praha 10 Topolová 2916 14
Praha 10 Topolová 1
Praha 10 Topolová 2915/16
Praha 10 Topolová 2916/14
Praha 10 TURNOVSKÉHO 263 4



Praha 10 U Hráze 125 27
Praha 10 V Korytech 1773/4
Praha 10 V Olšinách 795 13
Praha 10 Veronské nám. 403
Praha 10 Vršovická 787 89
Praha 10 Vršovická 1489 31
Praha 10 Vršovická 839 44
Praha 10 Vršovická 7 27
Praha 10 Za Návsí 10
Praha 10 Záběhlická 136/53
Praha 10 Žermanická 389 2
Praha 10 Žitomírská 302 42
Praha 10 Žitomírská 347 17
Praha 11 Arkalycká 877 1
Praha 11 Brandlova 1639
Praha 11 Brandlova 1599
Praha 11 Donovalská 1725 47
Praha 11 Hlavatého 13 664
Praha 11 Hráského 2231 25
Praha 11 Chilská 1
Praha 11 Ke Kateřinkám 1411 17
Praha 11 Krejnická 2021
Praha 11 Křejpského 1530 4
Praha 11 KŘEJPSKÉHO 1752 2
Praha 11 Matúškova 831
Praha 11 Matúšova 831
Praha 11 Mendelova 555 9
Praha 11 Metodějova 1463
Praha 11 Mětodějova 1463
Praha 11 Na sádce 659 24
Praha 11 Opatovská 874 25
Praha 11 Opatovská 1753/12
Praha 11 Roztylská 2232 17
Praha 11 Roztylská 19
Praha 11 Starobylá 873 1018
Praha 11 Starobylá 873 13
Praha 11 Vojtíškova 1783
Praha 12 Českomoravského exilu 3344 27
Praha 12 Komořanská 2168
Praha 12 Krhanická 365 36a
Praha 12 Pšenčíkova 797 3
Praha 12 Pšenčíkova 797/3
Praha 12 Rilská 3174
Praha 12 Sofijské náměstí 3401 0
Praha 12 Sofijské náměstí 3401/5
Praha 12 Vosátkova 285 1
Praha 13 Hábova 2345 7
Praha 13 Hábova 1517 5
Praha 13 Mukařovského 1985 5
Praha 13 Mukařovského 1986 7
Praha 13 Mukařovského 2590 2
Praha 13 Mukařovského 1985 5
Praha 13 Nušlova 2515 4
Praha 13 OC LUKA, MUKAŘOVSKÉHO 2590 2
Praha 13 Plzeňská 78 463
Praha 13 Prusíkova 2577 16
Praha 13 Suchý vršek 2122 33
Praha 13 V Hůrkách 2144 3
Praha 13 Volutová 12 2524
Praha 13 Volutová 2524 12
Praha 14 AUTOBUSOVÝ TERMINÁL ČERNÝ MOST 1
Praha 14 AUTOBUSOVÝ TERMINÁL PRAHA 14
Praha 14 Breitcetlova 771 6
Praha 14 Cíglerova 1139 5
Praha 14 Chlumecká 712 8



Praha 14 Kapitána Stránského 998
Praha 14 Mochovská 40 478
Praha 14 Mochovská 477 a 535
Praha 14 Mochovská 478/40
Praha 14 stanice Metra B - Černý most 2
Praha 14 Stanice metra B - Rajská zahrada
Praha 14 Stanice Metra B Černý Most 1
Praha 14 Stanice metra Černý Most 1
Praha 14 Travná 1217
Praha 15 Bolevecká 235
Praha 15 Doupovská 1043 2
Praha 15 Hostivařská 576 6
Praha 15 Švehlova 1391 32
Praha 15 Švehlova 1435 25
Praha 15 Švehlova 1391 32
Praha 2 Americká 341/43
Praha 2 Bělehradská 643 77
Praha 2 Bělehradská 381 126
Praha 2 Bělehradská 630 104
Praha 2 Bělehradská 568/92
Praha 2 Francouzská 771 23
Praha 2 Francouzská 966 33
Praha 2 Francouzská 231/12
Praha 2 Ibsenova 1234 1
Praha 2 Jaromírova 216 50
Praha 2 Ječná 509/12
Praha 2 Jugoslávská 481 12
Praha 2 Jugoslávská 180 15
Praha 2 Karlovo náměstí 292 15
Praha 2 Karlovo náměstí 555 31
Praha 2 Koruní 716 5
Praha 2 Korunní 1342
Praha 2 Korunní 35
Praha 2 Korunní 1250 46
Praha 2 Korunní 957/35
Praha 2 Koubkova 1851/2
Praha 2 Legerova 617 76
Praha 2 Legerova 163 60
Praha 2 Legerova 78
Praha 2 Legerova 616 78
Praha 2 LEGEROVA 76
Praha 2 Legerova 1845/30
Praha 2 Londýnská 309/81
Praha 2 Mala Štěpánská 14
Praha 2 Malá Štěpánská 14
Praha 2 Myslíkova 1698 18
Praha 2 Myslíkova 1275/12
Praha 2 Myslíkova 1698/18
Praha 2 Na Hrobci 410 1
Praha 2 Na Moráni 1749 6
Praha 2 Oldřichova 528 43
Praha 2 Oldřichova 528 43
Praha 2 Oldřichova 528/43
Praha 2 Ostrčilovo náměstí 252 2
Praha 2 Rašínovo nábřeží 410/32
Praha 2 Rumunská 8 16
Praha 2 Rumunská 16
Praha 2 Rumunská 356/7
Praha 2 Římská 1222/33
Praha 2 Slezská 14
Praha 2 Slezská 756/14
Praha 2 Sokolská 33 486
Praha 2 Tylovo náměstí 668 5
Praha 2 Vinohradská 35 25
Praha 2 Vinohradská 45



Praha 2 Vinohradská 395 16
Praha 2 Vinohradská 1233 22
Praha 2 Vinohradská 63
Praha 2 Vratislavova 1
Praha 2 Vyšehradská 7
Praha 2 Vyšehradská 421 21
Praha 2 Žitná 571 30
Praha 3 BISKUPCOVA 1792 17
Praha 3 Bořivojova 98
Praha 3 Bořivojova 1068 69
Praha 3 Bořivojova 754/98
Praha 3 Cimburkova 3 6
Praha 3 Cimburkova 6/3
Praha 3 CUKROVARSKÁ 84 37
Praha 3 ČAJKOVSKÉHO 2227 35
Praha 3 DUCHCOVSKÁ 939
Praha 3 Husitská 791 46
Praha 3 Husitská 404 43
Praha 3 Husitská 72 35
Praha 3 Husitská 502 36
Praha 3 Husitská 324 58
Praha 3 Husitská 46
Praha 3 Husitská 107
Praha 3 Husitská 219 55
Praha 3 Husitská 107
Praha 3 HUSOVA 50
Praha 3 HUSOVA 2797 21A
Praha 3 Chlumova 183/19
Praha 3 Chlumova 222/26
Praha 3 J.PALACHA 471
Praha 3 Jana Želivského 1918 1
Praha 3 Jana Želivského 29 1859
Praha 3 Jana Želivského 1744/24
Praha 3 Jana Želivského 1772/10
Praha 3 Jana Želivského 1806/23
Praha 3 Jeseniova 93
Praha 3 Jeseniova 63
Praha 3 Jičínská 2348 10
Praha 3 KARPATSKÁ 2657 17
Praha 3 Kolárova 802 36
Praha 3 Kolínská 1718/11
Praha 3 KOLLÁROVA 1927 3
Praha 3 Koněvova 139
Praha 3 Koněvova 2153 227
Praha 3 Koněvova 289
Praha 3 Koněvova 2502 250
Praha 3 Koněvova 621 11
Praha 3 Koněvova 1956 214
Praha 3 Koněvova 92 1160
Praha 3 Koněvova 250 2502
Praha 3 Koněvova 118 1728
Praha 3 Koněvova 2597 215
Praha 3 Koněvova 945 75
Praha 3 KONĚVOVA 165 1519
Praha 3 KONĚVOVA 1642 131
Praha 3 KONĚVOVA 75
Praha 3 KONĚVOVA 1685 110
Praha 3 Koněvova 620 9
Praha 3 Koněvova 1686 112
Praha 3 Koněvova 1160 92
Praha 3 Koněvova 112
Praha 3 Koněvova 1173 104
Praha 3 Koněvova 131 1842
Praha 3 Koněvova 1160/92
Praha 3 Koněvova 130/16



Praha 3 Koněvova 1728/118
Praha 3 Koněvova 1730/13
Praha 3 Koněvova 2775/139
Praha 3 Koněvova 289/3
Praha 3 Koněvova 620/9
Praha 3 Koněvova 879/63
Praha 3 LETNÁ 566
Praha 3 Lucemburská 2435 15
Praha 3 Lucemburská 15 2435
Praha 3 Lucemburská 2345 15
Praha 3 MASARYKOVA 1293
Praha 3 Masarykovo nám. 15
Praha 3 MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 35
Praha 3 NA NÁBŘEŽÍ 1459 8A
Praha 3 Na Vrcholu 2594 16a
Praha 3 Nám. Jiřího z Poděbrad 15 873
Praha 3 náměstí Jiřího z Poděbrad 873/15
Praha 3 Nitranská 988 19
Praha 3 Nitranská 19
Praha 3 Nitranská 988/19
Praha 3 OLOMOUCKÁ 65
Praha 3 Ondříčkova 2166 14
Praha 3 Radhošťská 2005 3
Praha 3 RIEGROVA 619
Praha 3 RIEGROVA 20
Praha 3 Roháčova 1629 92
Praha 3 Roháčova 1609/109
Praha 3 ŘÍMSKÉ NÁMĚSTÍ 2
Praha 3 Seifertova 87
Praha 3 Seifertova 3 32
Praha 3 Seifertova 787 20
Praha 3 Seifertova 465 15
Praha 3 Seifertova 350 87
Praha 3 Seifertova 522 28
Praha 3 Seifertova 826 50
Praha 3 Seifertova 32/3
Praha 3 Seifertova 50/286
Praha 3 Seifertova 826/50
Praha 3 SKLONĚNÁ 551 12
Praha 3 Sladkovského 302 5
Praha 3 Sladkovského nám. 302 5
Praha 3 Sladkovského náměstí 302 5
Praha 3 Sladkovského náměstí 5
Praha 3 Smilova 310
Praha 3 ŠTEFÁNIKOVA 13 57
Praha 3 T.G.MASARYKA 587 11
Praha 3 Táboritská 1000/23
Praha 3 Táboritská 461/2
Praha 3 TROCNOVSKÁ 492 23
Praha 3 U Kněžské louky 2153/2
Praha 3 VÁŽNÉHO 21
Praha 3 Velehradská 12
Praha 3 Velehradská 1702/12
Praha 3 Vinohradská 1698 194
Praha 3 Vinohradská 1210 60
Praha 3 Vinohradská 1728 123
Praha 3 Vinohradská 120 103
Praha 3 Vlkova 679/39
Praha 3 ZÁVODU MÍRU 215 27
Praha 4 5.května 1325 18
Praha 4 Antala Staška 327 16
Praha 4 Arkalycká 757 6
Praha 4 Arkalycká 758 2
Praha 4 Bohúňova 1550 19
Praha 4 Bohůňova 1550 19



Praha 4 Brandlova 1640
Praha 4 Brandlova 1639/6
Praha 4 Brandlova 1640/2
Praha 4 Branická 213 53
Praha 4 Budějovická 1123 13
Praha 4 Budějovická Metro 1000
Praha 4 Donovalská 1725/47
Praha 4 Horní 1462/2
Praha 4 hráského 25
Praha 4 Hráského 2231 25
Praha 4 Hrusická 2617
Praha 4 Hrusická 2617
Praha 4 Hvězdova 1281 29
Praha 4 Hvězdova 1280/27
Praha 4 Chilská 13
Praha 4 Jihlavská 524 66
Praha 4 Jižní IX. 2960 12
Praha 4 K Nouzovu 2181 1
Praha 4 Ke Kateřinkám 1411 17
Praha 4 Klatovská 1753
Praha 4 Komořanská 2168
Praha 4 Komořanská 2168/48
Praha 4 Kootrská 1598 24
Praha 4 Kosmická 537/2
Praha 4 Kotorská 1598 24
Praha 4 Libušská 319 126
Praha 4 Libušská 46
Praha 4 Libušská 392 217
Praha 4 Libušská 319
Praha 4 Libušská 400
Praha 4 Libušská  QA 06+QA16 319
Praha 4 Libušská 27/210
Praha 4 Libušská 400/115
Praha 4 Libušská QA 06+QA16 319 126
Praha 4 Matěchova 409 1
Praha 4 Mendelova 554/11
Praha 4 Metodějova 1463/13
Praha 4 Mezivrší 213/1
Praha 4 Michelská 9 3
Praha 4 Mikuláše z Husi 382/12
Praha 4 Modletická 1390/1
Praha 4 Na Pankráci 1010 51
Praha 4 Na Pankráci 51
Praha 4 Na Pankráci 1600 82
Praha 4 Na Pankráci 877 16
Praha 4 Na Pankráci 877/16
Praha 4 Na Zámecké 348 2
Praha 4 Na Zámecké 348/2
Praha 4 nám. Bratří synků 12
Praha 4 nám. Bratří Synků 400 12
Praha 4 Nám.bří.Synků 12 400
Praha 4 náměstí Bratří Synků 400 12
Praha 4 Náměstí bratří Synků 340 2
Praha 4 náměstí Bratří Synků 300/15
Praha 4 náměstí Bratří Synků 612/11
Praha 4 Náměstí Generála Kutlvašra 590
Praha 4 Novodvorská 1010
Praha 4 Novodvorská 1800 136
Praha 4 Nuselská 134 133
Praha 4 Nuselská 205 43
Praha 4 Nuselská 1420 55
Praha 4 Nuselská 171 15
Praha 4 Nuselská 133/134
Praha 4 Nuselská 1422/59
Praha 4 Nuselská 375/98



Praha 4 Obchodní nám. 51
Praha 4 Okružní 4695
Praha 4 Opatovská 874
Praha 4 Opatovská 1754/14
Praha 4 Opatovská 874/25
Praha 4 Otakarova 240/15
Praha 4 Papírníkova 627/2
Praha 4 Papírníkova 628/4
Praha 4 Pod Stárkou 36/4
Praha 4 Podolská 146 61
Praha 4 Podolská 113 144
Praha 4 Postupická 7 2932
Praha 4 Rilská 3174
Praha 4 Rilská 3174/6
Praha 4 Roztylská 2232
Praha 4 Roztylská 2321/19
Praha 4 Sofijské nám. 3404
Praha 4 Sofijské nám. 3404 3
Praha 4 Sofijské náměstí 3404 3
Praha 4 Sofijské náměstí 3401/5
Praha 4 Sofijské náměstí 3404/3
Praha 4 Starobylá 873
Praha 4 Struhařovská 2931
Praha 4 Štúrova 1978
Praha 4 Štúrova 1701 55
Praha 4 Štúrova 1418 0
Praha 4 Štůrova 1418
Praha 4 Štúrova 1284/20
Praha 4 Štúrova 1308/6
Praha 4 TÁBORSKÁ 65 29
Praha 4 U Jezerky 1165 2
Praha 4 U Michelského lesa 370
Praha 4 Údolní 1173/104
Praha 4 V Horkách 1412 8
Praha 4 V Horkách 1415/2
Praha 4 Vlastislavova 2 96
Praha 4 Vlastislavova 96 2
Praha 4 Vojtíškova 1783
Praha 4 Vojtíškova 1783/2
Praha 4 Zdiměřická 1411
Praha 4 Zdiměřická 1411
Praha 4 Zdislavická 963
Praha 5 Arbesovo nám. 12 742
Praha 5 Arbesovo nám. 742 12
Praha 5 Arbesovo náměstí 742/12
Praha 5 Archeologická 2256 1
Praha 5 Bozděchova 2246/3
Praha 5 Hábova 1517/5
Praha 5 Holečkova 877 67
Praha 5 K Výtopně 1224
Praha 5 Karlická 3 3
Praha 5 Karlická 3/3
Praha 5 Karlická 33
Praha 5 Kudrnova 234
Praha 5 Lidická 2
Praha 5 LIDICKÁ 751 2
Praha 5 Lidická 312 29
Praha 5 Lidická 751/12
Praha 5 Luka - M
Praha 5 Moulíkova 2240 5
Praha 5 Mukařovského 2590 2
Praha 5 MUKAŘOVSKÉHO 2590
Praha 5 Mukařovského 2160/1
Praha 5 Na Bělidle 298 29
Praha 5 Na Skalce 13



Praha 5 Nádražní 31 17
Praha 5 Nádražní 114 60
Praha 5 Nádražní 55 104
Praha 5 Nádražní 279 1
Praha 5 Nádražní 890 50
Praha 5 Nádražní 1
Praha 5 NÁDRAŽNÍ 285 18
Praha 5 NÁDRAŽNÍ 47 90
Praha 5 Nádražní 893 46
Praha 5 Nádražní 779/ 58
Praha 5 Nádražní 851/42
Praha 5 Nedašovská 346/2
Praha 5 Objekt zastávky Lipského SO 2024
Praha 5 Ořešská 797
Praha 5 Ostrovského 411 24
Praha 5 PAVLA ŠVANDY ZE SEMČIC 188 16
Praha 5 PAVLA ŠVANDY ZE SEMČIC 388 16
Praha 5 Peroutkova 2
Praha 5 Plzeňská 2561 164
Praha 5 Plzeňská 174 2076
Praha 5 Plzeňská 1125 160
Praha 5 Plzeňská 421 48
Praha 5 Plzeňská 2076 174
Praha 5 Plzeňská 43 107
Praha 5 Plzeňská 163 78
Praha 5 Plzeňská 78
Praha 5 Plzeňská 233 8
Praha 5 Plzeňská 152 162
Praha 5 PLZEŇSKÁ 60
Praha 5 Plzeňská 149/88
Praha 5 Preslova 1266 11
Praha 5 PRESLOVA 11 1266
Praha 5 Prusíkova 2577 16
Praha 5 Radlická 520 117
Praha 5 Radlická 43
Praha 5 Radlická 902 4
Praha 5 Radlická 520/117
Praha 5 Radlická 902/43 (Braunova 11)
Praha 5 Řevnická 121/1
Praha 5 Starokošířská 259/9
Praha 5 Stroupežnické 253 1
Praha 5 Stroupežnického 253 1
Praha 5 Štefánikova 218 3
Praha 5 Štefánikova 339
Praha 5 Štefánikova 319/44
Praha 5 Tilleho náměstí 792/2
Praha 5 Trnkovo nám. 1112 1
Praha 5 Trnkovo náměstí 1112 1
Praha 5 U Paliárky 862/07
Praha 5 U Santošky 944/16
Praha 5 Vestibul Metra Zličín, Řevnická 9999
Praha 5 Volutova 2524
Praha 5 Volutová 2524/12
Praha 5 Voskovcova 1075 217
Praha 5 Voskovcova 1075 53
Praha 5 Zázvorkova 25 3
Praha 5 Zborovská 601 38
Praha 5 Zborovská 751 12
Praha 5 Zborovská 2
Praha 6 Bělohorská 158 14
Praha 6 Bělohorská 239 83
Praha 6 Bělohorská 263 33
Praha 6 Bělohorská 672 129
Praha 6 Bělohorská 197 126
Praha 6 Belohorská 263 33



Praha 6 Bělohorská 1395/40
Praha 6 Bubenečská 256 5
Praha 6 Československé armády 872/33
Praha 6 ČISTOVICKÁ 331 3
Praha 6 Čistovická 531 60
Praha 6 Čs. Armády 872
Praha 6 Dejvická 524 17
Praha 6 Dejvická - M
Praha 6 Dejvická 188/6
Praha 6 Dejvická 524/17
Praha 6 Evropská 695 73
Praha 6 Jug. Partyzánů 1427 5
Praha 6 JUGOSLÁVSKÝCH PARTIZÁNŮ 1427 5
Praha 6 Jugoslávských partyzánů 1427 5
Praha 6 Kaplická 1141 4
Praha 6 Kladenská 417 7
Praha 6 Kladenská 417 7
Praha 6 Křenova 17 439
Praha 6 Laudova 1000/28
Praha 6 Libocká 6
Praha 6 MAKOVSKÉHO 1334 26
Praha 6 MAKOVSKÉHO 1397 27a
Praha 6 Makovského  Praha 17 Ŕepy 1179 2
Praha 6 Makovského 1177/1
Praha 6 Makovského 1349/2a
Praha 6 Matějská 2351 76
Praha 6 Na Hutích 22
Praha 6 Patočkova 1633 57
Praha 6 Podbabská 1591 5
Praha 6 Radčina 450/1
Praha 6 Radimova 65 25
Praha 6 Suchdolské náměstí 801/9
Praha 6 Šantrochova 1883/16
Praha 6 Španielova 1378 52
Praha 6 Terronská 578 23
Praha 6 Zelená 744 4
Praha 7 Bubenská 106 55
Praha 7 Bubenské nábřeží 306 13
Praha 7 Dělnická 541 13
Praha 7 Dělnická 13
Praha 7 DĚLNICKÁ 1272 53
Praha 7 DĚLNICKÁ 1248 59
Praha 7 Dukelských hrdinů 16
Praha 7 Dukelských hrdinů 42
Praha 7 Dukelských Hrdinů 974 16
Praha 7 Dukelských hrdinů 770/53
Praha 7 Dukelských hrdinů 967/10
Praha 7 Jankovcova 1057/6
Praha 7 Kamenická 552 23
Praha 7 Kamenická 552/23
Praha 7 Komunardů 1046 19
Praha 7 Komunardů 31 1126
Praha 7 Komunardů 442 16
Praha 7 Komunardů 1365 7
Praha 7 KOMUNARDŮ 24 883
Praha 7 Korunovační 979 21
Praha 7 M. Horákové 384 83
Praha 7 M. Horákové 818 52
Praha 7 M.Horákové 600 38
Praha 7 Milada Horákové 688
Praha 7 Milady Horákové 526 77
Praha 7 Milady Horákové 688 8
Praha 7 Milady Horákové 685 14
Praha 7 Milady Horákové 141 70
Praha 7 Milady Horákové 600 38



Praha 7 Milady Horákové 534 59
Praha 7 Milady Horákové 492 65
Praha 7 Milady Horákové 384 83
Praha 7 Milady Horákové 513/17
Praha 7 Ortenovo náměstí 443 6
Praha 7 Ortenovo náměstí 1524 36
Praha 7 Osadní 27
Praha 7 Partyzánská 380
Praha 7 Plynární 792 35
Praha 7 Schnirchova 1257 4
Praha 7 Šmeraldova 5
Praha 7 Tusarova 32
Praha 7 Tusarova 1235 32
Praha 7 Veletržní 826 61 
Praha 7 Veletržní 828/59
Praha 8 Bešťákova 568/3a
Praha 8 Bínova 531 6
Praha 8 Bínova 532/8
Praha 8 Bohnická 320 40
Praha 8 Bohnická 320/40
Praha 8 Braunerova 514 1
Praha 8 Březinova 451 21
Praha 8 Burešova 5 1665
Praha 8 Burešova 3 1659
Praha 8 Čimická 442 33
Praha 8 Čumpelíkova 1222/6
Praha 8 Frýdlantská 1351/26
Praha 8 Heydukova 897 13
Praha 8 Heydukova 374 2
Praha 8 Hnězdenská 595 1
Praha 8 Horňátecká 1772 19
Praha 8 Chabařovická 1796 13a
Praha 8 Chabařovická 1796
Praha 8 K Ládví 344 4
Praha 8 Karlínské náměstí 399 11
Praha 8 Ke Štvanici 379 6
Praha 8 Ke Štvanici 16 26
Praha 8 Ke Štvanici 6
Praha 8 Klapkova 17 19
Praha 8 Klapkova 40 1
Praha 8 Krakov 607 1
Praha 8 Krejčího 287/20
Praha 8 Krynická 488
Praha 8 Křižíkova 212
Praha 8 Křižíkova 329 3
Praha 8 Křižíkova 7 225
Praha 8 Křižíkova 254 5
Praha 8 Křižíkova 255 7
Praha 8 KŘIŽÍKOVA 65 55
Praha 8 Křižíkova 345/4
Praha 8 KYSELOVA 6
Praha 8 Kyselova 1657/6
Praha 8 Lodžská 13 401
Praha 8 Lodžská 399 26
Praha 8 Ludmilina 1687 3
Praha 8 Mazurská 488
Praha 8 Na Dědince 931 8
Praha 8 Na Žertvách 898 10
Praha 8 Olštýnská 607 1
Praha 8 Písečná 443 0
Praha 8 Písečná 443 35
Praha 8 Podhajská pole 2 771
Praha 8 Podhajská pole 771/2
Praha 8 Ronkova 333 10
Praha 8 Sokolovská 43 53



Praha 8 Sokolovská 4 41
Praha 8 Sokolovská 124
Praha 8 Sokolovská 26 12
Praha 8 Sokolovská 416 124
Praha 8 Sokolovská 111 36
Praha 8 Sokolovská 325 140
Praha 8 Sokolovská 104 85
Praha 8 SOKOLOVSKÁ 371 192
Praha 8 Sokolovská 137
Praha 8 Sokolovská 541 198
Praha 8 Sokolovská 146 150a
Praha 8 Sokolovská 69 14
Praha 8 Sokolovská 67 46
Praha 8 Sokolovská 12/ 26
Praha 8 Sokolovská 1273/150
Praha 8 Sokolovská 416/124
Praha 8 Sokolovská 550/133
Praha 8 Sokolovská 584/129
Praha 8 Sokolovská 6/85
Praha 8 Sokolovská 81/55
Praha 8 stanice metra B Českomoravská 1 -
Praha 8 Střelničná 1348
Praha 8 Střelničná 1328
Praha 8 Střelničná 1660
Praha 8 Šimůnkova 1625
Praha 8 Tanvaldska 1347 2
Praha 8 Tanvaldská 1348/4
Praha 8 Thámova 30
Praha 8 Thámova 21 34
Praha 8 Thámova 116/30
Praha 8 Trousilova 1065 6
Praha 8 Třeboradická 53
Praha 8 Turnovská 430 10
Praha 8 U Libeňského pivovaru 1334 5
Praha 8 U Libeňského pivovaru 2 63
Praha 8 V Zahradách 843/1
Praha 8 Záběhlická 136/53
Praha 8 Zenklova 465 31
Praha 8 Zenklova 22
Praha 8 Zenklova 164 72
Praha 8 Zenklova 10/68
Praha 8 Zenklova 131/222
Praha 8 Zhořelecká 1753
Praha 8 Zhořelecká 514/2
Praha 9 Běchorská 2044
Praha 9 Bělomlýnská 394 8
Praha 9 Božanovská 2350
Praha 9 Božanovská 2085
Praha 9 Božanovská 2098
Praha 9 Breitcetlova 771 6
Praha 9 Bryksova 759
Praha 9 Cukrovarská 84/37
Praha 9 Černý Most - M
Praha 9 Českobrodská 63
Praha 9 Českomoravská 2420 15a
Praha 9 Českomoravská 1308 1
Praha 9 Českomoravská � 2420 15a
Praha 9 Českomoravská (Ocelářská - objekt stanice metra)
Praha 9 Drahobejlova 957 53
Praha 9 Drahobejlova 1598 39
Praha 9 Chlumecká
Praha 9 Jablonecká 423
Praha 9 Jablonecká 459
Praha 9 Jablonecká 725 2
Praha 9 Jablonecká 423/70



Praha 9 Kardašovská 668
Praha 9 Kovářská 939 4
Praha 9 Kurta Konráda 507/20
Praha 9 Lovosická 778
Praha 9 Lovosická 778 2
Praha 9 Lovosická 778 1
Praha 9 Lovosická 778/2
Praha 9 Malešovská 1652
Praha 9 Malletova 1141 4
Praha 9 Mansfeldova 781
Praha 9 Mochovská 478
Praha 9 Mochovská 38 535
Praha 9 Mochovská 477
Praha 9 Na Rozcestí 1161 2
Praha 9 Náchodská 20
Praha 9 Náchodská 762 65
Praha 9 Náchodská 2353/158
Praha 9 Náchodská 708
Praha 9 Novosibřinská 879
Praha 9 Novovysočanská 556
Praha 9 Novovysočanská 556 26
Praha 9 Pilská 20
Praha 9 Pod Pekárnami 255 11
Praha 9 Pod Pekárnami 161 7
Praha 9 Poděbradská 225 4
Praha 9 Poděbradská 433 65
Praha 9 Poděbradská 227/ 6
Praha 9 Poděbradská g 4
Praha 9 Rumburská 243
Praha 9 Rýmařovská 561
Praha 9 SKLONĚNÁ 551 12
Praha 9 Skloněná 566/10
Praha 9 Sokolovská 250
Praha 9 Sokolovská 282 250
Praha 9 Sokolovská 904 244
Praha 9 Spojovací 192 17
Praha 9 Stanice metra B Černý Most 1
Praha 9 Stanice metra C Prosek 1
Praha 9 stanice Metra IV.C2 2
Praha 9 stanice Metra IV.C2 Prosek 1
Praha 9 Střížkov - M
Praha 9 Travná 1217
Praha 9 Třinecká 673
Praha 9 Varnsdorfská 340
Praha 9 Vašátkova 1 1020
Praha 9 Ve Žlíbku 221 36
Praha 9 Veltruská 559 31
Praha 9 Veltruská 557/27
Praha 9 Veltruská 559/31
Praha 9 Verneřická 559 3
Praha 9 Vysočanské nám. 214 1
Praha 9 západní vestibul stanice metra Vysočanská 1
Praha 9 Žižkovo náměstí 4/89 89 4

Praha-Březiněves Čimická 442 33
Praha-Březiněves Na Hlavní 2 18
Praha-Čakovice CUKROVARSKÁ 84 37
Praha-Ďáblice Bešťákova 10
Praha-Ďáblice Kokořínská 95 27
Praha-Ďáblice Kyselova 1657 8
Praha-Ďáblice Střelničná 1328
Praha-Ďáblice Trousilova 1031 2
Praha-Ďáblice Třeboradická 53

Praha-Horní Počernice Božanovská 2350
Praha-Horní Počernice Náchodská 636 109
Praha-Horní Počernice Náchodská 762 65



Praha-Klánovice Kunčická 28
Praha-Letňany Křivoklátská 302
Praha-Letňany Malkovského 608
Praha-Letňany Třinecká 347

Praha-Libuš Libušská 319
Praha-Libuš Novodvorská 1176 112

Praha-Radotín Karlická 3 3
Praha-Řepy Čistovická 531/60
Praha-Řepy Laudova 1000 28
Praha-Řepy Makovského 1342 12
Praha-Řepy Makovského 1177 1
Praha-Řepy Makovského 1179/2
Praha-Řepy Na Moklině 681 42
Praha-Řepy Nevanova 1050 11
Praha-Řepy Zázvorkova 6 5

Praha-Suchdol NOVOSUCHDOLSKÁ 100 1
Praha-Štěrboholy Doupovská 1043 2

Praha-Újezd nad Lesy Malešovská 1652
Praha-Zbraslav U Malé řeky 623
Praha-Zbraslav Žitavského 495
Praha-Zbraslav Žitavského 495

Praha-Zličín Nedašovská 346 2
Praha-Zličín Nedašovská 346
Praha-Zličín Řevnická 1
Praha-Zličín Řevnická 121
Prachatice Krumlovská 175
Prachatice Křišťanova 67
Prachatice Křišťanova 171
Prachatice Malé náměstí 24
Prachatice Solní 124
Prachatice Zvolenská 510
Prachatice Zvolenská 29
Prachatice Zvolenská 22
Prachatice Zvolenská 526
Prakšice Prakšice 311

Praskačka Praskačka 54
Proboštov Nám. Svobody 6 5
Proboštov nám.Svobody 5 6
Proboštov náměstí Svobody 5 6
Proboštov náměstí Svobody 5/6
Prostějov Barákova 12 2647
Prostějov Dolní 2119 35
Prostějov Dolní 26a
Prostějov Dr. Horáka 1344 19a
Prostějov Dr. Horáka 390 25
Prostějov Dr. Horáka 19
Prostějov E.Husserla 1634 15
Prostějov Havlíčkova 43
Prostějov Hliníky 443/7
Prostějov Hradební 85/1
Prostějov Jateční 1901 11
Prostějov Jihoslovanská 2188 8
Prostějov Karla Svolinského 287
Prostějov Karla Svolinského 349/7a
Prostějov Komenského 8
Prostějov Kostelecká 417 5
Prostějov Kostelecká 367
Prostějov Kostelecká 363/39
Prostějov Kostelecká 38
Prostějov Krasická 942/8
Prostějov Kravařova 167 9
Prostějov Kravařova 126/1a
Prostějov Libušinka 1555 9
Prostějov Lidická 1718/14
Prostějov Lužická 14 3610



Prostějov Mlýnská 947 19a
Prostějov Netušilova 1620/7
Prostějov Netušilova 59/6
Prostějov Olomoucká 1895 48
Prostějov Olomoucká 2896/47
Prostějov Pernštýnské náměstí 179/5
Prostějov Pernštýnské náměstí 194/11
Prostějov Plumlovská 456 32
Prostějov Plumlovská 32
Prostějov Plumlovská 828 53
Prostějov Plumlovská 925 15
Prostějov Plumlovská 4126
Prostějov Plumlovská 18
Prostějov Plumlovská 15
Prostějov Plumlovská 13
Prostějov Plumlovská 561/58
Prostějov Plumovská 4126
Prostějov Poděbradovo nám. 1378 7
Prostějov Poděbradovo náměstí 10
Prostějov Poděbradovo náměstí 984 10
Prostějov Poděbradovo náměstí 1378/8
Prostějov sídl. Svobody 3576 77
Prostějov sídliště - Svobody 3576 77
Prostějov Svatoplukova 1647 2
Prostějov Svatoplukova 2463 29
Prostějov Svatoplukova 2465 33
Prostějov Svatoplukova 2517/65
Prostějov Svatoplukova 4329/47a
Prostějov Šárka 3590 23
Prostějov Školní 211 32
Prostějov Školní 16
Prostějov Školní 206/24
Prostějov U Stadionu 2459 1
Prostějov Újezd 1650 2
Prostějov Újezd 11
Prostějov Vápenice 2949 29
Prostějov Vodní 896 30
Prostějov Vrahovická 615 61
Prostějov Vrahovická 61
Prostějov Vrahovická 615/61
Prostějov Wolkerova 5
Prostějov Wolkerova 1550 2
Prostějov Wolkerova 1551 2
Prostějov Západní 94 71
Prostějov Západní 1/75
Prostějov Žižkovo nám. 84 9
Prostějov Žižkovo náměstí 89 4
Prostějov Žižkovo náměstí 14

Prostřední Bečva Prostřední Bečva 119
Protivín Blanická 190
Protivín Masarykovo náměstí 16
Protivín Mírová 101
Protivín Mírová 180
Protivín Mírová 235
Protivín Mírová 145
Protivín Mírová 199

Prušánky Hlavní 64
Prušánky Prušánky 55
Přelouč ČSA 116
Přelouč Hradecká 37
Přelouč Hradecká 32
Přelouč Hradecká 278 -
Přelouč Lhota 35
Přelouč Nám. 17. listopadu 2890
Přelouč Pražská 556



Přerov 9. května 591/34
Přerov Alšova 2892 6
Přerov Blahoslavova 74 8
Přerov Brabansko 568 1
Přerov Brabansko 566 2
Přerov Brabansko 1
Přerov Čechova 1162 7
Přerov Čechova 1692 12
Přerov Čechova 3136 10
Přerov Čechova 1159 13
Přerov Čechova 1672 14
Přerov Čechova 1672/14
Přerov gen. Janouška 2854 2
Přerov Havlíčkova 1140 43
Přerov Husova 1037
Přerov Husova 1183 6
Přerov Husova 1037/8
Přerov I. NÁST.HUSOVA
Přerov Jateční 58 8
Přerov Jateční 190 11
Přerov Jateční 58/8
Přerov Jižní čtvrť 3 11
Přerov Jižní Čtvrť III 2657 11
Přerov Komenského 840 15
Přerov Kozlovská 33 a
Přerov Kozlovská 3142 33a
Přerov Kramářova 1172 17
Přerov Kramářova 1461 5
Přerov Mostní 227 4
Přerov Na Odpoledni 347 5
Přerov Nádražní 2810 2
Přerov Nádražní  2
Přerov nám. Svobody 16 17
Přerov nám. Svobody 1486 7
Přerov Nám. Svobody 1092 16
Přerov Nám.T.G.Masaryka 574
Přerov Náměstí Svobody 16 17
Přerov náměstí Svobody 2214/9
Přerov náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 574/18
Přerov Optiky 2715
Přerov Palackého 3
Přerov Petřivalského 2 ---
Přerov Prostějovská 220/2
Přerov Sušilovo náměstí 24 24
Přerov Svisle 11
Přerov Svisle 1100 9
Přerov Škodova 385 16
Přerov Škodova 752
Přerov Trávník 322
Přerov Trávník 322 29
Přerov Tř. gen. Janouška 2854 2
Přerov Třída Generála Janouška 2854 2
Přerov Tyršova 1
Přerov U Výstaviště 1297/10
Přerov Velká Dlážka 542 4
Přerov Velká Dlážka 3047/1b
Přerov Vsadsko 2225
Přerov Vsadsko 2 2225
Přerov Wilsonova 102 12
Přerov Wilsonova 220 1
Přerov Wilsonova 155/10
Přerov Za mlýnem 55
Přerov Za Mlýnem 1223/55
Přerov Želatovská 325 2
Přerov Žerotínovo náměstí 961/14



Přerov nad Labem Přerov nad Labem 9999
Přeštice 1. Máje 185
Přeštice Hlávkova 60
Přeštice Masarykovo náměstí 311
Přeštice Mlýnská 1145
Přeštice Rybova 1082
Přeštice Rybova 1124
Přeštice Rybova 283
Přeštice Veleslavínova 300
Příbor Frenštátská 132
Příbor Místecká 1124
Příbor Místecká 1114
Příbor náměstí Sigmunda Freuda 27
Příbor Politických vězňů 48
Příbor Štramberská 1396

Příbram 28. října 338
Příbram Alešova 124
Příbram Boženy Němcové 250
Příbram Bratří Čapků 260
Příbram Brodská 132
Příbram Březnická 43
Příbram Budovatelů 136
Příbram Budovatelů 139
Příbram Č. armády 26
Příbram Čechovská 56
Příbram Čechovská 138
Příbram Čechovská 10
Příbram Čechovská 121
Příbram Československé armády 399
Příbram Dlouhá 141
Příbram Eduarda Beneše 322
Příbram K Drkolnovu 248
Příbram K Drkolnovu 279
Příbram Kpt. Olesinského 76
Příbram Legionářů 423
Příbram Legionářů 378
Příbram Legionářů 378
Příbram Mariánské údolí 106
Příbram Nádražní 16
Příbram nám. T. G. Masaryka 99
Příbram Náměstí 17. listopadu 297 8
Příbram náměstí T. G. Masaryka 154
Příbram Plzeňská 74
Příbram Politických vězňů 301
Příbram Politických vězňů 287
Příbram Politických vězňů 88
Příbram Poštovní 3
Příbram Pražská 11
Příbram Pražská 31
Příbram Prokopská 331
Příbram Rožmitálská 261
Příbram Václavské náměstí 1
Příbram Zahradnická 70
Příbram Žežická 234
Příbram Žežická 483
Příbram Žežická 497
Přibyslav Bechyňovo náměstí 66
Přibyslav Bechyňovo náměstí 50 0
Přibyslav Husova 300

Přibyslavice č. p. 93, kat. území Přibyslavice u Velké Bíteše 93
Přibyslavice katastr.úz.Přibyslavice u Velké Bíteše 735787 93
Přibyslavice katastrální území Přibyslavice u Velké 93
Přibyslavice Přibyslavice 93

Příkrý Příkrý 14
Přimda Borská 125



Přimda Borská 91
Přimda Svatá Kateřina u Rozvadova 108

Přísečná Přísečná 326 5
Přísečná Přísečná 16
Přísnotice Přísnotice 45
Přítluky Hlavní 55
Pstruží Pstruží 107
Radim Radim 6

Radnice náměstí Kašpara Šternberka 232
Radnice Za Sokolovnou 551
Radonice Radonice 201
Radvanice Radvanice 187

Rájec-Jestřebí Jurkova 57
Rájec-Jestřebí Komenského 621
Rájec-Jestřebí Komenského 621
Rájec-Jestřebí Ol. Blažka 50
Rájec-Jestřebí Oldřicha Blažka 324

Rajhrad Dobrovského 15
Rajhrad Masarykova 552
Rajhrad Masarykova 34

Rakovník
Rakovník Dukelských hrdinů 2078
Rakovník Husovo náměstí 113
Rakovník Husovo náměstí 113
Rakovník Nábř. Dr. E. Beneše 1867
Rakovník Nádražní 221
Rakovník Nádražní 223
Rakovník Ottova 155
Rakovník Palackého 73
Rakovník Palackého 78
Rakovník Palackého náměstí 78
Rakovník Pod Nemocnicí 2145
Rakovník Pod Nemocnicí 2173
Rakovník Poštovní 194
Rakovník Poštovní 18 I.
Rakovník Pražská 2327 1
Rakovník Trojanova 34
Rakovník Trojanova 46
Rakovník Trojanova 34
Rakovník ul. Dukelských hrdinů 2078
Rakovník V Brance 114
Rakovník V Brance 114
Rakovník V Jamce 2479
Rakovník Vladislavova 241
Rakovník Vysoká 147
Rakovník Vysoká 110
Rakvice Náměstí 524

Raspenava Fučíkova 304
Raspenava Fučíkova 650
Raspenava Novoměstská 510
Ratíškovice Cihlářská 325
Ratíškovice Ratíškovice 444

Rohatec Dělnická 219/1
Rokycany Boženy Němcové 960
Rokycany Jiráskova 208
Rokycany Kotyzova 265
Rokycany Masarykovo nám. 2
Rokycany Masarykovo nám. 129
Rokycany Masarykovo náměstí 2 I
Rokycany Masarykovo náměstí 133
Rokycany Na Pátku 49
Rokycany Smetanova 172 1
Rokycany Sokolovská 282

Rokytnice v Orlických horách nám T. G. M. 8
Rokytnice v Orlických horách náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 99



Rosice 1. května 9
Rosice 1.května 9
Rosice Palackého 46
Rosice Palackého 30
Rosice Palackého nám. 406
Rosice Palackého náměstí 406
Rosice Palackého náměstí 166
Rosice Palackého náměstí 30
Rosice Sportovní 103
Rosice Trávníky 74
Rosice Trávníky 74
Rosice Wolkerova 71
Rotava Sídliště 694
Rotava Sídliště 694

Roudnice nad Labem 17. listopadu 1762
Roudnice nad Labem Alej 17. listopadu 948
Roudnice nad Labem Alej 17. listopadu 1762
Roudnice nad Labem Alej 17.listopadu 1762
Roudnice nad Labem Dušínky 90
Roudnice nad Labem Jana z Dražic 104
Roudnice nad Labem Karlovo náměstí 21
Roudnice nad Labem Masarykova 422 14
Roudnice nad Labem Nám. 28. října 1693
Roudnice nad Labem Nám. 28.října 1693
Roudnice nad Labem Nám. Jana z Dražic 104
Roudnice nad Labem Nám.28.října 1693
Roudnice nad Labem Náměstí 28. října 1693
Roudnice nad Labem náměstí 28. října 1693
Roudnice nad Labem Náměstí Jana z Dražic 104
Roudnice nad Labem Purkyňovo náměstí 1400
Roudnice nad Labem Sokolská 1363
Roudnice nad Labem Sokolská 1336
Roudnice nad Labem Sokolská 1336
Roudnice nad Labem Špindlerova 679
Roudnice nad Labem Špindlerova 808
Roudnice nad Labem Špindlerova 672
Roudnice nad Labem Špindlerova 672
Roudnice nad Labem Špindlerova tř. 672
Roudnice nad Labem Špindlerova třída 679
Roudnice nad Labem Špindlerova třída 808
Roudnice nad Labem Špindlerova třída 672
Roudnice nad Labem Špinlerova třída 679
Roudnice nad Labem Špinlerova třída 808

Rousínov Čs. Armády 111 1
Rousínov Náměstí ČSA 1
Rousínov Rudé armády 47
Rousínov Rudé armády 586 14
Rousínov Rudé armády 47 47
Rousínov Sušilovo nám. 19
Rousínov Sušilovo nám. 24
Rousínov V Sídlišti 350 1a

Rozseč nad Kunštátem Rozseč nad Kunštátem 119
Rozseč nad Kunštátem Rozteč nad Kunstátem 119

Rozvadov dálniční hraniční přechod Rozvadov 257
Rozvadov Rozvadov 47
Rozvadov Střeble
Rozvadov Svatá Kateřina 116
Rozvadov Svatá Kateřina 367 2
Rozvadov Svatá Kateřina 108

Rožmitál pod Třemšínem Hálkova 190
Rožmitál pod Třemšínem Havlíčkova 75
Rožmitál pod Třemšínem NÁMĚSTÍ 85
Rožnov pod Radhoštěm 1. máje 2640
Rožnov pod Radhoštěm 1. Máje 2604
Rožnov pod Radhoštěm 1. máje 1040 77



Rožnov pod Radhoštěm 1. máje 1425
Rožnov pod Radhoštěm 1. máje 1000
Rožnov pod Radhoštěm 1.máje 1000
Rožnov pod Radhoštěm Bechyňovo nám. 66
Rožnov pod Radhoštěm Hradišťko 1532
Rožnov pod Radhoštěm Kulturní 1790
Rožnov pod Radhoštěm Masarykovo náměstí 186
Rožnov pod Radhoštěm Meziříčská 1710
Rožnov pod Radhoštěm Palackého 487
Rožnov pod Radhoštěm Partyzánská 1663
Rožnov pod Radhoštěm Písečná 1794
Rožnov pod Radhoštěm Písečná/Kulturní 1794
Rožnov pod Radhoštěm Svazarmovská 1682

Rtyně v Podkrkonoší Kostelecká 187
Rtyně v Podkrkonoší Úpická 7
Ruda nad Moravou 9. Května 128

Rudice Rudice 6
Rumburk Dobrovodského náměstí 384 4
Rumburk Dobrovského 384 4
Rumburk Dobrovského nám. 384 4
Rumburk Dobrovského náměstí 384 4
Rumburk Jiřikovská 831 14
Rumburk Jiříkovská 831 14
Rumburk Jiříkovská 1398/17
Rumburk Lesní 1302/12
Rumburk Lužické nám. 160 4
Rumburk Lužické nám. 211 15
Rumburk Lužické nám. 12
Rumburk Lužické náměstí 211
Rumburk Lužické náměstí 212 15
Rumburk Lužické náměstí 160 4
Rumburk Lužické náměstí 12
Rumburk Lužické náměstí 158/12
Rumburk Lužické náměstí 160/14
Rumburk Lužické náměstí 211/15
Rumburk Lužické náměstí 212/16
Rumburk Lužické náměstí 386/1
Rumburk Lužického nám. 211 15
Rumburk Lužického nám. 12
Rumburk náměstí Dobrovského 384 4
Rumburk náměstí Dobrovského 384/4
Rumburk Náměstí Lužické 211 15
Rumburk Nerudova 836 6
Rumburk Palackého 203
Rumburk Palackého 206
Rumburk Palackého 203/8
Rumburk Palackého 206/2
Rumburk Radniční 237 5
Rumburk Radniční 237/5
Rumburk Tř. 9. května 854 34
Rumburk Tř. 9. května 389 3
Rumburk Tř.9.května 854 34
Rumburk Třída 9. května 389
Rumburk Třída 9. května 854 34
Rumburk třída 9. května 12/2 / Vrchlického 696/27
Rumburk třída 9. května 389/3
Rumburk Třída 9.května 389 3
Rumburk U Jiskry 116 4
Rumburk U Jiskry 4
Rumburk Vrchlického 696 27

Rychnov nad Kněžnou A. Provazníka 241
Rychnov nad Kněžnou Anatola Provazníka 241
Rychnov nad Kněžnou Anatola Provazníka 500
Rychnov nad Kněžnou Jiráskova 849
Rychnov nad Kněžnou Komenského 63



Rychnov nad Kněžnou Mírová 1545
Rychnov nad Kněžnou Nádražní 592
Rychnov nad Kněžnou Palackého 692
Rychnov nad Kněžnou Panská 80
Rychnov nad Kněžnou Sokolovská 878
Rychnov nad Kněžnou Staré náměstí 57
Rychnov nad Kněžnou Staré náměstí 56
Rychnov nad Kněžnou Strojnická 837
Rychnov nad Kněžnou Tylova 501

Rychnov u Jablonce nad Nisou Malířská 470
Rychvald Orlovská 1765
Rychvald Orlovská 476
Rýmařov Husova 32 5
Rýmařov Julia Fučíka 52/13
Rýmařov Julia Sedláka 447 14
Rýmařov Mlýnská 528 24
Rýmařov Mlýnská 118/26
Rýmařov náměstí Míru 217 4
Rýmařov Rudé armády 575 1
Rýmařov Sokolovská 422 20
Řepiště Mírová 302
Řevničov Tylova 431
Říčany 17. listopadu 360
Říčany 17. listopadu 500
Říčany Černokostelecká 2
Říčany Černokostelecká 1
Říčany Černokostelecká 1
Říčany Černokostelecká 2/15a
Říčany Masarykovo náměstí 15
Říčany Verdunská 1794 4
Sadská Nádražní 416
Sadská PAROUBKOVA 69

Sedlčany 28. října 6
Sedlčany Havlíčkova 447
Sedlčany Komenského náměstí 46
Sedlčany Na Potůčku 43
Sedlčany Nám T. G. Masaryka 114
Sedlčany Nám. T. G. M. 36
Sedlčany Nám. T.G.Masaryka 36
Sedlčany Sedlecká 43
Sedlčany T.G.Masaryka 133
Sedlčany Vašatova 254
Semily Bavlnářská 101
Semily Husova 70
Semily Husova 7
Semily Komenského náměstí 112
Semily Komenského náměstí 119
Semily Nádražní 142
Semily Nádražní 21
Semily Pekárenská 168
Semily Podmoklice parc.č. 860/6
Semily Tyršova 493

Sezimovo Ústí 9. května 1057
Sezimovo Ústí Dukelská 686
Sezimovo Ústí náměstí T. Bati 423 4
Sezimovo Ústí náměstí Tomáše Bati 417 12
Sezimovo Ústí náměstí Tomáše Bati 423 4
Sezimovo Ústí Průmyslová 651
Sezimovo Ústí Táborská 45
Sezimovo Ústí Vítkovecká 172

Skalná Chebská 163
Skuteč Palackého nám. 313
Slaný Dr. E. Beneše 527
Slaný Dr.E.Beneše 527
Slaný Fortenská 532 8



Slaný Husova 103
Slaný Husova 93
Slaný Husova 93
Slaný Husova ul. 103
Slaný Lázeňská 230 7
Slaný Lázeňská 270 3
Slaný Soukenická 46/5
Slaný Soukenická 63/24
Slaný Štěchova 33/6
Slaný Žižkova 608
Slaný Žižkova 68
Slaný Žižkova 608/9
Slaný Žižkova ul. 608

Slatiňany Schmoranzova 24
Slavičín Horní náměstí 110
Slavičín K Hájenkám 828
Slavičín Osvobození 54
Slavkov Slavkov 116

Slavkov u Brna Československé armády 698
Slavkov u Brna Husova 14
Slavkov u Brna Koláčkovo náměstí 681
Slavkov u Brna Kollárova 801
Slavkov u Brna Náměstí 77
Slavkov u Brna Palackého náměstí 77
Slavkov u Brna Zlatá Hora 1414

Slušovice Dostihová 612
Slušovice náměstí Svobody 27
Smečno Slánská 542
Smečno TGM 21

Smržovka Husova 779
Smržovka Rooseweltova 18
Smržovka Rooseweltova 5
Smržovka Rooseweltova 840
Smržovka Roosweltova 840
Soběslav Dolní nábřeží 43
Soběslav Jirsíkova 32 13
Soběslav Náměstí Republiky 168
Soběslav náměstí Republiky 167/3
Soběslav Nová 409 2
Sobotka Baštecká 17
Sobotka Jičínská 230
Sokolov 5. května 163
Sokolov 5. května 163
Sokolov Alšova 1747
Sokolov Boženy Němcové 1766
Sokolov Brněnská 1492
Sokolov Hornická 1768
Sokolov Hornická 1767
Sokolov J.K. Tyla 277
Sokolov Josefa Kajetána Tyla 277
Sokolov Křížová 168
Sokolov Křížová 168
Sokolov M. Majerové 1765
Sokolov Marie Majerové 1815
Sokolov Marie Majerové 1765
Sokolov Marie Majerové 77
Sokolov Nádražní 218
Sokolov Nádražní 343
Sokolov Nádražní 173
Sokolov náměstí Budovatelů 1927
Sokolov náměstí Budovatelů 655
Sokolov Slavíčkova 1769
Sokolov Slovanská 867
Sokolov St.náměstí 67
Sokolov Staré náměstí 279 1



Sokolov Staré náměstí 27
Sokolov Staré náměstí 29
Sokolov Staré náměstí 132
Sokolov Staré Náměstí 249 1
Sokolov Staré náměstí 67
Sokolov Staré náměstí 29
Sokolov Staré náměstí 30
Sokolov Staré náměstí 67
Sokolov U Divadla 144
Sokolov Vítězná 727
Sokolov Vítězná 727
Sokolov Vítězná 724
Solnice T.G.M. 5

Spytihněv Spytihněv 572
Spytihněv Spytihněv 103
Staňkov 28. října 63
Staňkov Americká 253 3
Staňkov Americká 235
Staňkov Americká 254 3
Staňkov Nádražní 1
Staňkov Nádražní 33
Staňkov Nádražní 35
Staňkov Plzeňská 378
Staňkov Vodní 19

Stará Ves nad Ondřejnicí Brušperská 58
Stará Ves nad Ondřejnicí Zámecká 9

Staré Buky Prostřední Staré Buky 59
Staré Město Hradišťská 80
Staré Město Komenského 1735
Staré Město Michalská 1050
Staré Město Nad Hřištěm 1891
Staré Město Nám. Hrdinů 110
Staré Město Náměstí Hrdinů 941
Staré Město Svatovítská 583
Staré Město Velkomoravská 583
Starý Jičín 20

Starý Plzenec Boženy Němcové 795
Starý Plzenec Jiráskova 190
Starý Plzenec Smetanova 69

Stod Baarova 28
Stod Domažlická 220
Stod Nám. ČSA 72
Stod náměstí Československé armády 72
Stod Náměstí ČSA 617
Stod náměstí ČSA 617

Stochov Jaroslava Šipka 188
Stochov U Stadionu 490

Strakonice Bavorova 10
Strakonice Bezděkovská 162
Strakonice Bezděkovská 184
Strakonice Heydukova 494
Strakonice Husova 486
Strakonice Komenského 147
Strakonice Lidická 167
Strakonice Lidická 300
Strakonice Lidická 206
Strakonice Na ohradě 31
Strakonice Palackého náměstí 331
Strakonice Velké náměstí 217
Strakonice Velké náměstí 144
Strakonice Velké náměstí 48
Strakonice Volyňská 191
Strakonice Volyňská 37

Strání náměstí Emanuela Zahna 186
Strání Svatého Cyrila a Metoděje 220



Stráž Stráž 1
Stráž pod Ralskem Jižní 298
Stráž pod Ralskem Mimoňská 481
Stráž pod Ralskem Mimoňská 106
Stráž pod Ralskem Mimoňská parc.č. 481
Stráž pod Ralskem Mimoňská parcelní číslo 481
Stráž pod Ralskem Pionýrů 165
Stráž pod Ralskem Revoluční 156
Stráž pod Ralskem Revoluční 153

Strážnice náměstí Svobody 485 2
Strážnice Náměstí Svobody 505
Strážnice Předměstí 1718
Strážnice Radějovská 454
Strážnice Radějovská 954
Strážnice Veselská 33
Strážný Strážný 98
Strážný Strážný 11

Strunkovice nad Blanicí Sportovní 54
Stříbro Bezručova 3
Stříbro Gagarinova 1345
Stříbro Kostelní 55
Stříbro Kostelní 55
Stříbro Májová 1528
Stříbro Májová parc.č. 2318
Stříbro Palackého 1435
Stříbro Plzeňská 367
Stříbro Plzeňská 367
Stříbro Vodičkova 1007

Studánka L. Janáčka 767
Studenec Studenec u Horek 122
Studénka A. Dvořáka 768
Studénka A. Dvořáka 789
Studénka Budovatelská 770
Studénka L. Janáčka 767
Studénka náměstí Republiky 697 -
Studénka náměstí Republiky 700

Sudoměřice Sudoměřice 18
Suchdol nad Lužnicí Pražská 745
Suchdol nad Lužnicí Tušť 7
Suchdol nad Odrou Za Nádražím 200

Sušice Lerchova 926
Sušice Nádražní 341 II
Sušice Náměstí Svobody 27
Sušice Náměstí Svobody 36 18
Sušice náměstí Svobody 51
Sušice náměstí Svobody 36
Sušice náměstí Svobody 51
Sušice T. G. Masaryka 148 II.
Sušice T. G. Masaryka 1263
Sušice T.G.Masaryka 21
Sušice Tomáše Garriqua Masaryka 22 I
Sušice Tomáše Garriqua Masaryka 251
Sušice Tomáše Garriqua Masaryka 96
Sušice Volšovská 926

Svatobořice-Mistřín Hlavní 185/42
Svatobořice-Mistřín Šardická 564
Světlá nad Sázavou Lánecká 252
Světlá nad Sázavou Nádražní 194
Světlá nad Sázavou náměstí Trčků z Lípy 1045
Světlá nad Sázavou Pešinky 972
Světlá nad Sázavou Wolkerova 172

Sviadnov Ostravská 159
Sviadnov Ostravská ul. 157
Svitavy Bří Čapků 1a
Svitavy Edvarda Beneše 1970 19



Svitavy Mýtní 657 6
Svitavy náměstí Míru 78 -
Svitavy Náměstí Míru 83 6
Svitavy Náměstí Míru 64
Svitavy náměstí Míru 117/46
Svitavy náměstí Míru 57/49
Svitavy Nerudova 193 2
Svitavy Radiměřická 1893
Svitavy Radiměřská 1893
Svitavy Revoluční 352
Svitavy Soudní 154 1
Svitavy Svitavská 665
Svitavy Svitavská 665/6
Svitavy T.G.Masaryka 48 6
Svitavy U stadionu 942/17a

Svoboda nad Úpou náměstí Svornosti 470
Svoboda nad Úpou náměstí Svornosti 70
Svoboda nad Úpou Svoboda nad Úpou 55

Sychrov Sychrov 56
Šardice Šardice 785

Šlapanice Brněnská 115
Šlapanice Brněnská 529
Šlapanice Brněnská 109
Šlapanice Brněnská 272/45
Šlapanice Nádražní 6
Šluknov Mírové náměstí 567
Šluknov náměstí Míru 139
Šluknov T. G. Masaryka 494
Šluknov T.G.Masaryka 494
Šluknov Tomáše Garriqua Masaryka 494
Šluknov Zahradní 1076

Špindlerův Mlýn Bedřichov 22
Špindlerův Mlýn Bedřichov 89
Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn 123
Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn 123

Štěpánov Sídliště 552
Šternberk Československé armády 11/34
Šternberk Československé armády 12/32
Šternberk Československé armády 16/24
Šternberk ČSA 123 13
Šternberk Generála Svobody 2866 1A
Šternberk náměstí Svobody 1404/1
Šternberk Olomoucká 1621 68
Šternberk Olomoucká 1258/64
Šternberk Uničovská 2149 99

Štětí Jiráskova 521
Štětí Jiráskova 520
Štětí Jiráskova 520
Štětí Krátká 743
Štětí Krátká 158
Štětí Litoměřická 504
Štětí Nové náměstí 139
Štětí Radouňská 532
Štětí Radoušská 532
Štětí U Stadionu 518
Štíty Náměstí Míru 43
Štoky Štoky 115

Štramberk Zauličí 141
Šumperk 17. listopadu 631/23
Šumperk 8. května 533 16
Šumperk Boženy Němcové 883/1
Šumperk ČSA 42
Šumperk Dr. E. Beneše 2871 5
Šumperk Fialova 342 1
Šumperk Fialová 342 3



Šumperk Gen. Svobody 2866 1A
Šumperk Generála Svobody 66 52
Šumperk Generála Svobody 20/4
Šumperk Generála Svobody 244/9
Šumperk Generála Svobody 48/22
Šumperk Havlíčkova 176 2
Šumperk Havlíčkova 2
Šumperk Hlavní 12 5
Šumperk Hlavní tř. 312 14
Šumperk Hlavní třída 287 6
Šumperk Hlavní třída 2802 16A
Šumperk Hlavní třída 312 14
Šumperk Jeremenkova 2874/1
Šumperk Komenského 312/3
Šumperk Lidická 1055/83
Šumperk M.R.Štefánika 1228 5
Šumperk Milana Rastislava Štefánika 5
Šumperk Nám. Republiky 1964 6
Šumperk nám. Republiky 6
Šumperk náměstí Republiky 1964 6
Šumperk náměstí Republiky 2770/10
Šumperk Slovanská 279 18
Šumperk Slovanská 18
Šumperk Šumavská 2535 43
Šumperk Šumavská 43
Šumperk Temenická 2785 97
Šumperk Temenická 2281 103
Šumperk Temenická 97/ 2785

Tábor 1. Máje 245
Tábor 9. května 519 7
Tábor 9. května 1460
Tábor 9. května 2471
Tábor 9. května 515
Tábor 9. května 2471
Tábor Bydlinského 2867
Tábor Československé armády 1194
Tábor Československé armády 1666
Tábor Československé armády 1763/3
Tábor Husovo náměstí 961
Tábor Husovo náměstí 2893
Tábor Kapitána Nálepky 2397
Tábor Kpt. Jaroše 2879
Tábor Kpt. Nálepky 2392
Tábor Leskovická 2694 6
Tábor Nám. F. Křižíka 869
Tábor Nám. Přátelství 2800
Tábor náměstí Františka Křižíka 1483
Tábor Náměstí Přátelství 2800
Tábor náměstí Přátelství 2800
Tábor Palackého 358
Tábor Partyzánská 2659
Tábor Petrohradská 91
Tábor Pražská 224
Tábor Pražského povstání 2396
Tábor Purkyňova 1085 2
Tábor Soběslavská 877 27
Tábor Světlogorská 2767
Tábor Světlogorská 2768
Tábor Šafaříkova 2962
Tábor Třída 9. května 1460
Tábor Valdenská 2296
Tábor Varšavská 2730
Tábor Varšavská 2729
Tábor Žižkovo nám. 15

Tachov 1. máje 1841



Tachov Americká 153
Tachov Bělojarská 1597
Tachov Bělojarská 1603
Tachov Bělojarská 1603
Tachov Boženy Němcové 477
Tachov Boženy Němcové 95
Tachov Boženy Němcové 477
Tachov Hornická 2124
Tachov Husitská 55
Tachov Husitská 48
Tachov J. Ziky 1732
Tachov Jana Ziky 1732
Tachov K. H. Borovského 1331
Tachov Karla Havlíčka Borovského 1331
Tachov nám. Republiky 59
Tachov náměstí Republiky 88
Tachov Náměstí republiky 117
Tachov Revoluční 217
Tachov Rokycanova 134
Tachov Rokycanova 131
Tachov Sokolovská 1397
Tachov Sokolovská 1397
Tachov T.G.Masaryka 1128
Tachov T.G.Masaryka 556
Tachov Tomáše Garriqua Masaryka 1128
Tachov Tovární 749
Tachov Ve Žlíbku 221 36
Tachov Zámecká 1395
Tanvald Krkonošská 246
Tanvald Krkonošská 370
Tanvald Krkonošská 345
Tanvald Krkonošská 234
Tanvald Krkonošská 307
Tasovice Tasovice 194

Telč Hradecká 2
Telč Masarykova 222
Telč Masarykova 222
Telč Svatoanenská 97

Teplice 28 října 850
Teplice 28. října 419 1
Teplice 28. října 1515
Teplice 28. října 1515 5
Teplice 28. října 850 19
Teplice 28. října 852
Teplice 28. října 856/27
Teplice 28. října 857/20
Teplice 28.října 856 27
Teplice 28.října 1515 5
Teplice 28.října 852
Teplice 28.října 857 20
Teplice 28.října 3238
Teplice Benešovo náměstí 491 1
Teplice Benešovo náměstí 491/1
Teplice Bohosudovská 1845
Teplice Brožíkova 1 1041
Teplice Brožíkova 1041 1
Teplice Cínovec 288
Teplice Českobratrská 452 1
Teplice Českobratrská 452
Teplice Denisova 72 20
Teplice Doubravická 1693
Teplice Doubravská 120 3
Teplice Doubravská 519 19
Teplice Doubravská 522 21
Teplice Duchcovská 947 9



Teplice Duchcovská 4
Teplice Duchcovská 584 7
Teplice Duchcovská 854 7
Teplice Duchcovská 939 4
Teplice Duchcovská 2602
Teplice Duchcovská 899
Teplice Duchcovská 899/2
Teplice Duchcovská 939/4
Teplice Duchkovská 899 2
Teplice E.Dvořákové 630 1
Teplice Emilíe Dvořákové 630 1
Teplice Havlíčkova 272/184
Teplice Chomutovská 1198
Teplice J. Koziny 7 683
Teplice Jana Koziny 689 7
Teplice Jankovcova 3240
Teplice Javorová 3121
Teplice Jiřího Wolkera 26
Teplice Jiřího Wolkera 1319
Teplice Kollárova 987 1
Teplice Kollárova 987/1
Teplice Krupská 31
Teplice Krupská 30/26
Teplice Krušnohorská 1631
Teplice Libušina 89 3
Teplice Litoměřická 1001/15
Teplice Lounská 1053
Teplice Lounská 1053/26
Teplice Masarykova 380 0
Teplice Masarykova 273 186
Teplice Masarykova 162 310
Teplice Masarykova 1801
Teplice Masarykova 55 118
Teplice Masarykova 126 90
Teplice Masarykova 431 46
Teplice Masarykova 1049 52
Teplice Masarykova 2481 59
Teplice Masarykova 1802
Teplice Masarykova 1225 80
Teplice Masarykova 90 126
Teplice Masarykova 1803 0
Teplice Masarykova 270
Teplice Masarykova 314
Teplice Masarykova 120/34
Teplice Masarykova 1803
Teplice Masarykova 1804
Teplice Masarykova 255/174
Teplice Masarykova 314/150
Teplice Masarykova 317/144
Teplice Masarykova 380/154
Teplice Masarykova 55
Teplice Masarykova 90/126
Teplice Masarykova tř. 1801
Teplice Masarykova tř. 120
Teplice Masarykova tř. 118 55
Teplice Masarykova tř. 1804
Teplice Masarykova třída 2481 59
Teplice Masarykova třída 270
Teplice Masarykova třída 270 172
Teplice Masarykova třída 1804
Teplice Masarykova třída 55 118
Teplice Masarykova třída 317 144
Teplice Masarykova třída 129 112
Teplice Masarykova třída 102 116
Teplice Masarykova třída 1801



Teplice Masarykova třída 971
Teplice Masarykova třída 1049 52
Teplice Masarykova třída 314 150
Teplice Masarykova třída 312 1
Teplice Masarykova třída 1802
Teplice Masarykova třída 259
Teplice Masarykova třída 273
Teplice Masarykova třída 90 126
Teplice Masarykova třída 1803
Teplice Masarykova třída 1225 80
Teplice Masarykova ul. 314 150
Teplice Masarykova ul. 431 46
Teplice Masarykovo náměstí 270
Teplice Mssarykova třída 270 172
Teplice Na Výšinách 1379 1
Teplice Nedbalova 751 39
Teplice Nedbalova 41 752
Teplice Nedbalova 752 41
Teplice Plynárenská 284
Teplice Plynárenská 281
Teplice Pod Školou 279
Teplice Poštovní 1765 1
Teplice Poštovní náměstí 1765 1
Teplice Pražská 97
Teplice Proserická 273
Teplice Prosetická 273
Teplice Riegrova 857/22
Teplice Rokycanova 379 5
Teplice Rovná 279
Teplice Růženy Svobodové 1232 1
Teplice Skupova 558
Teplice Skupova 33
Teplice Slezská 2354
Teplice Školní 861/4
Teplice Thámova 399/5
Teplice Trávník 322 29
Teplice Trnovanská 1798
Teplice Trnovanská 1798
Teplice Tržní nám. 935 8
Teplice Tržní náměstí 935 8
Teplice U Červeného kostela 356 9
Teplice U Červeného kostela 356/9
Teplice U Kamenných lázní 634/7
Teplice U Krupské brány 473/5
Teplice U nádraží 926 13
Teplice U Nádraží 13 923
Teplice U Nádraží 923 13
Teplice U Nádraží 904/14
Teplice U Nádraží 926/13
Teplice Ul. 28. října 839 30
Teplice Zemská 1190 33
Teplice Zemská 664 3
Teplice Zemská 1190/32

Teplice nad Metují A. Jiráska 117
Teplice nad Metují náměstí Aloise Jiráska 43

Terezín Palackého 144
Terezín Palackého 144
Terezín Pražská 103
Těrlicko Horní Těrlicko 474
Těšetice Vojnice 4
Tišnov Brněnská 6
Tišnov Brněnská 1712
Tišnov Jungmannova 86
Tišnov nám. Míru 120
Tišnov náměstí Míru 1706



Tlumačov Dolní 233
Topolná č.p. 224
Topolná Topolná 135
Topolná Topolná 224
Toužim Plzeňská 66
Tovačov Nádražní 194
Tovačov Náměstí 13
Tovačov Zvolenov 667
Traplice Traplice 9999
Traplice Traplice 428

Trhové Sviny Trocnovská 45
Trhové Sviny Žižkovo náměstí 136

Trhový Štěpánov Střechov nad Sázavou 56
Trmice Žižkova 103/272

Trnovany Doubravská 120 3
Trutnov Horská 355
Trutnov Horská 813
Trutnov HORSKÁ 135
Trutnov Horská 7 12
Trutnov Horská 1
Trutnov Horská 100
Trutnov Horská 6
Trutnov Horská 688
Trutnov Horská 7
Trutnov Jihoslovanská 164
Trutnov Kožešnická 184
Trutnov Krakonošovo náměstí 120
Trutnov Královédvorská parc.č. 175
Trutnov Malé náměstí 41
Trutnov Maxima Gorkého 422
Trutnov Mládežnická 453
Trutnov Nádražní 1123
Trutnov NÁCHODSKÁ 10
Trutnov Náchodská (U Stadionu) 368
Trutnov Náchodská 531
Trutnov Náměstí Lipové 226
Trutnov Novodvorská 380
Trutnov Novodvorská 145
Trutnov Novodvorská 75
Trutnov Palackého 89
Trutnov Palackého 89
Trutnov Papírenská 592
Trutnov Polská 164
Trutnov Polská 168
Trutnov Poříčí 162
Trutnov Poštovní 420
Trutnov Poštovní 420
Trutnov Revoluční 215
Trutnov Revoluční 152
Trutnov Spojenecká 123
Trutnov Spojenecká 51
Trutnov Spojenecká 44
Trutnov Spojenecká 66
Trutnov Svornosti 691
Trutnov Svornosti 691
Trutnov Veleslavínova 66

Třebechovice pod Orebem Čsl. Legií 136
Třebechovice pod Orebem Masarykovo nám. 32
Třebechovice pod Orebem Masarykovo náměstí 32
Třebechovice pod Orebem Týnišťská 87

Třebíč Bráfova Tř. 5 19
Třebíč Brněnská 346
Třebíč Brněnská 1058
Třebíč Chlumeckého 229 1
Třebíč Kapitána Jaroše 748/8



Třebíč Karlovo nám. 146
Třebíč Karlovo náměstí 56/45
Třebíč Komenského nám. 115 2
Třebíč Komenského náměstí 115/2
Třebíč Kpt. Jaroše 736 6
Třebíč Kpt. Jaroše 8
Třebíč Kpt. Jaroše 748 8
Třebíč Kpt. Jaroše 8
Třebíč Kpt.Jaroše 8
Třebíč Modřínova 600 1
Třebíč Modřínova 599
Třebíč Modřínová 600 1
Třebíč Nádražní 38
Třebíč Nádražní 143 25
Třebíč Nádražní 344/19
Třebíč Nerudova 353 2
Třebíč Smila Osovského 14 21
Třebíč Smila Osovského 19
Třebíč Soukenická 38
Třebíč Soukenická 38/1
Třebíč Spojenců 285
Třebíč Velkomeziříčská 640 45
Třebíč Velkomeziříčská
Třebíč Velkomeziříčská 1
Třebíč Vítězslava Nezvala 35/53
Třebíč Znojemská 1362
Třeboň Boženy Němcové 1039
Třeboň Krčínova 51

Třebušín Třebušín 34
Třemošná Lidická 1061

Třešť Rooseweltova 460
Třešť Selská 37 2
Třinec 1. máje 539
Třinec 1. Máje 245
Třinec Dukelská 1137
Třinec Dukelská 993
Třinec Frýdecká 157
Třinec Jablunkovská 449
Třinec Jablunkovská 704
Třinec Koperníkova 2546
Třinec Koperníkova 1160
Třinec Kopernikova 1158
Třinec Máchova 1265
Třinec Máchova 1265
Třinec Nám. Míru 551
Třinec Nám. Míru 559
Třinec Náměstí Míru 558
Třinec Náměstí Svobody 528
Třinec náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 385
Třinec Poštovní 161
Tučapy U čerpací stanice 1004
Tupesy Tupesy 223
Tupesy Tupesy 135
Tupesy Tupesy 350
Turnov Bezručova 45
Turnov Hluboká 146
Turnov Nádražní 1123
Turnov náměstí Českého ráje 136
Turnov Palackého 216
Turnov Palackého 572
Turnov Palackého 572
Turnov Sobotecká 595

Tvarožná Lhota Jiříkovec 330
Tvrdonice Družstevní 402 1

Týn nad Vltavou Havlíčkova 58



Týn nad Vltavou Hlinecká 745
Týn nad Vltavou Legií 154
Týn nad Vltavou Milevská 99
Týn nad Vltavou náměstí Míru 85
Týn nad Vltavou náměstí Mladeže
Týn nad Vltavou náměstí Mládeže 746
Týn nad Vltavou Písecká 44

Týnec nad Labem Havlíčkova 209
Týnec nad Labem V Loužku 122

Týnec nad Sázavou Benešovská 67
Týnec nad Sázavou Družstevní 267
Týnec nad Sázavou Pěší 519
Týniště nad Orlicí 17. listopadu 970
Týniště nad Orlicí Mírové náměstí 92
Týniště nad Orlicí Mírové náměstí 233
Týniště nad Orlicí Mostecká 6
Týniště nad Orlicí Týniště 233
Uherské Hradiště Družstevní 146
Uherské Hradiště Hlavní, Míkovice 141
Uherské Hradiště Hradební 1198
Uherské Hradiště J. E. Purkyně 493
Uherské Hradiště Jaktáře 1475
Uherské Hradiště Jana Evangelisty Purkyně 493
Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 251
Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 147
Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 155
Uherské Hradiště Moravní nábřeží 1208
Uherské Hradiště Na Rybníku 972
Uherské Hradiště Na Rybníku 1057
Uherské Hradiště Na Rybníku 972
Uherské Hradiště Nádražní 307
Uherské Hradiště Náměstí Republiky 952
Uherské Hradiště Noravní nábřeží 1208
Uherské Hradiště Palackého 85 13
Uherské Hradiště Palackého nám. 201
Uherské Hradiště Palackého náměstí 175
Uherské Hradiště Pivovarská 1
Uherské Hradiště Sadová 1368
Uherské Hradiště Sokolovská 1395
Uherské Hradiště Solná cesta 378
Uherské Hradiště Stonky 561
Uherské Hradiště Svatojiřské nábřeží 1208
Uherské Hradiště Šafaříkova 855
Uherské Hradiště Štepnická 1140
Uherské Hradiště Štepnická 1156
Uherské Hradiště Štěpnická 1140
Uherské Hradiště Tř. Malinovského 274
Uherské Hradiště Větrná 1391
Uherské Hradiště Vodní 111
Uherské Hradiště Všehrdova 615
Uherské Hradiště Zelný Trh 40

Uherský Brod Bratří Lužů 2210
Uherský Brod Bratří Lužů 2210
Uherský Brod Bratří Lužů 2251
Uherský Brod Dolní valy 894
Uherský Brod Horní Valy 622
Uherský Brod Kaunicova 900
Uherský Brod Kaunicova 62
Uherský Brod Komenského 300
Uherský Brod Komenského 185
Uherský Brod Močidla 716
Uherský Brod Moravská 78
Uherský Brod Moravská 93
Uherský Brod Moravská 90
Uherský Brod Moravská 85



Uherský Brod Moravská 90/2035
Uherský Brod Nám. 1. Máje 1605
Uherský Brod náměstí 1. Máje 1605
Uherský Brod Opavská 25
Uherský Brod Pod dvorkem 380
Uherský Brod Pod Valy 1751 7
Uherský Brod Svatopluka Čecha 1137
Uherský Brod třída 26. dubna 1101
Uherský Brod Weberova 2

Uherský Ostroh Hradišťská 162
Uherský Ostroh Na Špici 180
Uherský Ostroh Pod Lipami 56

Uhlířské Janovice Jungmanova 247
Újezd Újezd 131
Uničov Doktora Beneše 96
Uničov Dr.Beneše 108
Uničov Dukelská 828
Uničov Dukelská 1157
Uničov Litovelská 171
Uničov Litovelská 192
Uničov Litovelská 251
Uničov Masarykovo náměstí 37
Uničov Masarykovo náměstí 35
Uničov Masarykovo náměstí 8
Uničov Nádražní 908
Uničov Stromořadí 481
Úpice Na Veselce 1017
Úpice Na Veselce 1017
Úpice Národní 320
Úpice Palackého 397

Ústí nad Labem Hlavní 200
Ústí nad Labem Hornická 2515 11
Ústí nad Labem Horova 1154 1
Ústí nad Labem Hrbovická 74 21
Ústí nad Labem Hrnčířská 55 14
Ústí nad Labem Jirchářích 3
Ústí nad Labem Karla IV 1266
Ústí nad Labem Klíšská 813 118
Ústí nad Labem Lidické nám. 1176 3
Ústí nad Labem Lidické náměstí 1176 3
Ústí nad Labem Lipová 14 2
Ústí nad Labem Masarykova 236
Ústí nad Labem Masarykova 3125 18
Ústí nad Labem Masarykova 1511 88
Ústí nad Labem Masarykova 1705 51
Ústí nad Labem Mírová 2861
Ústí nad Labem Mírové náměstí 31
Ústí nad Labem Mírové náměstí 107 31
Ústí nad Labem Neštěmická 790 35
Ústí nad Labem Neštěmická 796 4A
Ústí nad Labem Opletalova 572
Ústí nad Labem Opletalova 205
Ústí nad Labem Plynárenská 326 49
Ústí nad Labem Plynárenská 325 47
Ústí nad Labem Revoluční 3411 13
Ústí nad Labem Revoluční 176 1
Ústí nad Labem Revoluční 3111 11
Ústí nad Labem Revoluční 1421 4
Ústí nad Labem SNP 2440 34
Ústí nad Labem Spojovací 3099 1
Ústí nad Labem Stará 2517
Ústí nad Labem U Pivovarské zahrady 7
Ústí nad Labem U Pivovarské zahrady 794 7
Ústí nad Labem V Jirchářích 60 6
Ústí nad Labem V Jirchářích 6



Ústí nad Labem V Jirchářích 705 3
Ústí nad Labem V Oblouku 587 19

Ústí nad Labem-město Dlouhá 1548/5
Ústí nad Labem-město Hornická 2515/11
Ústí nad Labem-město Horova 1154/1
Ústí nad Labem-město Hradiště 87/13
Ústí nad Labem-město Hrnčířská 8750/130
Ústí nad Labem-město Lidické náměstí 1176/3
Ústí nad Labem-město Mírové náměstí 102 26
Ústí nad Labem-město Ostrčilova 983/15
Ústí nad Labem-město Pařížská 1170 1

Ústí nad Labem-Neštěmice Drážďanská 93 149
Ústí nad Labem-Neštěmice Hlavní 133
Ústí nad Labem-Neštěmice Neštěmická 790/35
Ústí nad Labem-Neštěmice Neštěmická 796/4a
Ústí nad Labem-Neštěmice Seifertova 4
Ústí nad Labem-Neštěmice Seifertova 567
Ústí nad Labem-Neštěmice U Pivovarské zahrady 794 7
Ústí nad Labem-Neštěmice V Oblouku 587/19

Ústí nad Labem-Severní Terasa Hornická 2515 11
Ústí nad Labem-Severní Terasa Hornivká 2515 11
Ústí nad Labem-Severní Terasa Krušnohorská 3371 2
Ústí nad Labem-Severní Terasa Mírová 2861 6
Ústí nad Labem-Severní Terasa Pod Parkem 3308 40
Ústí nad Labem-Severní Terasa SNP 3387 32B
Ústí nad Labem-Severní Terasa Stříbrnická 3035/12
Ústí nad Labem-Severní Terasa Šrámkova 3319 2a

Ústí nad Labem-Střekov Kojetická 1236 6
Ústí nad Labem-Střekov Národního odboje 628/11
Ústí nad Labem-Střekov Rubensova 1389/29

Ústí nad Orlicí 17. listopadu 567 0
Ústí nad Orlicí Hylváty 119
Ústí nad Orlicí Jilemnického 1364
Ústí nad Orlicí Jilemnického 232
Ústí nad Orlicí Letohradská 121
Ústí nad Orlicí M. R. Štefánika 465
Ústí nad Orlicí Milana Rastislava Štefánika 263
Ústí nad Orlicí Mírové náměstí 91
Ústí nad Orlicí P. Jilemnického 232
Ústí nad Orlicí Popradská 1378
Ústí nad Orlicí Tomáše Garriqua Masaryka 127
Ústí nad Orlicí Třebovská 466

Úvaly Jiráskova 91
Úvaly Nerudova 1426

Vacenovice Vacenovice 520
Vacenovice Vacenovice 154

Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 186
Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 41
Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 42
Valašské Klobouky Masarykovo náměstí 43
Valašské Meziříčí Havlíčkova 234 1
Valašské Meziříčí Jičínská 1308 1
Valašské Meziříčí Jičínská 182
Valašské Meziříčí Kálalova 1068
Valašské Meziříčí Křižná 32
Valašské Meziříčí Luční 28
Valašské Meziříčí Mírova 657
Valašské Meziříčí Mostní 267
Valašské Meziříčí Mostní 102/16
Valašské Meziříčí Mostní 267/9
Valašské Meziříčí Mostní 754/5
Valašské Meziříčí Na Tržnici 758
Valašské Meziříčí Nádražní 320
Valašské Meziříčí Nádražní 320
Valašské Meziříčí Písečná 361



Valašské Meziříčí Pod Oborou 170
Valašské Meziříčí Poláškova 81/3
Valašské Meziříčí Pospíšilova 16
Valašské Meziříčí Pospíšilova 5 16
Valašské Meziříčí Pospíšilova 16/5
Valašské Meziříčí Sokolská 143
Valašské Meziříčí Sokolská 1272
Valašské Meziříčí Štěpánov 541
Valašské Meziříčí Vsetínská 1430
Valašské Meziříčí Zašovská 261
Valašské Meziříčí Zašovská 758
Valašské Meziříčí Zašovská 251
Valašské Meziříčí Zd. Fibicha 56
Valašské Meziříčí Zdeňka Fibicha 1210
Valašské Meziříčí Zdeňka Fibicha 56

Vamberk Husovo náměstí 5
Vamberk Struha 699
Vamberk Struha 699
Vamberk Vilímkova 117
Vamberk Žamberecká 27
Varnsdorf 5. května 3065
Varnsdorf 5. května 53
Varnsdorf 5.května 3065
Varnsdorf Bratislavská 1456
Varnsdorf Československých letců 2603
Varnsdorf Čs.letců 2603
Varnsdorf Čsl.letců 2603
Varnsdorf Františka Kmocha 1523
Varnsdorf HERNA KARLOVA 2723
Varnsdorf Karlova 3318
Varnsdorf Karlova 2723
Varnsdorf Karlova 2724
Varnsdorf Kmochova 591
Varnsdorf Kmochova 1439
Varnsdorf Kmochova 3193
Varnsdorf Kmochova 2369 13
Varnsdorf Legií 2772
Varnsdorf Melantrichova 1523
Varnsdorf Na Národní 2592
Varnsdorf Národní 501
Varnsdorf Národní 2592
Varnsdorf Národní 1751
Varnsdorf NÁRODNÍ 25 92
Varnsdorf Národní 3152
Varnsdorf Národní 3003
Varnsdorf Národní 2998
Varnsdorf Národní 1750
Varnsdorf Národní 2998
Varnsdorf Národní 3003
Varnsdorf Národní 3152
Varnsdorf Nymburská 531
Varnsdorf Nymburská 3096
Varnsdorf Nymburská 3069
Varnsdorf Nymburská 535
Varnsdorf Palackého 2758
Varnsdorf Poštovní 2109
Varnsdorf Poštovní 1369
Varnsdorf Střední 1087
Varnsdorf Střední 593
Varnsdorf Varnsdorf 591
Varnsdorf Východní 1528
Varnsdorf Východní 1528
Varnsdorf Žitavská 2602
Vejprnice Křimická 508
Vejprnice Mírová 110



Velehrad Nádvoří 63
Velehrad Velehrad 269
Velemín Velemin 94
Velemín Velemín 94
Velešín Školní 637

Velká Bíteš Kostelní 77
Velká Bíteš Lánice 31
Velká Bíteš Masarykovo náměstí 1
Velká Bíteš Peroutkova 103

Velká Hleďsebe Havlíčkova 376
Velká Hleďsebe Pohraniční stráže 333

Velká nad Veličkou Adamovská 720
Velká nad Veličkou Adamovská 720
Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou 720
Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou 155

Velké Bílovice Nám. Osvoboditelů 347
Velké Bílovice Nám. Osvoboditelů 566
Velké Bílovice Nám. Osvobození 346
Velké Bílovice Podivínská 655
Velké Meziříčí Hornoměstská 420 10
Velké Meziříčí Hornoměstská 350 9
Velké Meziříčí Samota 1740
Velké Meziříčí Sokolovská 272/30

Velké Opatovice Horensko 94
Velké Pavlovice Střední 1
Velké Pavlovice Tovární 208
Velké Popovice Sokolská 154

Velký Šenov Mírové nám. 567
Velký Šenov Mírové náměstí 567
Velký Šenov Mírové náměstí 567

Velvary náměstí Krále Vladislava 56
Veselí nad Lužnicí Blatské sídliště
Veselí nad Lužnicí Budějovická 11
Veselí nad Lužnicí Třída Čs. armády 147
Veselí nad Lužnicí Třída Čs. armády 144 II
Veselí nad Lužnicí Třída Čs. Armády 580 I

Veselí nad Moravou Bartolomějské náměstí 1
Veselí nad Moravou Hutník 1459
Veselí nad Moravou Hutník 1505
Veselí nad Moravou Hutník 1489
Veselí nad Moravou Komenského 1053
Veselí nad Moravou Komenského 858
Veselí nad Moravou Lány 1348 -
Veselí nad Moravou Lány 1348
Veselí nad Moravou Masarykova 207
Veselí nad Moravou Masarykova 128
Veselí nad Moravou Masarykova 151
Veselí nad Moravou Masarykova 132
Veselí nad Moravou Masarykova 138
Veselí nad Moravou Masarykova 116
Veselí nad Moravou Nám.Míru 1103
Veselí nad Moravou Předměstí 1505
Veselí nad Moravou Sokolovská 673
Veselí nad Moravou Svatoplukova 620
Veselí nad Moravou Svatoplukova 519
Veselí nad Moravou Zámecká 1
Veverská Bítýška Na Městečku 71

Vikýřovice Šumperská 128
Vimperk 1. máje 354 30
Vimperk Jirchářská 30 2
Vimperk K. Weise 8
Vimperk Nádražní 157
Vimperk Pasovská 30 2
Vimperk Pivovarská 58 11
Vimperk Pivovarská 60 12



Vimperk Sadová 567
Vimperk Tovární 58
Vintířov Vintířov 168
Vítkov náměstí Jana Zajíce 5
Vítkov Opavská 693
Vítkov Opavská 25
Vítkov Opavská 133
Vítkov Opavská 21
Vítkov Selská 337

Vizovice Masarykovo nám. 138
Vizovice Masarykovo náměstí 1054
Vizovice Masarykovo náměstí 138
Vizovice Náměstí T.G.M. 1054
Vizovice Palackého 361
Vizovice Palackého 354
Vizovice Palackého náměstí 354
Vlašim Blanická 816
Vlašim Jana Masaryka 298
Vlašim Komenského 1797
Vlašim Komenského 1580
Vlašim Lidická 1637
Vlašim Pláteníkova 49
Vlašim Prokopova 1644
Vlašim Riegrova
Vlašim Žižkovo nám. 226
Vlašim Žižkovo náměstí 226
Vlčnov Vlčnov 512
Vlčnov Vlčnov 170

Vnorovy Dolní 690
Vnorovy Hlavní 380
Vodňany Augustina Křížka 133
Vodňany Heydukova 25
Vodňany Jiráskova 92
Vodňany Komenského 181
Vodňany Tylova 160
Vodňany Zeyerova 51
Vojkovice VOJKOVICE 18

Vojnův Městec Vojnův Městec 50
Volary Budějovická 286
Volary Sídliště Míru 116
Volary Tovární 36
Volyně Karla Čapka 599
Volyně náměstí Svobody 145
Volyně Palackého 104
Volyně Palackého 108
Votice Husova 156
Votice Pražská 200
Votice Táborská 13
Vracov Jiráskova 1576
Vracov nám. Míru 1661
Vracov Okružní 1225

Vranovice Kopečky 714
Vratimov Frýdecká 1074
Vratimov Frýdecká 936 59
Vratimov Frýdecká 37
Vratimov Frýdecká 934/69

Vrbno pod Pradědem Nádražní 449
Vrchlabí Českých bratří 114
Vrchlabí Hálkova 1154
Vrchlabí Hálkova - přízemí 1154
Vrchlabí Krkonošská 20
Vrchlabí Krkonošská 185
Vrchlabí Krkonošská 26
Vrchlabí Krkonošská 6
Vrchlabí Svatopluka Čecha 168



Vrchlabí V. Hálka 1154
Vrchlabí Zámecká 1456
Vršovice Vršovice 23
Vřesová Vřesová 3
Vsetín 4. května 272
Vsetín Benátky 907
Vsetín Dolní Jasenka 328
Vsetín Horní náměstí 12
Vsetín Jasenická 1522
Vsetín Jiráskova 2062
Vsetín Jiráskova 1129
Vsetín Jiráskova parc.č. 2296
Vsetín Lapač 394
Vsetín Luh 1826
Vsetín Luh 1522
Vsetín Mostecká 1097
Vsetín Mostecká 356
Vsetín Na Lapači 394
Vsetín Na Lapači 394
Vsetín Na Příkopě 814
Vsetín Ohrada 1851
Vsetín Ohrada 1863
Vsetín Okružní 198
Vsetín Pod Pecníkem 1247
Vsetín Smetanova 807
Vsetín Smetanova 922
Vsetín Smetanova 669
Vsetín Smetanova 1131
Vsetín Smetanova 1057
Vsetín Smetanova 1137
Vsetín Stará Cesta 1826
Vsetín Svárov 675
Vsetín Svárov 323
Vsetín Sychrov 712 3
Vsetín Sychrov 51
Vsetín Sychrov 55
Vsetín Sychrov 56
Vsetín Sychrov parc.č. 712/3
Vsetín Štěpánská 904
Vsetín Trávníky 1893
Vsetín Tyršova 1435
Vsetín Tyršova 1434
Vsetín Žerotínova 1114
Vysoká Bartultovice 85
Vysoká Bartultovice 103

Vysoké Mýto 17. listopadu 687
Vysoké Mýto Husova 284
Vysoké Mýto Klášterní 10
Vysoké Mýto Litomyšlská 55
Vysoké Mýto nám. Přemysla Otakara II 93
Vysoké Mýto Pražská 87 II
Vysoké Mýto Pražské Předměstí 173
Vysoké Mýto Tůmova 149
Vysoké Mýto Vladislavova 121
Vysoké Mýto Voštice 85

Vysoké nad Jizerou Náměstí Dr. Karla Kramáře 117
Vysoké Veselí Mírové náměstí 2

Vyškov Dědice 574 29
Vyškov Dědická 670
Vyškov Dědická 547 29
Vyškov Dobrovského 409 1
Vyškov Havlíčkova 22 24
Vyškov Husova 9 10
Vyškov Husova 272/10
Vyškov Letní 578 1



Vyškov Masarykovo nám. 86 2
Vyškov Masarykovo nám.     39
Vyškov Masarykovo náměstí 62 28
Vyškov Masarykovo náměstí 39 24
Vyškov Masarykovo náměstí 24 39
Vyškov Masarykovo náměstí 44/36
Vyškov Masarykovo náměstí 61/29
Vyškov Na Hraničkách 510 36b
Vyškov Na Hraničkách 510/36b
Vyškov Nádražní 358 23
Vyškov Palánek 373/19a
Vyškov Sušilova 28
Vyškov Sušilova 28/3
Vyškov Víta Nejedlého 228 1

Vyšší Brod Míru 187
Vyšší Brod Náměstí 72
Vyšší Brod Náměstí 75
Vyšší Brod Náměstí 32
Vyšší Brod Náměstí 78
Vyšší Brod Náměstí 47
Vyšší Brod Náměstí 31
Vyšší Brod Studánky 91
Vyšší Brod Studánky 25

Zábřeh Československé armády 2183/4b
Zábřeh Dvorská 2079/2
Zábřeh Kozinova 2001 8
Zábřeh Křížkovského 2186 10
Zábřeh Masarykovo náměstí 14/13
Zábřeh Postřelmovská 1
Zábřeh Valová 278/1
Zábřeh Žižkova 238 8
Zábřeh Žižkova 45 -
Zábřeh Žižkova 238/8
Zaječí Hlavní 113
Zákupy Borská 232
Zákupy Borská 32
Zákupy Mimoňská 244
Zákupy Mimoňská 232
Zákupy Zákupy 244

Zálesná Zhoř  katast.úz.Zálesná Zhoř 790 583 49
Zálesná Zhoř  Zálesná Zhoř 49
Zálesná Zhoř č.p. 49, katastrální území Zálesná Zhoř 790 584 49
Zálesná Zhoř Záleská Zhoř 49
Zálesná Zhoř Zálesná Zhoř 49

Závišice Závišice 115
Zbiroh Majerové 44
Zbýšov Padělky 381
Zbýšov Sportovní 1
Zdiby Ke Zdibsku 66
Zdice Velizská 597
Zdice Velizská 784

Zlaté Hory Palackého 68
Zlaté Hory Palackého 67
Zlaté Hory Zlaté Hory 68

Zlatníky-Hodkovice Zlatníky 7
Zlechov Zlechov 206

Zlín
Zlín 2. května 1777
Zlín 2.května 1036
Zlín 4. května 45
Zlín autobusové nádraží
Zlín Bartošova 45
Zlín Bartošova 4393
Zlín Budova 16, Průmyslový areál, st.par. 5126
Zlín Česká 5384



Zlín Dlouhá 4310
Zlín Fügnerova 309 18
Zlín Gahurova 4467
Zlín Gahurova 5265
Zlín Gahurova 5185
Zlín Gahurova 1
Zlín Gahurova 4402
Zlín Gahurova st. parc. 6866
Zlín J. Staši 230
Zlín Křiby 4718
Zlín Kúty 4345
Zlín Kvítkova 124
Zlín Kvítkova 4323
Zlín Kvítková 248
Zlín Kvítková 4323
Zlín Kvítková 476
Zlín Kvítková 4703
Zlín Kvítková 3643
Zlín Kvítková 4352
Zlín Lorencova 248
Zlín Luční 5303
Zlín Masarykova 20
Zlín Masarykova 248
Zlín Mlýnská 687
Zlín Mlýnská 678
Zlín Na Honech I 5541
Zlín Nad stráněmi 4512
Zlín nám. Míru 63
Zlín nám. T.G.Masaryka 1335
Zlín nám.T.G.Masaryka 1335
Zlín Náměstí míru 1099
Zlín Náměstí Míru 176
Zlín Náměstí práce 1099
Zlín náměstí Práce 2512
Zlín náměstí Práce 2512
Zlín náměstí Práce parc.č. 1109/41
Zlín náměstí T.G. Masaryka 1335
Zlín Náměstí T.G.Masaryka 2433
Zlín náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 1335
Zlín náměstí Tomáše Garriqua Masaryka 2433
Zlín Náves 78
Zlín Obeciny 143
Zlín Okružní 4701
Zlín Okružní 4501
Zlín Okružní 4695
Zlín Okružní 4695
Zlín Okružní 5290
Zlín Okružní parcela číslo 2660 60
Zlín parcela č. 3291, LV č. 701 1
Zlín Potoky 4461
Zlín Potoky 372
Zlín Prostřední 516
Zlín Prostřední 516
Zlín Příkrá/Lesní čtvrť 440
Zlín Příluky 178
Zlín Rašínova 72
Zlín Slezská 5384
Zlín Slezská 5384
Zlín Sokolská 5147
Zlín Soudní 5549
Zlín Soudní 4
Zlín Středová 5000
Zlín Středová 4999
Zlín Středová 4998
Zlín Středová 4997



Zlín Středová 4991
Zlín Středová st. p. 7642 7643
Zlín Středová st.p. 7642, 7643 
Zlín Středová st.p.7654, 7655
Zlín Ševcovská 814
Zlín Štefánikova 143
Zlín Štefánikova 2459
Zlín T. G. Masaryka 1335
Zlín Tomáše Bati 240
Zlín Tomáše Bati 258
Zlín Tomáše Bati 3792
Zlín Trávník 12
Zlín Tř. 2. května 1036
Zlín Tř. Svobody 1254
Zlín tř. T. Bati 3792
Zlín tř. T. Bati, budova č.16 průmyslový areál 1970
Zlín tř. Tomáše Bati 1970
Zlín tř. Tomáše Bati 4008
Zlín tř.T.Bati 3792
Zlín Třída Svobody 1254
Zlín Třída Svobody 1980
Zlín Třída Svobody 1026
Zlín Třída T.Bati 4008
Zlín Tyršova 230
Zlín Tyršovo nábřeží 487
Zlín Tyršovo Nábřeží 486
Zlín U Stadionu 4286
Zlín U Zimního stadionu 4286
Zlín Váchová 517
Zlín Vodní 2512
Zlín Zálešná 4267
Zlín Zámecká 506
Zliv Náměstí Míru 235

Znojmo 17. listopadu 15
Znojmo 17.listopadu 15
Znojmo 28. října 2564 3
Znojmo Dr. Milady Horákové 862 13
Znojmo Dr.Milady Horákové 862 13
Znojmo Holandská 361 12
Znojmo Holandská 30
Znojmo Holandská 3283 30
Znojmo Holandská 3616
Znojmo Horní česká 223 32
Znojmo Horní Česká 217 44
Znojmo Horní Česká 40
Znojmo Horní Česká 219 40
Znojmo Horní Česká 9
Znojmo Husitská 3422 1
Znojmo Jana Palacha 2
Znojmo Jana Palacha 1261
Znojmo Jana Palacha 1267/1
Znojmo Jarošova 1311 35
Znojmo Kollárova 387 4
Znojmo Mariánské náměstí 979 8
Znojmo Milady Horákové 862 13
Znojmo nám.Svobody 2814 15
Znojmo náměstí Armády 1033/14
Znojmo náměstí Republiky 3566 6
Znojmo Oblekovice 36
Znojmo Oblekovice 19
Znojmo Oblekovice 423
Znojmo Oblekovice 29
Znojmo Pod Soudním vrchem 2567 3
Znojmo Pražská 20
Znojmo Pražská 3179 2c



Znojmo Pražská 1601 15
Znojmo Pražská 1661 25
Znojmo Pražská 1653 30
Znojmo Pražská 2a
Znojmo Pražská 2a 2
Znojmo Pražská sídl. 2430 11a
Znojmo Přímětická 1767 38
Znojmo Sokolská 1260 49
Znojmo Tovární 887 14
Znojmo Velká Michalská 185 3
Znojmo Velká Michalská 8
Znojmo Větrná 518 2
Znojmo Vídeňská 596 16
Znojmo Vídeňská 25

Zruč nad Sázavou Náměstí Míru 594
Zubří Hamerská 262
Zubří Hlavní 60
Zubří Zubří č. 10
Žacléř Jana Amose Komenského 125
Žacléř Jana Amose Komenského 123

Žamberk Kostelní 66
Žamberk Masarykovo nám. 6
Žamberk Masarykovo náměstí 171
Žamberk Masarykovo náměstí 64
Žamberk Masarykovo náměstí 144
Žamberk Nádražní 216
Žamberk NÁDRAŽNÍ 1135
Žamberk Školská 1390
Žamberk U Polikliniky 988
Žamberk Vrchlického 161

Žatec Bratří Čapků 2801
Žatec Bratří Čapků 2779
Žatec Bratří Čapků 2673
Žatec Bří Čapků 2778
Žatec Bří Čapků 2673
Žatec Černobýla 2560
Žatec Černobýla bez č.p. 2560
Žatec Husova 2908
Žatec Husova 971
Žatec Husova 1034
Žatec Husova 2908
Žatec Husova parc.č. 5048
Žatec Husova stanice VS 3
Žatec Chelčického náměstí 918
Žatec Jana Husa 982
Žatec Karla IV 353
Žatec Karla IV. 353
Žatec M.M.Černobýla 2259
Žatec Masarykova 358
Žatec Masarykova 636
Žatec Masarykova 355
Žatec Masarykova 948
Žatec Masaryková 357
Žatec Masarykova 358
Žatec Masarykova 1257
Žatec Nákladní 357
Žatec Nákladní 2005
Žatec nám.Svobody 43
Žatec náměstí Svobody 43
Žatec Náměstí Svobody 55
Žatec Náměstí Svobody 45
Žatec Náměstí Svobody 143
Žatec Oblouková 595
Žatec Obránců míru 318
Žatec Obránců Míru 244



Žatec Obránců Míru 316
Žatec Podměstí 2125
Žatec Podměstí 2126
Žatec Pražská 2904
Žatec Sládkova ulice 2382
Žatec Studentská 1072
Žatec Svatováclavská 1197
Žatec Svatováclavská 2126
Žatec třída Obránců míru 316
Žatec Tyršova 280
Žatec Tyršova 280
Žatec Volyňských Čechů 327
Žatec Volyňských Čechů 722
Žatec Volyňských Čechu 722
Žatec Volyňských Čechů 327

Ždánice Sokolská 16
Žďár nad Sázavou Brodská 1037 45
Žďár nad Sázavou Havlíčkovo nám. 152 4
Žďár nad Sázavou Chelčického 1
Žďár nad Sázavou Jamborova 1530 5
Žďár nad Sázavou Jungmannova 435/15
Žďár nad Sázavou Jungmanova 2184 14
Žďár nad Sázavou Nádražní 66
Žďár nad Sázavou Nádražní 2203 71
Žďár nad Sázavou Nádražní 2229 54
Žďár nad Sázavou Nádražní 1142 46
Žďár nad Sázavou Nádražní 442 24
Žďár nad Sázavou Nádražní 633 2
Žďár nad Sázavou Nádražní 2186 52
Žďár nad Sázavou Nádražní 1142/46
Žďár nad Sázavou Nádražní 442/24
Žďár nad Sázavou Nádražní 455/27
Žďár nad Sázavou nám. Republiky 64 14
Žďár nad Sázavou nám. Republiky 1485 7
Žďár nad Sázavou Náměstí Republiky 145 9
Žďár nad Sázavou Náměstí Republiky 146
Žďár nad Sázavou náměstí Republiky 145/9
Žďár nad Sázavou náměstí Republiky 146/11
Žďár nad Sázavou Veselská 60 7
Žďár nad Sázavou Veselská 6 7
Žďár nad Sázavou Zahradní 387/2

Ždírec nad Doubravou Chrudimská 49
Ždírec nad Doubravou Nádražní 95
Ždírec nad Doubravou Nové Ransko 202

Žebrák Na náměstí 11
Žebrák Na Náměstí 1112
Žebrák Náměstí 86
Žebrák Náměstí 86
Žebrák Plzeňská 30
Žebrák T. G. Masaryka 133

Železná Ruda 1. máje 21
Železná Ruda 1.máje 20
Železná Ruda Javorská 122
Železná Ruda K Samotám 404
Železná Ruda Klatovská 140
Železná Ruda Klostermannovo náměstí 24
Železný Brod Masarykova 393
Železný Brod Masarykova 309
Železný Brod Masarykova 394
Železný Brod Masarykova 309
Železný Brod Masarykova 610
Železný Brod Vaněčkova 200
Železný Brod Žižkova 267 369
Židlochovice Komenského 458
Židlochovice Nám. Míru 24



Židlochovice sídliště Družba 662
Žirovnice Havlíčkovo nám. 101
Žlutice Velké Náměstí 150


	-
	-

